
BĚHÁM OPRAVDU 
RYCHLE

NADZVEDNI MI HLAVU
A JÁ ZNEHYBNÍM

VÁNOCE 2022

NAJDETE MĚ NA STR. 83

LETÍM POD

STROMEČEK



č ě

ř č

ě

č

ř

č

Vítejte v novém vánočním 
katalogu Sparkys! 

Naleznete zde mnoho inspirace na dárky 
pro nejmilejší, blízké i přátelé za skvělé ceny. 
V minulých měsících jsme bedlivě sledovali 

novinky na světovém trhu a jsme hrdí na to, že 
Vám můžeme nabídnout bohatou škálu hraček 

a dárků těch nejnovějších trendů. Věříme, že 
budete spokojeni jak s naším katalogem, kde si 

můžete nabídku v klidu prohlédnout 
a vybrané zboží objednat i přes eshop.

Co je u nás 
nového?

15. 9. 2022 jsme pro Vás otevřeli 
novou prodejnu SPARKYS v Paláci 
Pardubice se širším sortimentem, 

papírnictvím a dětským 
oblečením Cool Club.

KDE NAJDETE NEJBLIŽŠÍ

• Olympia Olomouc 

• Brno, Masarykova 

• Praha, Václavské nám.
• Palác Pardubice

OBLEČENÍ PRO DĚTIOBLEČENÍ PRO DĚTI

• Praha Václavské nám. 
• Jihlava CITYPARK 

• Ostrava Forum Nová Karolina 

• České Budějovice NC Géčko 

• Palác Pardubice 

• Ústí nad Labem Forum 

• Olomouc Centrum Olympia

Pardubice

SLEDUJTE  

NÁS ONLINE

NÁŠ PERSONÁL SE NA VÁS JIŽ TĚŠÍ FUNKCE 
VE ZKRATCE

Světlo

Do vody

Zvuk

OZNAČENÍ SUPER VÝHODNÝCH 
NABÍDEK V KATALOGU!

Máme pro
vás, jako

první na trhu
exkluzivní

nabídky zboží.

E
X

KLUZIVNĚ

Náš 

vánoční TIP

Při koupi 
2 ks produktu 
získáte další 

ZDARMA

2+1
ZDARMA

Nově zařazený 

produkt 
do naší 
nabídky.

NOVINKA



S
P
A

RKYS KAČK
A



IN
T

E
R

A
K

T
IV

N
Í 

P
LY

Š

SPARKYS.CZ4

LUMIES 
INTERAKTIVNÍ ZVÍŘÁTKO

Lumies je interaktivní plyšové zvířátko. 
Má 100 různých zvuků a reakcí. 

Mění barvy, mluví o barvách. 

Rozměr: 19 × 18 × 9 cm
Baterie: 3× AAA, jsou součástí 

97-EP03886

MŮŽETE 
PROMĚNIT 

JEHO BARVY 
V MELODIE

MĚNÍ
BARVY,
MLUVÍ

O BARVÁCH
POHÁDKOVÝ 

MEDVÍDEK
Medvídek vypráví pohádky: 

O Červené Karkulce, O perníkové 
chaloupce, O Popelce, Sůl nad 
zlato. Na stěně vytvoří krásnou 

duhovou show.

Rozměr: 35 × 24 × 22 cm
Baterie: 3× AAA, nejsou součástí

97-EP03938

MAZLIVÁ ZVÍŘÁTKA
Koala nebo kočka pohybuje hlavou, aby 
se přitulila jako skutečné zvířecí mládě 
a má více než 50 zvuků a reakcí.

Dop. věk 4+ / Rozměr: 23 × 13 × 25 cm
Baterie: 3× AAA, jsou součástí
97-EP04344 - Koala
97-EP04345 - Kočička

OSPALÁ ZVÍŘÁTKA
Ospalá zvířátka, jsou roztomilí 
a měkoučcí mazlíčci. Zvířátko vydává 

více jak 50 zvuků a reakcí.

Dop. věk 4+ / Rozměr: 24 × 28 × 14 cm
Baterie: 3× AAA, jsou součástí
97-EP04456 - Kočička
97-EP04457 - Pejsek

HAFÍCI
Pejsci reagují na 12 hlasových 

příkazů. V každém balení je kostička 
s mističkou. Box lze použít jako boudu 

nebo přenosnou tašku.

Rozměr: 27 × 22 × 22 cm
Baterie: 4× AA, nejsou součástí

97-EP04176 - Husky
97-EP04177 - Retrívr

97-EP04178 - Bígl

Maxík
husky

Lumpík
retrívr

Tapka�
bígl

79990
+40

129990
+195

129990
+195

119990
+180

129990
+195

NOVÝ SPARKYS KLUB



IN
T

E
R

A
K

T
IV

N
Í P

LY
Š

SPARKYS.CZ 5

INTERAKTIVNÍ 
ŠTĚNĚ DENY
Štěňátko s lahvičkou, 
která reaguje na stisk 
tlačítka, umístěného na 
zádech. Po přiložení lahvičky 
k čumáčku, začne štěňátko 
vydávat zvuky jako při pití.

Rozměr: 22 × 20 × 14 cm 

Baterie: 1× AAA, je součástí
Dostupnost: Začátek 
listopadu 2022
32K-JX204

PEJSEK KEKSÍK
Má sedm funkcí: kýve hlavou, 

štěká, kňučí, chodí vpřed i vzad, 
pije z lahvičky, vrtí ocáskem, 

reaguje na stisk tlačítka, 
umístěného na zádech.

Rozměr: 21 × 19 × 13 cm 

Baterie: 2× AA, jsou součástí
32K-JX2407

KRÁLÍČEK OUŠKO
Hopsá, stříhá ušima a hýbe 
čumáčkem. Při přiblížení 
mrkvičky k čumáčku vydává 
zvuky, jako když ji okusuje.

Rozměr: 24 × 15 × 13 cm 
Baterie: 2× AA, jsou součástí 
32K-JX2620

OLIVER
Interaktivní kočička hýbe 

ocáskem chodí a mňouká. 

Rozměr: 22 × 19 × 12 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí

Dostupnost: Začátek listopadu 2022
32K-JX4169

KRÁLÍČEK ČUMÁČEK      
Tvůj nový ušatý kamarád tě rozveselí. 
Chodí dopředu.    

Rozměr: 16 × 15 × 11 cm 

Baterie: 2× AA, jsou součástí   
Dostupnost: Začátek listopadu 2022 
32K-JX495

69990
79990

+35

59990
69990

+30

49990
59990

+25

49990
59990

+2539990
44990

+20

39990
49990

+20

PES/KOČKA NA VODÍTKU
Kočička a pejsek, ovládaní tlačítkem na kabelu. Chodí dopředu nebo stojí na místě. 

Vydávají zvuky a hýbou hlavou i ocáskem.

Rozměr: 13 × 13 × 4 cm
Baterie: 4× baterie „AA“ 1,5V

Dostupnost: Začátek listopadu 2022
32K-JX1465 - Kočka Bela
32K-JX1552 - Pejsek Beny

Mňoukám

Chodím

Chodím
Mňaukám

Mrskám ocáskem

Hýbu hlavou

Hýbem hlavou
Kývem chvostíkom

MŇAU
MŇAU

MŇAU

Štěkám
Chodím

Chodím
Štekám

Vrtím ocáskem

Kývu hlavou

Kývem hlavou
Krútim chvostíkom

HAF
HAF

HAF

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



IN
T

E
R

A
K

T
IV

N
Í 

P
LY

Š

SPARKYS.CZ6

PAPOUŠEK LÓRA 
Zábavným hlasem zopakuje vše,  co mu řeknete. Maximální délka 
jednotlivých nahrávek je 10 vteřin. Při opakování legračně mává křídly.
 

Rozměr: 68 × 18 × 28 cm 

Baterie: 3× AAA, nejsou součástí 
54A-400182

KŮZLE MILKY 
Vydává až 20 různých zvuků. Hezky se o ní 
postarej, hlaď ji po hlavě, naočkuj ji, nakrm 

ji. Ona se postaví na všechny čtyři.
 

Dop. věk 2+ / Rozměr: 13 × 24 × 24 cm 

Baterie: 3× AG13, jsou součástí 
54A-400171

LUNA POHÁDKOVÝ JEDNOROŽEC 
Poví Ti 3 pohádky - O Popelce, O Zlatovlásce, Krásná Locika. 
Zamrká očima a její roh se rozsvítí magickými barvami.

Dop. věk 2+ / Rozměr: 36 × 36 × 28 cm 

Baterie: 3× AA, jsou součástí
54A-BD2003ATCZ

POLÁRNÍ 
MEDVÍDEK ARTIE 

Interaktivní polární medvěd Artie má 
více jak 10 různých zvuků a reakcí. 

Umí se třást a kýchat. Zkus ho 
obejmout a on se přestane třást. 
Zkus ho nakrmit jeho oblíbenou 

zmrzlinou.

Dop. věk 2+
Rozměr: 20 × 25 × 24 cm 

Baterie: 3× AA, jsou součástí
54A-400172

JEDNOROŽEC PUFFY 
Puffy se chichotá 

a roztomile prdí, 
nemůže se přestat smát.

Dop. věk 18 m+
Rozměr: 18 × 30 × 22 cm 

Baterie: 3× AA, jsou součástí
54A-400173

TULEŇ SILVER 
Vydává až 20 zvuků. Pohlaď ho po hlavě a on bude slastně mhouřit oči. Aby byl 
Silver šťastný, dej mu na ránu, kterou má na ploutvi náplast, sundej mu z ocasu 
síť, odstraň z něj olejové skvrny a utři mu slzy. Pak ho pomocí lahvičky nakrm.

Dop. věk 18 m+ / Rozměr: 17 × 30 × 32 cm / Baterie: 2× AA, jsou součástí
54A-400170

99990
+50

179990
+270

99990
+50

149990
+225

99990
+50

129990
+195

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

OD 1 000 KČ*



IN
T

E
R

A
K

T
IV

N
Í P

LY
Š

SPARKYS.CZ 7

+180

KOŤÁTKO 
Nakrmte miminko koťátka 
lahvičkou nebo lžičkou, 
a uslyšíte, jak „mlaská“ nebo 
říká „mmm“. Když je čas na 
spaní a miminko vydává zvuky 
při usínání, můžete jej uklidnit 
dudlíkem. 

Dop. věk 2+
Rozměr: 28 × 34 × 14 cm 

Baterie: 3× AAA, nejsou součástí
73-HHP28
73-HHP29

KRÁLÍČEK BANY
Interaktivní, plyšový králíček reaguje na zvuky 
pohybem a hýbáním ušima. Ale buď opatrný/á, 
pokud budeš na Bany volat příliš potichu nebo 
ji zmateš přílišným hlukem, vyděsí se a nebude 
reagovat.

Dop. věk 18 m+ / Rozměr: 21 × 29 × 27 cm
Baterie: 3x AA, jsou součástí
54A-EP03584EPE

VIP PETS COLOR BOOST
Nová řada pejsků s nejdelšími vlasy. nyní 

můžete svým 30 cm dlouhým vláskům 
pejska doplnit barvu a vytvořit neomezené 

styly! 13 pejsků do sbírky.

Rozměr: 10 × 26 × 10 cm
961-IMC712003

MY MAGIC MIXIES
Kouzelný zlatý kotlík tě provede krok za krokem 

procesem magického rituálu, při kterém vykouzlíš 
svou vlastní kouzelnou bytost. Kotlík se dobíjí pomocí 

USB kabelu, který je součástí balení.

Rozměr: 26 × 35 × 22 cm
961-MMM14652HR - Modrý
961-MMM14651EN - Růžový

119990
+180

INTERAKTIVNÍ 
PLYŠOVÉ 
ZVÍŘÁTKO
Roztomilé koťátko nebo 

štěňátko, které se pomocí hry 
odhalí z plyšové chlupaté kuličky 
o velikosti cca 20 cm. Máš 
spoustu možností interaktivní 
zábavy jako házení, koulení, 
krmení, písničky a hry. FurrFluffs 
má více než 50 zvuků a reakcí.

Dop. věk 4+
Rozměr: 20 × 20 × 14 cm
Baterie: 3× AA, jsou součástí
976-6065307 - Koťátko
976-6065306 - Štěňátko

259990
299990

119990
13999099990

119990

+50

79990
96990

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



P
LY

Š

SPARKYS.CZ8

289990
499990

MEDVÍDEK HARRY 
Roztomilý medvídek Harry nabízený ve 
dvou barevných provedeních a v mnoha 
velikostech. Potěší v každé situaci.

49K-SB4355 - 25 cm - 49990

49K-SB4356 - 35 cm - 99990

49K-SB4357 - 50 cm - 199990

49K-SB4358 - 60 cm - 199990

49K-SB4382B - hnědý 120 cm - 399990

49K-SB4382C - krémový 120 cm - 399990

MEDVÍDEK SPARKYS 
Typický Sparkys medvídek z jemného, 
hebkého materiálu, který si získá 
každé srdce. Velikost 45 cm.

49K-SB3139

PLYŠOVÁ ŠELMA 
Plyšová šelma na výběr 
ze 4 druhů zvířat. Velikost 
100 cm.

49K-SW3740 - Lev
49K-SW3741 - Tygr
49K-SW3742 - Bílý tygr
49K-SW4685 - Gepard

LEOPARD SNĚŽNÝ 
Velikost 35 cm.

49K-SE6110

59990
89990

+30

od 49990
až 799990

až +300

59990
69990

+30

NOVÝ SPARKYS KLUB



P
LY

Š

SPARKYS.CZ 9

LENOCHOD 
Na výběr ze 2 velikostí.

49K-SE1086 - 16 cm - 39990

49K-SE1211 - 25 cm - 49990

ŽIRAFA 
Na výběr ze 2 velikostí.

49K-SE1088 - 16 cm - 39990

49K-SE1213 - 25 cm - 49990

PANDA 
Na výběr ze 2 velikostí.

49K-SE1089 - 16 cm - 39990

49K-SE1214 - 25 cm - 49990

HAD 
Délka cca 150 cm. Na výběr 
ze 4 barevných provedení.

49K-SE1166

DLOUHORUKÝ 
LENOCHOD 

Tohoto lenochoda můžeš 
objímat, jak chceš a on 

tvoje objetí oplatí.

49K-SW6240

SLON 
Na výběr ze 2 velikostí.

49K-SE1090 - 16 cm - 39990

49K-SE1215 - 25 cm - 49990

KOALA 
Na výběr ze 2 velikostí.

49K-SE1092 - 16 cm - 39990

49K-SE1217 - 25 cm - 49990

od 39990
až 59990

až +25

od 39990
až 59990

až +25

od 39990
až 59990

až +25

od 39990
až 59990

až +25

od 39990
až 59990

až +25

59990
79990

+30

49990
59990

+25

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



P
LY

Š

SPARKYS.CZ10

PAW PATROL 
Ležící Paw Patrol postava o velikosti 50 cm.

Dop. věk 12 m+
Dostupnost: Konec října 2022
54A-45281012

KOTĚ 
Roztomilá koťátka ve více barevných 

provedení o velikosti 32 cm.

49K-SC2645 - Krémové
49K-SC2646 - Šedivé
49K-SC2647 - Rezavé
49K-SC2648 - Černé

ŠTĚŇÁTKO 
MOPS 
Velikost 32 cm.

49K-SD2537

ŠTĚŇÁTKO LABRADOR 
Roztomilé štěňátko Labradora ve 
velikosti 25 cm.

49K-SD2625

GUMP 
Plyšový Gump na výběr ze 2 velikostí.

97-EP03936 - 25 cm - 34990

97-EP04306 - 40 cm - 79990

PLYŠOVÁ 
KOŤÁTKA 
49K-SC2644 - 25 cm

39990
49990

+20

59990
69990

+30

49990
69990

+25

39990
49990

+20

69990
+35

od 34990
až +40

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

OD 1 000 KČ*



P
LY

Š

SPARKYS.CZ 11

Dostupnost: Polovina října 2022
32WX-200006 - Dilophosaurus 48 cm
32WX-200009 - Tyrannosaurus 48 cm - modrý
32WX-200015 - Tyrannosaurus 48 cm - hnědý
32WX-200027 - Spinosaurus 44 cm
32WX-200036 - Stegosaurus 47 cm
32WX-200042 - Tyrannosaurus 45 cm

Dostupnost: Polovina října 2022
32WX-200291 - Tyrannosaurus 78 cm - zelený
32WX-200294 - Spinosaurus 73 cm
32WX-200306 - Dilophosaurus 76 cm
32WX-200309 - Brontosaurus 78 cm

DINOSAURUS 
Velikost 26 cm.

Rozměr: 10 × 15 × 26 cm 

49K-SE6579

39990
49990

+20

59990
79990

+30

39990
44990

+20

TYRANNOSAURUS
HNĚDÝ

TYRANNOSAURUS
MODRÝ

SPINOSAURUS

SPINOSAURUS
DILOPHOSAURUS

BRONTOSAURUS

DILOPHOSAURUS

STEGOSAURUS

TYRANNOSAURUS

TYRANNOSAURUS

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



INTERAKTIVNÍ KABELKA

Interaktivní kabelka má veliké mrkací oči, které reagují 
na dotykový senzor. Pomocí dalších dotyků aktivuj 
až 25 různých zvuků a reakcí. Na výběr máš plyšovou 
kočku, lamu, koalu, sovu nebo duhové štěňátko.

Dop. věk 5+ / Rozměr: 21 x 20 x 7 cm
Baterie: 3x AAA, jsou součástí
976-6064127, 976-6064117, 
976-6064119, 
976-6064118, 
976-6063495 79990

89990

+40

P
LY

Š

SPARKYS.CZ12

BABY GEMMY JEDNOROŽEC 
Kouzelné vajíčko, které ukrývá roztomilého plyšového jednorožce. 
Každý jednorožec má unikátní drahokam. Jednorožce můžeš nosit 
i jako náramek kolem ruky.

Rozměr: 22 × 33 × 33 cm 

54A-GD002D1

MINI DINO 
Dinosaurus ve vajíčku, kterému zmáčkneš ocásek 
a on začne řvát. K dostání ve 4 různých designech.

Dop. věk 18 m+ / Rozměr: 11 × 13 × 11 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí 
54A-SK002D2

DINO VE VAJÍČKU 
Když mu zmáčkneš ocásek začne řvát 
a třást se. K dostání ve 3 různých designech.

Rozměr: 18 × 26 × 18 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí 
54A-SK001A1
54A-SK004A1 - Láva
54A-SK003A1 - Led

BABY GEMMY SWEETY 
Můžeš nasbírat až 6 zvířátek- 3 jednorožce a 3 draky. Zvířátka mají 3 různé 
vůně: švestka, jablko, jahoda. Drahokam může sloužit jako náhrdelník. Pokud 
drahokam zmáčkneš, začne svítit různými barvami.

Rozměr: 18 × 26 × 18 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí 
54A-GD032A1 - Lucky
54A-GD033A1 - Secrets

29990
34990

+15

79990
+40

79990
+40

34990
+17

NOVÝ SPARKYS KLUB



P
LY

Š

SPARKYS.CZ 13

KRÁLÍČEK 
SE ZÁPLATOU 
Na výběr ze 3 velikostí.
 

49K-SE1361 - 15 cm - 39990 

49K-SE1362 - 22 cm - 59990

49K-SE1363 - 30 cm - 99990

MEDVÍDEK 
NA POLŠTÁŘKU 

Na výběr ze 2 velikostí.
 

49K-SE1426 - 20 cm - 39990

49K-SE1427 - 25 cm - 59990

MEDVÍDEK S HVĚZDOU 
Roztomilého medvídka ve velikosti 
20 cm musí mít každé dítě!
 

49K-SE1428OVEČKA 
Na výběr ze 2 velikostí.
 

49K-SE6725 - 14 cm - 34990

49K-SE6726 - 25 cm - 49990

OVEČKA DEKA 
Roztomilý usínáček ve tvaru hvězdičky 
s hlavičkou ovečky, v rozpětí 32 cm.
 

49K-SE6727

OVEČKA 
CHRASTÍCÍ 
KROUŽEK 
Rozkošné chrastítko je 
vhodné, jak pro kluky, 
tak pro holky.
 

Rozměr: 10 × 7 × 14 cm
49K-SE6729

OVEČKA CHRASTÍTKO 
Toto roztomilé chrastítko je perfektním 
dárkem pro každé miminko.
 

Rozměr: 10 × 15 × 7 cm
49K-SE6728

MEDVÍDEK 
 HOLČIČKA 
Růžový medvídek, 

výběr ze 4 velikostí.

49K-SE9101 - 16 cm - 34990

49K-SE9102 - 20 cm - 39990

49K-SE9103 - 25 cm - 49990

49K-SB0235 - 35cm - 79990

MEDVÍDEK CHLAPEČEK 
Modrý medvídek, který je na výběr 
ze 4 velikostí.

49K-SE9104 - 16 cm - 34990

49K-SE9105 - 20 cm - 39990

49K-SE9106 - 25 cm - 49990

49K-SB0234 - 35 cm - 79990

od 39990
až 129990

až +50
od 39990

až 69990

až +30

od 34990
až 59990

až +25

od 34990
až 99990

až +40

59990
69990

+30

34990
+17

24990
+12

34990
+17

od 34990
až 99990

až +40

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



TI
PY

 N
A

 L
ÉT

O

SPARKYS.CZ14

BAZÉN S KONSTRUKCÍ 
A KARTUŠOVOU FILTRACÍ

Nadzemní bazén navržen s mimořádně pevným oválným 
rámem pro větší pevnost a odolnost. Rozměr po sestavení 

je 427 x 84 cm s kapacitou 10 222 l.

53-56595

399990
699990

BAZÉN S KONSTRUKCÍ
Díky kovové konstrukci je velmi pevný a stabilní. 

Rychlá montáž sestavení cca 10—20 min. Objem 
bazénu je 1200 l při naplnění 90% výšky 

bazénu. Rozměr je po sestavení 
221 x 150 x 43 cm.

53-56401

119990149990
299990

JEŽÍŠKU, MYSLI NA LÉTO!JEŽÍŠKU, MYSLI NA LÉTO!

599990799990
999990

BAZÉNOVÝ VYSAVAČ
Má snadno čistitelný filtr o velikosti až 

4,5 l nečistot. Automatické čištění 
po zapnutí tlačítka napájení. 

Doba chodu je 90 min 

a nabíjení 5—6 hod. Ideální 
pro bazény nad 45 m².

Rozměr: 50 x 35 x 35 cm
53-58482

VÍŘIVKA MALDIVES
Čtvercový vířivý bazén pro 5—7 osob. Se systémem 
masáže pomocí hydrodynamických vodních 

trysek a vzduchových bublinek.

Rozměr: 96 x 84 x 75 cm
53-60033

VÍŘIVKA HONOLULU
Nafukovací vířivka pro 4—6 osob obsahuje: vířivku, kryt bazénu, čerpadlo vířivky, 
dávkovač chemikálií, vložka filtru, sadu pro opravy, systém AirJet™ Návod k použití. 

Rozměr: 75 x 58 x 55 cm
53-60019

Věk: 6+
53-65131 - Kajak - Cove Champion X2 - 331 x 88 cm

53-65310 - Paddleboard Freesoul Tech 340 x 89 x 15 cm
53-65350 - Paddleboard - Oceana Convertible 305 x 84 x 12 cm

53-65363 - Paddleboard - Panorama 340 x 89 x 15 cm

53-65363
53-65363

53-65310
53-65310

53-6513153-65131

53-65350
53-65350

2399990
3499990

2199990

8999901099990
1899990

219990269990
399990

549990649990
1099990

499990599990
899990

799990899990
1199990

BAZÉN S KONSTRUKCÍ 
A KARTUŠOVOU 
FILTRACÍ
Upoutá každého svou 
jednoduchou montáží a dlouhou 
životností. Instalace trvá cca 20 
minut za účasti 2–3 osob. Rozměr 
po sestavení je 488 x 122 cm 

s kapacitou 19 480 l.

53-56725

Vše z této strany dostupné Vše z této strany dostupné 
na e-shopu www.sparkys.czna e-shopu www.sparkys.cz

KAJAK 
A PADDLEBOARDY
Tyto sady Kajaků a Paddleboardů 
jsou vhodné, jak pro začátečníky, 
tak i pro pokročilé jezdce. Stačí 

nafouknout a hurá na vodu!

899990999990
1799990

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

OD 1 000 KČ*



P
R

O
 N

E
J
M

E
N

Š
Í

SPARKYS.CZ 15

MĚKKÉ KOSTKY 12 KS 
Měkké, zdravotně nezávadné a snadno 
omyvatelné různobarevné gumové kostky 
je možné jednoduše skládat na sebe.

Dop. věk 6 m+ / Rozměr: 32 × 22 × 7 cm 

33CB14706

SADA 24 MĚKKÝCH BLOKŮ 
Clemmy kostky lze na sebe jednoduše skládat 
a stavět různorodé tvary. Jsou vyrobeny 
z bezpečného netoxického materiálu, který je 
zároveň lehce omyvatelný.

Rozměr: 40 × 28 × 6 cm 

33CB14707

BAREVNÉ KOSTKY 
V KYBLÍKU 
Měkké, různobarevné gumové 
kostky lze jednoduše na sebe skládat 
a vytvářet tvary dle fantazie. Kostky 
jsou dodávány v praktické plastové 
dóze, jejíž víko může posloužit jako 
základna pro stavbu kostek. Balení 
obsahuje 20 kostek.

Dop. věk 6 m+ 

Rozměr: 23 × 21 × 21 cm 

33CB14741

INTERAKTIVNÍ VLAK FARMA ZVÍŘAT 
Vláček s lokomotivou a vagony z lehce omyvatelného 

a měkkého materiálu.

Dop. věk 6 m+ / Rozměr: 40 × 29 × 12 cm 

33CB17424

BABY KOSTKY 24 KS 
Gumové kostičky, se kterými si může hrát dítě 

od 6ti měsíců jsou dodávány v praktickém 
uzavíratelném plastovém pytli. Kostičky jsou 

bezpečné, díky měkkému plastu a snadno 
čistitelné v myčce.

Dop. věk 6 m+ / Rozměr: 25 × 20 × 13 cm 

Dostupnost: Polovina listopadu 2022
33CB14889

BABY KOSTKY 48 KS 
Stavebnice z měkkých kostek, které 
jsou vyrobené z měkké netoxické gumy. 
Kostky jsou snadno omyvatelné a voní. 

Dop. věk 6 m+
Rozměr: 25 × 31 × 14 cm 

33CB17134

AKTIVNÍ KYBLÍK 
S PROSTRKÁVACÍMI 

TVARY 
Víko u kyblíku s prostrkávacími tvary 

nabízí různé mechanické aktivity, které 
stimulují manuální dovednosti, koordina-

ci. Obsahuje 15 kostek.

Dop. věk 6 m+
Rozměr: 26 × 21 × 19 cm 

Dostupnost: Konec října 2022
33CB17171

29990
+15

39990
54990

+20

39990
54990

+20

49990
59990

+25

39990
54990

+20

69990
89990

+35

59990
79990

+30

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



P
R

O
 N

E
J
M

E
N

Š
Í

SPARKYS.CZ16

MUCHLÁČEK KRÁLÍČEK 
Deka vyrobená z měkké hypoalergenní tkaniny se 

vyznačuje schopností pohlcovat pachy. Na plyšákovi 
můžete zanechat vlastní vůni, která bude vaše mi-

minko doprovázet po celý den a stane se jeho malým 
společníkem na hraní a snění.  

Dop. věk 0 m+ / Rozměr: 25 × 29 × 8 cm 

33CB17681

PLYŠOVÝ 
MÝVAL 

CHRASTÍTKO 
Usměvavý mazlíček je 

vybaven různými měkkými 
a praskajícími materiály, 

které nabízejí různé 
zvukové efekty a stimulují 

tak zrak, hmat a sluch 
miminka.

Dop. věk 0 m+
Rozměr: 18 × 34 × 11 cm 

33CB17713

INTERAKTIVNÍ PANDA
  

Zatřes chrastítkem nebo stlač hvězdičku 
a aktivuj nahrané melodie a další zvukové 
efekty. Různé druhy povrchů podporují 
rozvoj smyslů.

Rozměr: 15 × 22 × 7 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
33CB17680

49990
69990

+25

39990
49990

+20

49990
69990

+25

59990
79990

+30

99990
149990

+50 39990
49990

+20

INTERAKTIVNÍ JEDNOROŽEC
Měkký, přítulný jednorožec s 5 interaktivními tlačítky, 

které učí číslice, písmenka, tvary a barvy.

Dop. věk 6 m+ / Rozměr: 26 × 32 × 18 cm 

Baterie: 2× AAA, jsou součástí
Dostupnost: Začátek listopadu 2022

33CB50566

PLYŠÁK NA DOBROU NOC
Stiskni knoflík na bříšku hračky, začne hrát 
relaxační hudba po dobru 15 minut. Mickey 
i Minnie bude při hraní i svítit.

Dop. věk 6 m+ / Rozměr: 32 × 20 × 14 cm 

Baterie: 3× AAA, jsou součástí
33CB17394 - Mickey
Dostupnost: Začátek listopadu 2022
33CB17395 - Minnie

HRACÍ PODLOŽKA 
S HRAZDOU 
  

Měkká elektronická podložka se zvukovými 
efekty, zábavnými funkcemi, hračkami 
a dalšími doplňky.

Dop. věk 0+ / Rozměr: 59 × 41 × 6 cm
Baterie: 3× AG13, jsou součástí 
33CB17247

NOVÝ SPARKYS KLUB



P
R

O
 N

E
J
M

E
N

Š
Í

SPARKYS.CZ 17

39990
49990

+20

39990
49990

+20

49990
59990

+25

49990
69990

+25

39990
49990

+20

79990
99990

+40

PLYŠOVÝ MEDVÍDEK
Mluvící medvídek má spoustu interaktivních funkcí, které se 
spouští tlačítky na tlapkách a tlačítkem na bříšku. Po stisknutí 
tlačítek medvídek zpívá, říká říkanky, učí barvy, tvary, písmena 
a číslice. Na Výběr ze 2 barev.

Dop. věk 6 m+ / Rozměr: 26 × 30 × 16 cm 

Baterie: 2× AAA, nejsou součástí
33CB50186 - Růžový
33CB50343 - Žlutý

ZÁVĚSNÁ 
HRAČKA MINNIE
Závěsná plyšová hračka se 
spoustou možností pro dětskou 
zábavu, šustivé ouško, natahovací 
nožičky, po zmáčknutí bříška se 
ozve zvonivý zvuk.

Dop. věk 6 m+
Rozměr: 17 × 28 × 10 cm 

33CB17164

INTERAKTIVNÍ
TABULKA
  

Obsahuje mnoho mechanických 
knoflíků, magnetická razítka, 
včetně odnímatelných pravítek 
a šablon pro první psaní.

Rozměr: 48 × 37 × 8 cm
33CB17660

99990
119990

+50
KOLOTOČ ZVÍŘÁTKA
Stiskem vrcholu kolotoče, uvedeš kolotoč do pohybu 
a zvířátka se díky Tobě budou vozit na kolotoči.

Dop. věk 9 m+ / Rozměr: 17 × 24 × 18 cm  
Dostupnost: Začátek listopadu 2022
33CB17193

CHRASTÍTKO 
BABY MINNIE 
  

Po zatáhnutí plastové hvězdičky 
se rozezní něžná ukolébavka 
a při zmáčknutí měkkých oušek 
je slyšet roztomilý zvuk.

Dop. věk 0+
Rozměr: 18 × 20 × 26 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí 
33CB17212

TAHACÍ PONY 
  

Roztomilý interaktivní poník s hebkou hřívou 
a oháňkou. 

Dop. věk 6 m+ / Rozměr: 26 × 22 × 13 cm
Baterie: 2× AAA, jsou součástí 
33CB17229

PLYŠOVÁ LIŠKA 
SPIRÁLA 

  

Výuková spirála do kočárku. 
Zvířátka z lesa vytvářejí 
sadu měkkých a rozma-
nitých chrastítek. Ocas 

červené veverky vydává 
šustivé zvuky. Ježek v břiše 
schovává pískání a ptáček 

zvoneček.

Dop. věk 6 m+ / Rozměr: 
10 × 38 × 22 cm 

33CB17365

KOSTKY 
  

Clementoni černobílé 
kostky pro nejmenší.

Rozměr: 9 × 20 × 22 cm 

Dostupnost: Začátek 
listopadu 2022
33CB17356

49990
69990

+25

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



P
R

O
 N

E
J
M

E
N

Š
Í

SPARKYS.CZ18

TLAPKOVÁ PATROLA 
JEDE DO AKCE 
Interaktivní výuková řídítka mají 3 herní 
režimy (čtyřkolka, sněžný skútr nebo vzná-
šedlo). Učí poznávat barvy i počítat.

Rozměr: 23 × 19 × 7 cm 

Baterie: 2× AA, jsou součástí
54VT-80-190228

LEZOUCÍ MEDVÍDEK
Rozkošný plyšový medvídek povzbuzuje děti 
k pohybu. Vyzývá dítě k lezení. Učí poznávat 
tvary, barvy, čísla i zazpívá.

Dop. věk 9 m+ / Rozměr: 33 × 33 × 15 cm 

Baterie: 3× AA, jsou součástí
54VT-80-181128

MŮJ PRVNÍ KOPAČÁK 
Sametově hebký míč s roztomilým svítícím obličejem 
reaguje na každý pohyb. Učí barvy. Rozvíjí motoriku.

Dop. věk 12 m+ / Rozměr: 20 × 17 × 16 cm 

Baterie: 2× AAA, jsou součástí
54VT-80-509128

OBŘÍ XYLOFON 
Stisknutím 8 tlačítek aktivují děti 
obsah, který učí abecedu, čísla, 
tvary a první slova. Vybrat můžete 
mezi 3 úrovněmi výukového 
obsahu. 

Dop. věk 9 m+
Rozměr: 49 × 27 × 12 cm 

Baterie: 3× AA, jsou součástí
73-HJK41

FARMA 
Jak to chodí na farmě? Farma pomůže dětem 
pečovat o zvířátka a zábavné písničky, zvuky 
a fráze učí čísla, barvy a zvuky zvířat.

Dop. věk 12 m+ / Rozměr: 61 × 41 × 15 cm 

Baterie: 2× AA, jsou součástí
73-GXR99

LINKIMALS MLUVÍCÍ 
POLÁRNÍ MEDVĚD CZ 

Interaktivní skládačka se svítícím obličejem 
a vzdělávacím obsahem je skvělým pomocní-

kem pro batolata. Hračka učí tvary a barvy. 

Dop. věk 18 m+ / Rozměr: 32 × 21 × 7 cm 

Baterie: 3× AA, jsou součástí
73-HJR78

BABY TABLET 
Svítící dotykový tablet napodobuje 
skutečný tablet dospělých. Nabízí 

3 herní režimy. Učí barvy a čísla.

Dop. věk 12 m+
Rozměr: 28 × 25 × 6 cm 

Baterie: 3× AAA, jsou součástí
54VT-80-602928

MAGICKÁ KOSTKA CZ
Multifunkční, zábavná kostka zná více než 75 písní, melodií, 
zvuků a frází. Učí poznávat zvířátka, barvy i čísla. 

Dop. věk 9 m+ / Rozměr: 33 × 23 × 33 cm 

Baterie: 2× AA, jsou součástí
54VT-80-183428

OBOUSTRANNÉ CHODÍTKO 
STEADY SPEED™
Oboustranné chodítko přináší více než 100 zvuků, 
melodií a frází a učí děti abecedu, čísla, počítání 
a protiklady. Má kolečka s regulací rychlosti.

Dop. věk 6 m+ / Rozměr: 49 × 36 × 14 cm 

Baterie: 3× AA, nejsou součástí
73-HJP44

94990
114990

69990
84990

94990
109990

74990
89990

74990
89990

179990
229990

84990
99990

109990
129990

119990
139990

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

OD 1 000 KČ*



P
R

O
 N

E
J
M

E
N

Š
Í

SPARKYS.CZ 19

HRACÍ PULT 
S ROTUJÍCÍMI MÍČKY 
Hračka s rotujícími míčky. Rozpohybuj 
kuličky pomocí modrého tlačítka na 
vrcholu kupole.

Rozměr: 18 × 23 × 17 cm
49P-1606

MOŘSKÁ ZVÍŘECÍ RODINKA 
5 gumových zvířátek v praktickém sáčku.

Rozměr: 15 × 22 × 5 cm
49P-1845

STŘÍKACÍ ZVÍŘÁTKA 
10 ks stříkacích gumových zvířátek v praktickém balení.

Dop. věk 18 m+ / Rozměr: 9 × 26 × 9 cm
49P-1846

DOTYKOVÁ ŽELVA 
Učí děti jednoduchou hrou základní barvy, 
stačí stisknout jeden z barevných knoflíků.

Dop. věk 6 m+ / Rozměr: 19 × 20 × 5 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí
49P-2503

49990
59990

+25

39990
49990

+20

49990
59990

+25

49990
59990

+25

49990
59990

+25

49990
59990

+25

39990
+20

34990
+17

BUBLINKOVÝ SLON
Umístěte hračku do vany a sledujte, jak 

přetéká bublinami, přináší zážitek z kou-
pele a spoustu radosti pro Vaši ratolest.

Dop. věk 6 m+
Rozměr: 9 × 20 × 22 cm

Baterie: 2× AA, nejsou součástí
49P-1800

SKLÁDAČKA KOSTKY
+ NÁLEPKY
S nálepkami na každou stranu. Postav věž 
a nauč se nová slova, čísla a barvy.

Dop. věk 12 m+
Rozměr: 18 × 24 × 11 cm 

49P-2382

ZÁZRAČNÉ KOSTKY
 

Sada obsahuje 9 kostek, kde na 
každé straně kostky jsou vyraženy 
různé vzory pro třídění podle čísla, 

vzoru a barvy.

Dop. věk 18 m+
Rozměr: 6 × 23 × 18 cm

49P-2406

VYSKAKOVACÍ 
AKTIVITY 

S PŘEKVAPENÍM  
Vestavěná zvířatka vyskočí a odmění 
zvědavost vašeho dítěte, zároveň učí 

rozpoznávání a třídění tvarů.

Dop. věk 12 m+ / 7 × 15 × 28 cm
49P-2461

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



P
R

O
 N

E
J
M

E
N

Š
Í

SPARKYS.CZ20

129990
149990

+195

59990
69990

49990
59990

+25

MŮJ PRVNÍ VOLANT 
Elektronický volant, který má spoustu funkcí: 
brzda, plyn, dotyková obrazovka, navigace, 
rádio (50 hudebních melodií), klakson, blinkry.

Dop. věk 18 m+ / Rozměr: 27 × 25 × 14 cm 

Baterie: 2× AAA, jsou součástí
Dostupnost: Konec října 2022
54A-400175

DĚTSKÝ TABLET
Tablet obsahuje jednoduché a zábavné hry pro před-
školní děti. Můžeš objevovat: Písmena a odpovídající 
slova, barvy, čísla a tvary, zvířátka, hudební nástroje.

Dop. věk 18 m+ / Rozměr: 25 × 25 × 6 cm
Baterie: 2x AA, jsou součástí
Dostupnost: Konec října 2022
54A-400079

MŮJ PRVNÍ TABLET 2V1
Tablet 2 v 1 může být použit samostatně, nebo s kláves-
nicí. Děti se pomocí otázek a úkolů učí poznávat zvířátka, 
barvy, číslice, písmenka, tvary a další. 

Dop. věk 18 m+ / Rozměr: 38 × 25 × 6 cm 

Baterie: 2× AAA, jsou součástí
54A-400115

KANCELÁŘSKÁ SADA 
PRO NEJMENŠÍ

Sada obsahuje dětský počítač, sluchátka a tele-
fon. Počítač obsahuje 5 herních režimů – objevo-

vání, písmena, čísla, barvy a hru. 

Dop. věk 18 m+ / Rozměr: 40 × 30 × 6 cm 

Baterie: 2× AAA, jsou součástí
54A-400174

DĚTSKÁ TOALETA
Je věrnou kopií velké toalety pro nejmenší, kteří již chtějí chodit na 
velký záchod. Vyjímatelný nočník je omyvatelný a snadno se čistí. 
Praktický držák na toaletní papír se nachází na boku toalety.

Dop. věk 18 m+ / Rozměr: 45 × 39 × 28 cm 

Baterie: 3× LR44, jsou součástí
50-10877051 - Bílá
50-10877252 - Růžová

79990
+40

69990
+35

79990
99990

39990
49990

MŮJ SMARTPHONE 
Obsahuje 4 hry, které pomáhají rozeznávat čísla, barvy, 

názvy a zvuky zvířat. Ikony telefonu reagují i na jemný dotyk, 
snížená hlasitost zvuku chrání sluch dítěte . 

Dop. věk 18 m+ / Rozměr: 20 × 20 × 5 cm 

Baterie: 2× AAA, jsou součástí 
Dostupnost: Konec října 2022

54A-400078

OVLADAČ ZIP ZAP TV 
TV ovladač Zip Zap rozvíjí jemnou 
motoriku dítěte, objevuje příčiny 
a důsledky, zvídavost a vnímání zvuku 
pomocí 4 herních módů, 60 zvuků 
a 10 melodiemi.  

Dop. věk 18 m+
Rozměr: 20 × 20 × 5 cm 

Baterie: 2× AAA, jsou součástí 
54A-S0884

NOVÝ SPARKYS KLUB



P
R

O
 N

E
J
M

E
N

Š
Í

SPARKYS.CZ 21

HRACÍ KNÍŽKA
Začni svůj výlet v džungli a zaposlouchej 

se do zvuků přírody vždy při otočení stránky 
knížky do jiného prostředí.

Dop. věk 6 m+ / Rozměr: 21 × 23 × 5 cm 

Baterie: 2× AAA, jsou součástí 
49P-1688

39990
59990

+20

49990
59990

+25

59990
69990

+30

59990
69990

+30

69990
89990

+35

69990
79990

+35

39990
44990

+20

39990
+20

MŮJ DRAK
Chodí, otevírá tlamu a vydává zvuky. 
Na výběr ze dvou druhů. 

Dop. věk 18 m+
Rozměr: 19 × 16 × 8 cm
Baterie: 2× AAA, jsou součástí
2813639

MOJE 1. SADA ŘIDIČE
Simulátor řízení auta pro nejmenší. 

Dop. věk 6 m+
Rozměr: 26 × 18 × 10 cm
Baterie: 2× AAA, jsou součástí
49P-1655

ZVÍŘECÍ ORCHESTR
Klavír pro orchestr se zvířátky má 4 zábavné způsoby, 

jak přehrát zvířecí zvuky, klavírní noty, 10 různých 
písní a dokáže vše, co zahraješ, nahrát.

Dop. věk 12 m+ / Rozměr: 4 × 20 × 28 cm 

Baterie: 2× AAA, jsou součástí
49P-1350

HUDEBNÍ KNIHA
Otáčením stránek knížky, 
posouváním zvířátek objevujte 
zajímavé melodie.

Dop. věk 6 m+
Rozměr: 5 × 23 × 21 cm 

Baterie: 2× AAA, jsou součástí 
49P-1686

VOLANT
 

Po stisknutí tlačítek vydává volant různé 
zvuky, rozsvítí se a při zvyšování rychlosti 
se bude přehrávat hudba. Vhodný pro malé 
řidiče!

Dop. věk 12 m+ / Rozměr: 11 × 28 × 26 cm
Baterie: 3× AAA, jsou součástí
49P-2452

DÁLKOVÝ OVLADAČ
 

Přepnutím mezi jednotlivými módy se můžeš 
naučit barvy, čísla, nebo si třeba zatancovat 

na různé melodie.

Dop. věk 12 m+ / Rozměr: 12 × 20 × 5 cm
Baterie: 2× AAA, jsou součástí

49P-2622

MŮJ PRVNÍ TELEFON
 

Telefon má displej, který se mění a 5 tlačítek, 
při jejichž stisknutí se ozvou různé zvuky.

Dop. věk 18 m+ / Rozměr: 11 × 20 × 6 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
49P-2654

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



10946 

LEGO® DUPLO®

Dobrodružství
v rodinném karavanu

Vydejte se kempovat do lesa se svým malým 

stavitelem a užijte si spoustu zábavných 
dobrodružství s celou rodinou.

Dop. věk: 2+
5122-10946

10973

LEGO® DUPLO®

Divoká zvířata Jižní 
Ameriky

Nechte děti prozkoumat herní možnosti, které 
přináší opice, krokodýl, lenochod, malý jaguár

a další zvířátka v jejich
přirozeném prostředí.

Dop. věk: 2+
5122-10973

10929

LEGO® DUPLO®

Domeček na hraní
Hrajte si společně, učte děti o každodenním životě 
a ukažte jim, jak se připravují jídla a co se dělá 
předtím, než se jde večer do postele.

Dop. věk 2+
5122-10929

10975

LEGO® DUPLO®
Divoká zvířata světa

Objevte s dětmi asijské pandy, africké lvy, evropské jeleny, 
jihoamerickou lamu, australskou koalu,antarktické

tučňáky… a spoustu dalších živočichů.

Dop. věk: 2+
5122-10975

10965

LEGO® DUPLO®

Legrace ve vaně:
Plovoucí vláček se zvířátky
Batolata mohou stavět, hrát si ve vodě a rozvíjet dovednosti se 3 
zvířátky v plovoucích kruzích, kbelíkem a mráčkem, ze kterého prší.

Dop. věk: 1½+
5122-10965

10874

LEGO® DUPLO®

Parní vláček
Děti se mohou stát strojvedoucím vláčku s technologií 
Push & Go – vláček lze uvést do chodu jemným 
postrčením dopředu nebo dozadu.

Dop. věk: 2—5
5122-10874

11015

LEGO® Classic
Cesta kolem světa

Tento set obsahuje 15 modelů zvířat 
a věcí z míst po celé zeměkouli spolu 

s nástěnnou mapou vyobrazující 
původ každého z nich.

Dop. věk: 4+
5122-11015

11020

LEGO® Classic
Stavíme 
společně
S touto prémiovou
stavebnicí dodávanou
i s praktickým
organizérem, si děti
a celé rodiny užijí
spoustu zábavy.

Dop. věk: 5+
5122-11020

*Dostupné pouze u vybraných prodejců.  LEGO® a logo LEGO jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2022 The LEGO Group.

119990
149990

239990
339990

109990
129990

239990
259990

+360
109990

129990

64990
77990

119990
149990

44990
49990

EX

KLUZIVNĚ
*

P
R

O
 N

E
J
M

E
N

Š
Í

SPARKYS.CZ22

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

OD 1 000 KČ*



P
R

O
 N

E
J
M

E
N

Š
Í

SPARKYS.CZ 23

STOLEK
PRO MALÉHO
BADATELE
Stolek má odnímatelné nohy pro hru 
i na podlaze a poskytuje zkoumání 
spousty možností zábavy.

Dop. věk 12 m+ 

Rozměr: 39 × 14 × 45 cm  
49P-2233

MAGNETICKÁ TABULKA
Kresli po tabulce přiloženým magnetickým perem, 
použij formičky u tabulky a vykouzli svůj obrázek, 
který pak jednoduše smažeš a můžeš kreslit dál.
 

33C15112 - Tlapková Patrola
33C15290 - Ledové království 2
Dostupnost: Začátek listopadu 2022

KRESLÍCÍ TABULKA 
RYBKA 2 V 1
Oboustranná kreslící tabulka ve 
tvaru růžové rybky. Kromě kreslí-
cího pera obsahuje i dvě formičky 
mořských živočichů.
 

Rozměr: 44 × 29 × 5 cm  
Dostupnost: Konec října 2022
21X-97A

KRESLÍCÍ TABULKA 
2 V 1 V KUFŘÍKU

Oboustranná tabulka, podporuje 
myšlení, rozvoj jemné motoriky 

a vjemů.

Dostupnost: Konec října 2022 

21X-52A
21X-80A

21X-81A - Fluorescenční

79990
99990

+40

49990
69990

+25

69990
89990

+35

69990
89990

+35
49990

59990

+25

49990
69990

+25

39990
44990

+20

MOJE PARKOVIŠTĚ  
Zábavná hra s autíčky na 
kruhovém parkovišti. Autíčko je 
součástí balení.

Dop. věk 12 m+
Rozměr: 37 × 40 × 17 cm
49P-2802

SKLUZAVKA V DŽUNGLI
Pošli zvířecí kamarády po skluzavce, 
nebo je nech odpočívat v houpačce.

Dop. věk 12 m+
Rozměr: 38 × 38 × 12 cm  

49P-2811

KRESLÍCÍ TABULE 3 V 1
Kreslící, učební, magnetická tabule 

v rozměru po sestavení 44 × 38 × 95 cm.

Rozměr: 32 × 52 × 7 cm
21X-27

39990
49990

+20

39990
49990

+20

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



HLÍDKOVACÍ VĚŽ 

Hlídkovací věž Tlapkové patroly s fungujícím výtahem, 
periskopem, světly, zvuky  a skluzavkou. 

Rozměr: 51 x 33 x 15 cm
Dostupnost: Konec října 2022

976-6060007

ZÁKLADNÍ VOZIDLA

Umístěte štěně k volantu (postavička je součástí sady) 
a rozjeďte se poháněni skutečnými koly.

Rozměr: 20 x 19 x 10 cm
976-6052310

BIG TRUCKS FIGURKY S DOPLŇKY

Na figurky oblíbeného pejska v uniformě 
můžeš nasadit dron s příslušenstvím.

Rozměr: 20 x 19 x 7 cm
976-6064391

BIG TRUCKS VOZIDLA

Nová vozidla Big Trucks  se transformují 
na pojízdné řídící centrum.  Vyber si náklaďák Chase nebo Marshalla.

Rozměr: 23 x 23 x 10 cm
Dostupnost: Polovina října 2022
976-6063832, 976-6065566, 976-6065300, 976-6065299, 976-6065318, 976-6065317,  976-6065301, 976-6065319  

KOVOVÁ AUTA

Kovová autíčka - Dvě vozidla 
v jednom, menší autíčko 
se naloží do zadní části 
většího vozidla.

Rozměr: 18 x 22 x 5 cm
976-6062573, 976-6063231

TABLET RYDERA SE ZVUKY

Ryderův tablet vybaven čtrnácti 
různými zvukovými efekty, 
jako v seriálu.

Rozměr: 22 x 19 x 4 cm
976-6058537

69990

84990

+35

49990

59990

+25199990

249990

39990

47990

+20

39990

47990

+20

44990

49990

+22

P
R

O
 N

E
J
M

E
N

Š
Í

SPARKYS.CZ24

NOVÝ SPARKYS KLUB



PATROLLER 2

Otevři pákou bočnice kamionu 
a připrav odpalovací rampy 
pro rychlý start vozidel do akce.

Rozměr: 72 x 36 x 17 cm
976-6060442

     BIG TRUCKS VELKÝ

     NÁKLAĎÁK RUBBLE

Velký Rubblův náklaďák Big Trucks používá kloubovou lžíci na kopání. 
Přívěs lze odpojit a je z něj další vozidlo s místem pro Rubbla a zvedací jeřáb.

Rozměr: 46 x 33 x 13 cm
976-6064242

BIG TRUCKS NÁKLAĎÁKY

Kovové modely ze série Big Trucks jsou 
díky  opravdovým kolům připraveny 
na rychlou záchranu.

Rozměr: 16 x 18 x 4 cm
976-6065775, 976-6063833, 
976-6063792, 976-6063793

39990
+20

389990 299990

189990

229990

+285

P
R

O
 N

E
J
M

E
N

Š
Í

SPARKYS.CZ 25

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



P
R

O
 N

E
J
M

E
N

Š
Í

SPARKYS.CZ26

129990
+195

79990
+40

79990
+40

129990
+195

39990
44990

+20

29990
34990

+15

99990
129990

JEEP NA DÁLKOVÉ 
OVLÁDÁNÍ 
Váš první Jeep na dálkové ovládání. 
Ovládá se jednoduše velkými tlačítky. 

Dop. věk 12 m+
Rozměr: 13 × 26 × 11 cm
Baterie: Ovladač: 3× AAA, 
auto: 2× AAA LR03, nejsou součástí
97-EP03035

MERCEDES HASIČSKÉ AUTO AROCS
Mercedes požární auto s plně funkčním vodním dělem, velikost 
nádržky na vodu 1,5 litru, dostřik vody až 8metrů, výsuvný žebřík 
s možností upevnění stříkačky. Velikost 66cm. Vyrobeno v ČR.

Rozměr: 28 × 71 × 39 cm
61-02158

FERRARI RC AUTO INFRA 
Ovládá se jednoduše velkými tlačítky a pohy-

bováním volantu. Vydává zvuky a svítí. 

Dop. věk 12 m+ / Rozměr: 13 × 26 × 11 cm
Baterie: Ovladač: 3× AAA, 

auto: 2× AAA, nejsou součástí
97-EP02006

JEEP RC 
S VOLANTEM

 Ovládá se jednoduše velkými 
tlačítky a pohybováním volan-
tu. Vydává zvuky a svítí. 

Dop. věk 2+
Rozměr: 21 × 33 × 19 cm
Baterie: Auto: 4× AA,
Ovladač: 3× AAA, 
nejsou součástí
97-EP03039

FERRARI 
RC AUTO 458 

Jedinečné Ferrari autíčko, 
které velmi jednoduše ovládáš 

natáčením volantu a tlačítky 
na něm. Auto vydává originální 

Ferrari zvuky a svítí. 

Dop. věk 2+
Rozměr: 21 × 33 × 19 cm 

Baterie: Ovladač: 3× AAA, 
auto: 4×AA, nejsou součástí

97-EP02005

AKU PILA
Reálná pila, u které se po vložení baterií hýbe řetěz, 
funkční startování pily s funkční pojistkou posuvu pásu.

Rozměr: 41 × 17 × 11 cm 

Baterie: 3× AA, nejsou součástí 
21T-1461

AKU ŠROUBOVÁK
Po vložení nástavce do AKU šroubováku se za 
zvukových efektů otáčí, jako skutečných šroubovák.

Rozměr: 26 × 22 × 6 cm 

Baterie: 2× AA, nejsou součástí
21T-1401

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

OD 1 000 KČ*



P
R

O
 N

E
J
M

E
N

Š
Í

SPARKYS.CZ 27

39990
49990

+20

49990
79990

+25

39990
49990

+20

NÁŘADÍ V BOXU
Box plný nářadí, jehož 
součástí je i maketa vrtačky.

Rozměr: 23 × 22 × 14 cm
21T-1802A

NÁŘADÍ V KUFŘÍKU
Praktický kufřík plný nářadí. 
Součástí kufříku je i vrtačka.

Rozměr: 37 × 30 × 6 cm
21T-226 DÍLNA V KUFRU

Super dílna s nářadím pro všechny malé 
kutily. Dílnu celou zabalíš do kufříku 
a můžeš si ji sebou vzít kamkoli.

Rozměr: 27 × 10 × 22 cm
21X-972A

KUTILSKÝ BOX Z LIBOVEK PEPY LIBICKÉHO
Z kufříku lze vytvořit pracovní stůl. Sada obsahuje spoustu nářadí od malých 
matiček a šroubků, přes kladívko, klíče, pilku, posuvné měřítko, až po 
vrtačku, které se otáčí vlevo/vpravo vložený vrták.

Rozměr: 91 × 42 × 14 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí
21X-21

49990
69990

+25

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



H
R

A
Č

K
Y

 O
D

 B
O

B
R

A

SPARKYS.CZ28

TAHACÍ KROKODÝL
Vezmi svého kamaráda na vycházku. 

Dop. věk 18 m+ / Rozměr: 32 × 10 × 9 cm 
16TK-C421

HODINY PUZZLE
Naučí Vaše dítě čas, tvary, barvy a čísla. 
Naučná i zábavná hračka

Rozměr: 29 × 29 × 4 cm 
16TK-TL675

SKLÁDACÍ VLAK-FARMA
Pomáhá k rozvoji dětské motoriky a koordinace očí a rukou. 
Učí rozeznávat barvy a tvary.

Dop. věk 18 m+ / Rozměr: 39 × 10 × 8 cm 
16TK-TKC452

TAHACÍ PEJSEK / ŽELVA
Vhodné pro procvičení pohybového cítění. 
Na výběr pes nebo želva.

Dop. věk 18 m+ / Rozměr: 21 × 17 × 8 cm 
16V50381 - Pejsek
16V50080 - Želva

BAREVNÝ VLAK
Sundej a nandej kostičky na správná místa vlakové soupravy. 
Jednoduchá zábavná hra, která rozvíjí dětskou motoriku 
i logické myšlení.

Dop. věk 18 m+ / Rozměr: 38 × 16 × 8 cm
16V50534

VELKÉ KORÁLKY 
Praktická dóza obsahuje 30 ks 
velkých dřevěných korálků 
a 4 šňůrky pro navlékání.

Rozměr: 13 × 13 × 16 cm
16V58466

POČÍTÁNÍ ČÍSLA 
Hra rozvíjí dětskou logiku a jemnou motoriku. Naskládej dřevěná 

kolečka na sebe podle uvedených čísel.

Dop. věk 12 m+ / Rozměr: 26 × 12 × 7 cm
16V58474

SKLÁDAČKA 
FARMA
Sada 5 domečků a 5 zvířátek.

Dop. věk 12 m+
Rozměr: 26 × 14 × 14 cm
16TK-F053

39990
49990

+20

44990
49990

+22

49990
59990

+25

34990
39990

+17

34990
39990

+17

34990
+17

34990
39990

+1734990
39990

+17

49990
59990

+25

TAHACÍ HOUSENKA
Stane se  nejlepším kamarádem Vašeho dí-

těte. Doprovází dítě při jeho prvních krůčcích.

Dop. věk 18 m+ / Rozměr: 25 × 15 × 9 cm 
16TK-TKC419

NOVÝ SPARKYS KLUB



H
R

A
Č

K
Y

 O
D

 B
O

B
R

A

SPARKYS.CZ 29

VKLÁDAČKA
Po vložení správného dílku do hrací desky se ozve odpovídající 
zvuk daného dopravního prostředku nebo zvířátka z farmy.

Dop. věk 18 m+
16V51273 - Farma - 49990 / Baterie: 3× AAA, nejsou součástí
16TK-L064 - Doprava - 39990 / Baterie: 2× AAA, jsou součástí

BALANČNÍ 
ZAKLADAČ ZVÍŘATA

Zlepšuje dítěti jemnou motoriku a učí ho 
chápat rovnováhu. Kostičky zvířátek lze 

navléknout i na provázek.

Dop. věk 18 m+
Rozměr: 26 × 21 × 8 cm

16TK-TY278A

SKLÁDACÍ ZVÍŘÁTKA
Pomáhá rozvíjet dětskou motoriku. Učí 

rozeznávat tvary a barvy.

Dop. věk 18 m+
Rozměr: 21 × 7 × 9 cm

16TK-TH868

ZATLOUKAČKA
Kromě samotného zatloukání jednotlivých dřevěných 
kolíků si děti trénují i přesnost a hlavně trpělivost!

Rozměr: 27 × 13 × 14 cm
16TK-TY210

KYTARA
Vhodná pro všechny dětské milovníky hudby. 
Výborně rozvíjí rytmus a učí soustředěnosti.

Rozměr: 55 × 18 × 6 cm
16TK-TH016

XYLOFON SLON
S jeho pomocí se dítě učí jednotlivé tóny. Rozvíjí 
smysly pro možnost hudební tvorby a pro rytmus.

Dop. věk 12 m+
Rozměr: 37 × 17 × 3 cm
16TK-TF022

KOSTKA TVARY A ZVÍŘATA
Dřevěná motorická kostka s vkládacími tvary 
a zvířátky. Upevňuje motorické dovednosti dítěte.

Dop. věk 12 m+ / Rozměr: 15 × 15 × 15 cm
16TK-TH442

39990
44990

+20

49990
59990

+25

39990
49990

+20

89990
119990

+45 34990
39990

+17

39990
44990

+20 34990
39990

+17

49990
59990

+25

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



H
R

A
Č

K
Y

 O
D

 B
O

B
R

A

SPARKYS.CZ30

PUZZLE ZVÍŘÁTKA 4V1
Sada obsahuje 4 druhy puzzlí. Poznáš, 
kam patří každý dílek a sestavíš z nich 

zvířátka?

Dop. věk 18 m+
Rozměr: 30 × 16 × 5 cm 

16TK-TK070

MAGNETKY PÍSMENA
Vhodné k učení skládání prvních slov. 
Obsahuje celkem mix 52 písmenek. 
Může být jako doplněk k magnetickým 
tabulím.

Rozměr: 15 × 15 × 5 cm 
16V50324

KOSTKY 
Dřevěné kostky pro malé kluky 
a holky, kteří rádi staví. Balení 
obsahuje 60 kostek.

Dop. věk 2+
Rozměr: 18 × 15 × 18 cm
16V50332

MAGNETKY DOPRAVA 
Dopravní prostředky s magnetem v praktické krabičce. 
V balení je 20 ks magnetů.

Rozměr: 21 × 16 × 4 cm
16V58924

VOZÍK
Dřevěný vozík plný barevných kostiček. Díky 

pevné šňůrce ho za sebou děti mohou tahat.

Dop. věk 2+ / Rozměr: 33 × 24 × 6 cm 

16V50803

KOSTKY 
ZVÍŘÁTKA 
Z FARMY 

Sestav správně 9 kostiček, 
aby ti vznikl obrázek zvířátka. 

4 varianty obrázků.

Dop. věk 2+
Rozměr: 21 × 22 × 7 cm

16V50833

VKLÁDAČKA 
RYBOLOV

Hrací deska k procvičení 
jemné motoriky dítěte. 

Pomocí 2 rybářských prutů 
vylov živočichy z moře. 

Rozměry: 30 × 23 × 1 cm
16V59170

39990
49990

+20

34990
+17

34990
39990

+17

44990
59990

+22

34990
39990

+17

39990
44990

+20

34990
39990

+17

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

OD 1 000 KČ*



H
R

A
Č

K
Y

 O
D

 B
O

B
R

A

SPARKYS.CZ 31

PUZZLE DOPRAVNÍ 
PROSTŘEDKY 
Dřevěné puzzle s dopravními prostředky. 
Každý dopravní prostředek se skládá 

ze dvou dílků.
 

Dop. věk 18 m+ 

Rozměr: 20 × 20 × 3 cm 

16V59586

VLÁČKODRÁHA 100 DÍLŮ 
Sada obsahuje: koleje, most, vláček, značky, zvířata, stromy, 
domy, postavy. Dráha je po sestavení dlouhá 103 cm a široká 
47 cm. Je zabalena do praktické pevné plastové přepravky.
 

Rozměr: 36 × 20 × 24 cm 

16S-81100

NÁDRAŽÍ 
Propracované dřevěné nádraží, které se 

perfektně hodí k tvojí vláčkodráze.

Rozměr: 35 × 30 × 11 cm 

16S-813004

MÝTNÁ BRÁNA
Udělej si svoji vláčkodráhu ještě 

zajímavější s těmito skvělými doplňky.

Rozměr: 11 × 8 × 4 cm
16S-813011

TUNEL 
 

Příslušenství k dřevěným 
vláčkodráhám BABU.

Rozměr: 10 × 18 × 7 cm
16S-813014

VLÁČEK 
 

Jezdí vpřed / vzad. Obsahuje 2× mašinku 

a 1× vagónek spojené magnety.

Rozměr: 33 × 8 × 4 cm / Baterie: 1× AA, nejsou součástí
16TL-69-2H

VLÁČEK NA BATERIE
Může jezdit samostatně i na 

vláčkodrahách s logem BABU.

Rozměr: 23 × 4 × 8 cm
Baterie: 2× AAA, nejsou součástí

16TL-69-3C
16TL-69-3E

36990
+18

59990
79990

+30

34990
+17

18990
+9

34990
39990

+17 34990
39990

+17

109990
159990

+165

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



M
A

LÝ
 D

O
S

P
Ě

L
Á

K

SPARKYS.CZ32

KOSMETICKÝ KUFŘÍK
Růžový kosmetický kufřík, který 
obsahuje fén, malovátka, laky, 

hřebínky a spoustu šperků.

Rozměr: 27 × 22 × 9 cm 

Baterie: 3× AA, nejsou součástí 
21X-917A

KUFŘÍK AUTO
Kufřík ve dvou variantách pro 

malé lékaře nebo pro malé 
kuchtíky. V lékařské sadě je 
14 nástrojů a v kuchyňském 

25 ks. Po složení kufříku s ním 
můžeš jezdit, jako autíčkem.

Rozměr: 27 × 22 × 9 cm 

21X-918A - Doktor
21X-919A - Kuchyň

Dostupnost: Konec října 2022

VOZÍK 
DOKTORSKÝ SET
Doktorský set, lze postavit, jako 
hrací stoleček, nebo vzít sebou 
na cesty ve formě kufříku na 
kolečkách.

Rozměr: 25 × 14 × 39 cm 

Dostupnost: Polovina října 2022
21X-925A

TOALETNÍ STOLEK 
Stoleček se zrcadlem pro malé parádnice, 

který je po sestavení vysoký 66 cm a balení 
obsahuje spoustu doplňků pro zkrášlení.

 

Rozměr: 43 × 54 × 10 cm 

Dostupnost: Polovina října 2022
21X-937

SET 3 V 1
Doktorský nebo kuchyňský 

set 3 v 1 v praktickém 

kufříku na kolečkách. 

Rozměr: 50 × 21 × 66 cm 

Dostupnost: Konec října 2022
21X-955A - Doktorský set - 69990 

21X-956A - Kuchyňský set - 79990 

DOKTORSKÝ SET
Doktorský set v batohu pro všechny 

malé zdravotníky. Vše pěkně 
pohromadě a připravené na cesty. 

Rozměr: 40 × 40 × 22 cm 

21X-965A

MAZLÍČEK V BATOHU
Zvířecí mazlíček s kompletní výbavou 
v batohu. Vyrazte spolu na cesty!

Rozměr: 40 × 40 × 22 cm 

Dostupnost: Konec října 2022
21X-967A

39990
44990

+20

39990
44990

+20

79990
99990

+40

69990
89990

+35

od 69990

až 99990

až +40

39990
49990

+20

44990
54990

+22

NOVÝ SPARKYS KLUB



M
A

LÝ
 D

O
S

P
Ě

L
Á

K

SPARKYS.CZ 33

POKLADNA
Vybavena reálnými funkcemi 
- vysouvacím šuplíčkem, 
funkčním mikrofonem, LCD 
displayem, posuvným pokladním 
pásem, čtečkou zboží a dalším 
příslušenstvím.

Rozměr: 16 × 18 × 22 cm 

Baterie: 2× AA, jsou součástí 
28BB-112525

59990
79990

+30

99990
129990

+50
POKLADNA
S dotykovým displayem, funkčním 
pokladním pásem, šuplíčkem, 
čtečkou čárových kódů a čtečkou 
karet, samozřejmě vybavena je 
i LCD displayem.

Rozměr: 23 × 17 × 36 cm 

Baterie: 3× AA, jsou součástí 
28BB-196258 69990

89990

+35

79990
99990

+40

TROUBA
Se spoustou funkcí - otočné knoflíky pro 
nastavení teploty, otevírací dvířka a další 
funkce, které jsou všechny doprovázeny 
odpovídajícím zvukem a světlem na troubě.

Rozměr: 17 × 29 × 27 cm 

Baterie: 3× AA, jsou součástí 
28BB-161252

PRAČKA
Otevři a zavři dvířka pračky, 
naplň zásobník pracím 
práškem a vyber si z pracích 
programů. Všechny funkce 
mají reálné zvuky.

Rozměr: 14 × 28 × 25 cm
Baterie: 3× AA, jsou součástí 
28BB-161512

POKLADNA
Včetně otevíracího šuplíku, čtečky zboží, čtečky 
karet, funkční kalkulačky s LCD displayem, váhou 
a dalším příslušenstvím pro hru na obchod.

Rozměr: 43 × 19 × 17 cm 

Baterie: 2× AA, jsou součástí
28BB-204232

89990
109990

+45

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



M
A

LÝ
 D

O
S

P
Ě

L
Á

K

SPARKYS.CZ34

39990
49990

+20

44990
54990

+22

109990
149990

+165

129990
189990

+195

139990
199990

+210

59990
69990

+30

JÍDELNÍ SET
Sada s plastovými maketami 
jídla. Obsahuje celkem 
80 ks maket.

Rozměr: 30 × 47 × 8 cm 

21SH8124

SADA NÁDOBÍ  
Sada kuchyňského nádobí pro 
malé hospodyňky, která se 
skládá ze 13 kusů. 
 

Rozměr: 38 × 22 × 13 cm 

Dostupnost: Konec října 2022
21SH8180 

21SH8181

SET NA PEČENÍ    
Pečící sada s plastovými

maketami jídla. 
 

Dostupnost: Konec října 2022
21SH8251

KUCHYŇKA  
Kuchyňka vyrobená ve dvou 
barevných variantách. Má reálné 
efekty - světla, zvuky a otevírací 
dvířka u trouby.
 

Rozměr: 58 × 46 × 14 cm
Baterie: 2× AA, nejsou součástí 
Dostupnost: Konec října 2022
21X-908 - Růžová
21X-908A - Červená

KUCHYŇ   
Dětská kuchyňka v sadě se spoustou kuchyň-
ského vybavení, otočnými knoflíky, displayem 
u trouby, konvicí se simulací zvuku vaření vody 
a maket jídla. 
 

Rozměr: 42 × 54 × 10 cm
Baterie: 3× AA, nejsou součástí
21X-939

KUCHYŇ  
Kuchyň s doplňky doplněná o otevírací dvířka 

trouby a spoustu příslušenství.
 

Rozměr: 53 × 66 × 15 cm 

Baterie: 3× AA, nejsou součástí
Dostupnost: Konec října 2022

21X-938 - Růžová
21X-938A - Modrá

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

OD 1 000 KČ*



M
A

LÝ
 D

O
S

P
Ě

L
Á

K

SPARKYS.CZ 35

69990
89990

+35

KÁVOVAR
Se spoustou pohyblivých a zvukových 
tlačítek, doplněných o světelné efekty.

Rozměr: 16 × 28 × 27 cm 

Baterie: 2× AA, jsou součástí 
28BB-212378

79990
99990

+40

VYSAVAČ PRO DOMÁCNOST 2 V 1 
Krásný vysavač 2 v 1 s vířícími kuličkami, světelnými 
a zvukovými efekty. Lehký a snadno ovladatelný.

Dop. věk 2+ / Rozměr: 13 × 54 × 24 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí 
49P-3032

VYSAVAČ
Vysaj smetí, jako dokonalý 
profík, světlo bude indikovat, 
že je vše funkční a reálný 
zvuk doprovodí Tvůj úklid.

Rozměr: 21 × 19 × 32 cm 

Baterie: 4× AA, jsou součástí 
28BB-176811

59990
79990

+30

KAVÁRNA

Nasaď filtr, nalej vodu, vyber si tlačítkem na menu, 
vlož kreditní kartu a pozvi své kamarády na kávu. 

Užijte si spoustu legrace.

Rozměr: 48 × 27 × 16 cm 

Baterie: 2× AA, jsou součástí
28BB-228959

89990
119990

+45

VYSAVAČ 
Domácí spotřebič s funkcí simulace 

hudby a zvuků

Rozměr: 56 × 23 × 10 cm 

Baterie: 5× AA, nejsou součástí
31SY-669A

79990
89990

+40

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



M
A

LÝ
 D

O
S

P
Ě

L
Á

K

SPARKYS.CZ36

NÁKUPNÍ VOZÍK  
Parádní hračka pro děti, které rády nakupují a hrají si 
doma na nakupování. Konstrukce vozíku je kovová. 
Textilní a plastové doplňky. Lehký a snadno ovladatelný.

Rozměr: 54 × 23 × 31 cm 

439328-A

PÁNVIČKA 
Domácí spotřebič s nahranými 
melodiemi. Doplňky v podobě jídla 
mění barvu.

Rozměr: 31 × 26 × 7 cm 

Baterie: 2× AAA, nejsou součástí
31SY-661B

MIXÉR S POKLADNOU 
Pokladna s funkcí chytrého placení 

přetažením karty.

Rozměr: 46 × 24 × 11 cm 

Baterie: Mixér: 3× AA, 
Pokladna: 2× AAA, nejsou součástí

31SY-666B

KUCHYŇSKÉ SPOTŘEBIČE
V sadě najdete kávovar na espresso se 2 kapslemi, mixér se šlehací 
metlou a toastovač se 2 krajíčky chleba v jednotném designu.

Rozměr: 56 × 28 × 13 cm 

Baterie: 2× AA, mixér: 2× AAA, nejsou součástí
49P-38316

59990
79990

+30 39990
49990

+20

79990
89990

+40

59990
69990

+30

109990
149990

+165

SLUNEČNÁ 
KUCHYŇKA SADA 
Dětská kuchyňka v sadě se 
spoustou kuchyňského vybavení 
sestavená ve spolupráci s TV seri-
álem Slunečná.
 

Rozměr: 58 × 46 × 14 cm 

Baterie: 3× AA, nejsou součástí
21X-950A

99990
149990

+50

KÁVOVAR 
Simulace přidávání vody + čerpání 
vody, kelímky mění barvy.

Rozměr: 29 × 21 × 11 cm 

Baterie: 3× AA, nejsou součástí
31SY-668B

NOVÝ SPARKYS KLUB



H
O

L
K

Y

SPARKYS.CZ 37

PANENKA LITTLE TREASURE 
Mrkací miminko s měkkým tělíčkem.

Dostupnost: Polovina října 2022
378102

BABY JOY 
Mrkací panenka 
s měkkým tělíčkem. 
S luxusními doplňky. 
Velikost panenky 

je 30 cm.

Dostupnost: Polovina 
října 2022
378152

LILY
Mrkací panenka s měkkým 
tělíčkem. K dostání ve 
dvou barevných variantách 
šatiček. Velikost panenky 
je 41 cm.

Dostupnost: Polovina 

října 2022
378547

MLUVÍCÍ
PANENKA TAMMY 
Se spícíma očima a luxusními doplňky. Tlakem 
na ruce, nohy a bříško se ozvou zvuky miminka. 
Velikost panenky je 38 cm.

Baterie: 3× LR44, jsou součástí
Dostupnost: Polovina října 2022
378105

LITTLE SWEETIE
Mrkací panenka s měkkým tělíčkem, 
lahvičkou, dudlíkem a oblečkem 
s čepičkou. Vydává 16 skutečných dětských 
zvuků. Velikost panenky je 30 cm.

Baterie: 3× LR44, jsou součástí
Dostupnost: Polovina října 2022
378140

79990
99990

+40

79990
99990

+40

69990
89990

+35

59990
79990

+30

99990
149990

+50

99990
129990

+50

DOLLY DOKTOR
Mrkací panenka s měkkým 
tělíčkem. Součástí balení 
jsou doplňky pro hru na 
doktorku. Velikost panenky 
je 46 cm.

Dostupnost: Konec 

listopadu 2022
378739

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



H
O

L
K

Y

SPARKYS.CZ38

229990
299990

+345

69990
79990

+35

89990
99990

+45

99990
129990

99990
129990

+50

KOČÁREK
Skládací kočárek pro panenky s kovovou 

konstrukcí a textilními částmi ve dvou různých 
designech.

Rozměr: 46 × 11 × 25 cm
439325A-11 - Růžový
439325A-RS - Šedo/růžový

BALETKA MOLLY
Pomocí gumiček připevni 
baletku ke svým nohám, chytni 
ji za ruce a začni tančit. Po 
zmáčknutí hrudníku Molly, začne 
hrát krásná baletní hudba.

Rozměr: 32 × 83 × 23 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
54A-BD1921

149990
+225

BAMBOLINA BEBE 
Krásné miminko Bambolina Bebe je ve velikosti 
34 cm. Součástí balení jsou doplňky. Panenka 
umí až 50 českých slov. 

Dop. věk 2+ / Rozměr: 32 × 20 × 11 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí 
Dostupnost: Konec října 2022
54A-BD348CZ

BAMBOLINA FLORA 
Má mrkací oči a umí až 50 českých 

slov. Po stisknutí bříška začne povídat. 
Velikost panenky 40 cm. 

Dop. věk 2+ / Rozměr: 21 × 41 × 20 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí 

Dostupnost: Konec října 2022
54A-BD310CZ

BAMBOLINA SWEET   
Krásné miminko o velikosti 46 cm. Součástí balení jsou 
doplňky. Panenka povídá po stisknutí bříška 50 českých slov.

Dop. věk 2+ / Rozměr: 30 × 42 × 15 cm 

Baterie: 3× LR44, jsou součástí
Dostupnost: Konec října 2022
54A-BD359CZ

KOČÁREK 2 V 1 
Sportovní kočárek s kovovou konstrukcí. 
Otočná přední kolečka. Sundavatelný 
pratelný potah.
 

Rozměr: 60 × 16 × 37 cm
439695-CR - Černo/fialový
439695-CZ - Zeleno/červený
439695-FM - Růžovo/modrý
439695-RS - Růžovo/šedý

42 cm

69 cm

80
 c

m

56
 c

m
35 cm

56 cm

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

OD 1 000 KČ*



H
O

L
K

Y

SPARKYS.CZ 39

139990
179990

+210

229990
299990

+345

229990
299990

+345

34990
39990

+17

34990
39990

+17

189990
249990

+285

LUXUSNÍ SPACÍ PYTEL 
Se zipem. Vhodný pro panenky 

do velikosti 46 cm. 

Rozměr: 25 × 52 × 1 cm 

Dostupnost: Polovina října 2022
378214

LUXUSNÍ NOSÍTKO 
S nastavitelnými popruhy. Vhodné 
pro panenky do 46 cm.  

Rozměr: 25 × 41 × 1 cm 

Dostupnost: Polovina října 2022
378215

DEKA 
A POLŠTÁŘ   
Vysoce kvalitní měkká 
tkanina. Exkluzivní 
design. Vhodné pro 
panenky do 46 cm.

Dop. věk 18 m+
Rozměr: 32 × 45 × 1 cm
Dostupnost: Polovina 
října 2022
378216

KOČÁREK 2 V 1
Moderní kočárek s pěnovou rukojetí, která se bude 
příjemně držet. Veškeré části jsou pratelné a jdou 
z kočárku snadno sundat.

Rozměr: 67 × 16 × 33 cm 

439620-05 - Růžovo/modrý
439620-RS - Růžovo/šedý
439620-ZC - Zeleno/černý

66
 c

m

79
 c

m

75 cm

42 cm

69
 c

m

86
 c

m

61 cm

56 cm

62 cm39 cm

30 cm

HLUBOKÝ KOČÁREK
Moderní kočárek vhodný do terénu i do 

města s vlastní taškou a pěnovou rukojetí.

439631A-RS

KOČÁREK 3 V 1
Sportovní kočárek s kovovou 
konstrukcí, který se snadno 

změní na kočárek s korbičkou. 

439636-RS

HLUBOKÝ 
KOČÁREK
Kočárek s kovovou 

konstrukcí, plastovými 
prvky a textilními popruhy. 
Látkové části kočárku lze 
sundat a vyprat.

Rozměr: 44 × 14 × 38 cm
439369-05 - Růžovo/modrý
439369-06 - Růžovo/černý
439369-18 - Růžový s hvězdou
439369-CR - Růžovo/černý
439369-OS - Oranžovo/šedý

44 cm

34990
44990

+17

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



43194

LEGO® Disney™ Frozen™
Ledová říše divů

Anny a Elsy
 Fanoušci fi lmu Ledové království od 

Disneyho si zamilují doplňky, mezi kterými 
najdete ledovou židli, lucernu, skleněný

zvon a truhlu s korunou a diamanty.

Dop. věk: 4+
5122-43194

41703

LEGO® Friends
Dům přátelství na stromě

Udělejte radost dětem od 8 let, kterým záleží na osudu 
planety a které se těší na další stavitelskou výzvu.

Dop. věk: 8+
5122-41703

41714

LEGO® Friends
Andrea a divadelní škola

S tímto detailním, okouzlujícím modelem divadla si holky 
a kluci užijí bezpočet vzrušujících příběhů

a dlouhé hodiny zábavy.

Dop. věk 8+
5122-41714

41701

LEGO® Friends
Pouliční trh s jídlem

Děti se na pouličním trhu s jídlem připojí  k postavám z městečka 
Heartlake a ochutnají kuchyně z celého světa.

Dop. věk: 6+
5122-41701

41717

LEGO® Friends
Mia a záchranná akce v divočině
Vezměte děti na dobrodružství do divočiny
s touto stavebnicí, v níž se budou starat o zvířata.

Dop. věk: 7+
5122-41717

41679

LEGO® Friends
Domek v lese
Děti budou moci objevovat jednotlivé místnosti 
a detaily, zatímco budou trávit čas s LEGO®
Friends kamarádkou Miou a její rodinou.

Dop. věk: 6+
5122-41679

41721

LEGO® Friends
Ekologická farma
Malí nadšenci se mohou ponořit do světa zábavného hraní, 
v němž budou muset přispěchat na pomoc zraněnému 
farmáři nebo opravit tradiční farmářský domek.

Dop. věk: 7+
5122-41721

139990
199990

41700

LEGO® Friends
Luxusní kempování
na pláži
Umožněte dětem prožít si ideální den
na pláži, opéct si večer marshmallowy
a uvelebit se pod látkovou střechou stanu.

Dop. věk: 6+
5122-41700

41701

41721

109990
129990

84990
99990

69990
77990

199990
249990

99990
129990

229990
249990

+345

89990
99990

EX

KLUZIVNĚ
*

*Dostupné pouze u vybraných prodejců.

H
O

L
K

Y

SPARKYS.CZ40

NOVÝ SPARKYS KLUB



43187

LEGO® Disney™ Princess™
Locika ve věži
Darujte fanynkám disneyovských princezen všech 

věkových kategorií vzrušující a obohacující stavitelský 
zážitek v podobě této stavebnice.

Dop. věk: 6+
5122-43187

43208

LEGO® Disney™ Princess™
Dobrodružství Jasmíny a Mulan
Navštivte království Agrabah a potkejte Disneyho Jasmínu
a jejího tygra Rádžu! Prozkoumejte palác a jděte se podívat
na výhled z balkonu.

Dop. věk: 5+
5122-43208

41961

LEGO® DOTS
Designérská sada – Vzory
Děti z této sady získají 10 předmětů,
včetně šperků, doplňků a věcí
do interiéru, a k tomu navíc
spoustu zdobítek pro tvoření vzorů.

Dop. věk: 8+
5122-41961

41926

LEGO® DOTS
Kreativní sada party dortíků
Sada je navržena pro rychlé sestavení a nabízí klukům 
i holkám možnost vytvářet a zdobit si vlastní barevné 
dortíky s odnímatelnou polevou.

Dop. věk: 6+
5122-41926

41947

LEGO® DOTS
Mega balení 

náramků –
Mickey 

a přátelé
Obsahuje 5 náramků 
a spoustu barevných, 

třpytivých a ozdobných dílků, 
to vše ve vlastním úložném 

boxu pro opakované použití.

Dop. věk: 6+
5122-41947

43205

LEGO® Disney™ Princess™ 
Nezapomenutelná dobrodružství 
na zámku
Tato stavebnice LEGO® Disney přináší propracovaný zámek plný 
funkcí a doplňků, které dětem umožní přehrávat si nekonečná 
dobrodružství.

Dop. věk: 6+
5122-43205

71406

LEGO® Super Mario™
Yoshiho dům dárků – 

rozšiřující set
Děti se mohou těšit na další zábavu 

ve společnosti Yoshiho a Montyho Molea.

Dop. věk: 6+
5122-71406

71403

LEGO® Super Mario™
Dobrodružství s Peach – startovací set
Dopřejte dětem možnost vstoupit do světa
LEGO® Super Mario™ prostřednictvím setu
s interaktivní fi gurkou LEGO® princezny Peach™.

Dop. věk: 6+
5122-71403

89990

99990

209990

259990

129990

149990

69990

78990

129990

149990

69990

74990

+35

119990

149990

+30
59990

LEGO® a logo LEGO jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2022 The LEGO Group.

H
O

L
K

Y

SPARKYS.CZ 41

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



H
O

L
K

Y

SPARKYS.CZ42

74990
84990

189990
239990

319990
399990

59990
69990

94990
109990

199990
249990

149990
179990

159990
199990

BLIKAJÍCÍ MOŘSKÁ 
PANNA BLONDÝNKA   
Ponořte panenku do vody a uvidíte, 
jak se její ocas rozsvítí jednou ze čtyř 
barevných show. 

Rozměr: 23 × 37 × 6 cm 

Baterie: 3× LR44, jsou součástí
73-HDJ36

KLINIKA 
NA KOLECH   
Barbie® Klinika na kolech je 
sanitkou i klinikou.Nechybí 
vybavení jako stetoskop 
a měřič tlaku, sádra, berle 
a časopisy.

Rozměr: 44 × 27 × 19 cm 

Baterie: 3× AAA, jsou součátí
73-FRM19

KARAVAN SNŮ 
S OBŘÍ 

SKLUZAVKOU   
Obytný vůz se otevře a odhalí 
3 patra se 7 hracími zónami 

včetně kuchyně, jídelny 
a bazénu… A HLAVNĚ OBŘÍ 

SKLUZAVKU. 

Rozměr: 60 × 33 × 23 cm
73-HCD46

COLOR REVEAL 
NEONOVÁ BATIKA 
DÁRKOVÝ SET   
Panenka Barbie® Color Reveal™  
potěší děti překvapením při 
rozbalování, stylovou módou 
a hraním příběhů. 

Dop. věk 4+
Rozměr: 21 × 33 × 21 cm
73-HCD29

VÁNOČNÍ PANENKA 
BLONDÝNKA   

S okouzlujícím vzhledem 
a oblečená v elegantních šatech 

je Vánoční panenka Barbie™ 
sběratelským kouskem.

Dop. věk 6+
Rozměr: 27 × 33 × 8 cm

73-HBY03

ENCHANTIMALS 
BYTEČEK VE MĚSTĚ   
Díky 3 patrům, 6 hracím plochám 
a s více jak 15 doplňky je tento 
set plný nekonečného hraní. 
Součástí je panenka a mazlíček.

Dop. věk 4+
Rozměr: 56 × 39 × 12 cm
73-HHC18

CUTIE REVEAL 
ZIMA PANENKA  
Plyšový kostým skrývá pravou 
identitu Barbie pod maskou 
zvířátka. Mají roztomilý obličej, 
hebký kožíšek a ohebné tělo. 

Rozměr: 18 × 33 × 10 cm
73-HJM12

COLOR REVEAL 
BARBIE 

NEONOVÁ BATIKA   
Panenka Barbie® Color 

Reveal™  potěší děti 
překvapením při rozbalování, 

stylovou módou a hraním 
příběhů. 

Rozměr: 9 × 33 × 9 cm
73-HCC67

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

OD 1 000 KČ*



H
O

L
K

Y

SPARKYS.CZ 43

69990
79990

+35

24990
26990

+12

14990
+7

79990
+40

89990
+45

89990
+45

54990
+27

44990
+22

12990
+6

119990
+180

PRINCEZNA SPARKLE 
GIRLZ S KONĚM 

Má překrásné šatičky. Veliká je 
28 cm. Součástí sady je kůň.

Rozměr: 31 × 10 × 33 cm
54A-10057

PRINCEZNA / VÍLA
Víla nebo princezna ve velikosti 12 cm. Panenka 
je uložená v obalu, který připomíná kornoutek.

Rozměr: 10 × 3 × 12 cm
54A-10031TQ1 - Zimní princezna
54A-10011TQ1 - Víla
54A-10015 - Princezna
54A-10094 - Víla

PANENKA S AUTEM
Velikost panenky je 28 cm. 
Součástí sady je růžový kabriolet.

Rozměr: 33 × 20 × 20 cm
54A-10028

PANENKA 
SE DVĚMA 
PEJSKY
Velikost panenky je 
28 cm. Součástí sady 
jsou 2 pejsci s vodítky.

Rozměr: 20 × 6 × 29 cm
54A-10065

JEDNOROŽEC
Rozměr: 4 × 8 × 11 cm
54A-100369TQ1

VETERINA
Součástí sady je panenka 
a 31 doplňků s tématikou 

veterinární ambulance.

Rozměr: 40 × 9 × 31 cm
54A-100184

PEČÍCÍ SADA
Součástí sady je panenka a 30 doplňků 

s tématikou pečení

Rozměr: 40 × 9 × 31 cm
54A-100183

PRINCEZNA 
S KONĚM 
A KOČÁREM
Princezna má překrásné 
šatičky. Velikost princezny 
je 28 cm. Součástí sady je 
kůň a kočár.

Rozměr: 54 × 15 × 31 cm
54A-10068

ČESACÍ HLAVA
Mnoho vlasových doplňků. 
Ozdobit můžeš i své vlasy.

Rozměr: 23 × 12 × 28 cm
54A-10097

VÍLA
Velikost víly je cca 28 cm. 
Na výběr s křídly nebo 
rohem v podobě jednorožce. 
Panenka je uložená v obalu, 
který připomíná kornoutek.

Rozměr: 15 × 5 × 34 cm
54A-10006BQ1 - Víla s křídly
54A-10092 - Víla jednorožec

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



H
O

L
K

Y

SPARKYS.CZ44

69990
79990

+35

99990
129990

29990
59990

29990
59990

59990
79990

DOMEČEK 
S JEDNOROŽCEM
Domeček pro Lumiluvs rozsvítí
hvězdy a srdíčka. Jednorožec 
vydává zvuky a rozsvítí se po 
fouknutí na bříško
nebo pusinku.

Rozměr: 29 × 21 × 18 cm
Baterie: Zvířátko: 3× LR44, 
jsou součástí, Domeček: 
3× AAA, nejsou součástí
54A-400154
54A-400104

HATCHIMALS LÉTAJÍCÍ 
VÍLA PIXIE
Vysvoboď Vílu Pixie z průhledného 
krystalu a nauč ji létat. Ovládej ji ve 
vzduchu pomocí dlaně. Víla při letu svítí 
a její šaty a křídla se krásně třpytí.

Dop. věk 5+ / Rozměr: 19 × 25 × 19 cm
Baterie: dobíjecí 1× LIPO
976-6061661 - Hvězda
976-6064936 - Duhová třpytka

SHADOW HIGH TAJEMNÁ 
PANENKA
Na druhé straně duhy najdeš 6 nových postaviček 
v odstínech šedi. Každá má svůj jedinečný styl. 
Panenky mají dlouhé česatelné vlásky a pohyblivé 
klouby. Velikost panenky je cca 28 cm.

Dop. věk 5+ / Rozměr: 30 × 8 × 3 cm
939M-580782EUC - Heather Grayson
939M-583530EUC - Luna Madison
939M-583547EUC - Natasha Zima
939M-583554EUC - Shanelle Onyx
939M-583578EUC - Ash Silverstone
939M-583585EUC - Nicole Steel

PANENKA BELLIES
Nové panenky mají jedinečné doplňky a krásné, 
třpytivé plenky.V sortimentu jsou 2 panenky: 
Noni-No a Kuki-Cute.

Dop. věk 2+ / Rozměr: 38 × 33 × 9 cm
Baterie: 2× AAA, jsou součástí
97-EP03940

RAINBOW HIGH JUNIOR 
FASHION PANENKA

Potkej se s mladšími verzemi oblíbených 
Rainbow High Fashion panenek z druhé 

série! Každá má svůj vlastní příběh 
o tom, jak objevily svou vášeň pro 

kreativitu a styl.

Rozměr: 20 × 30 × 8 cm
939M-582953EUC - Amaya

939M-582960EUC - Bella
939M-582977EUC - Karma
939M-582984EUC - Krystal

939M-582991EUC - River

2 ZVÍŘÁTKA PET 
PARADE
V balení najdeš 2 pejsky nebo 

2 poníky podle druhu balení.

Rozměr: 20 × 29 × 7 cm
97-EP02227 - Pejsci
97-EP02906 - Poníci

PET PARADE SADA  
S TAŠTIČKOU
V balení najdeš pejska s taštičkou. 
Vodítko je přiloženo ke každému 
pejskovi.

Rozměr: 25 × 15 × 13 cm
97-EP02228

29990
49990

69990
79990

+35

89990
99990

+45

NOVÝ SPARKYS KLUB



H
O

L
K

Y

SPARKYS.CZ 45

39990

až 49990

+20

39990
49990

+20

34990
39990

+17

39990
49990

+20

39990
49990

+20

29990
+15

26990
+13

DŘEVĚNÉ KORÁLKY 
Nebraňte se své fantazii a vytvořte 
krásně barevné náramky nebo 
náhrdelníky. Korálky jsou vyrobeny 
z kvalitního dřeva.

Dop. věk 5+ / Rozměr: 31 × 31 × 4 cm
26TAL04001

KOLEKCE ŠPERKŮ 
Ozdob se každý den jiným šperkem. Sady 
na výrobu šperků ve 3 druzích.

Dop. věk 5+ / Rozměr: 26 × 22 × 4 cm 

26TAL08172
26TAL08222
26TAL08203

SADA ŠPERKY 
Kromě samotných náramků 

a náhrdelníků jsou v sadě nejrůznější 
zdobítka, písmenka a komponenty, 

které obměňují jejich vzhled.

Dop. věk 5+ / Rozměr: 18 × 20 × 4 cm 

26TAL08217

SADA NÁRAMKY   
Kromě samotných náramků jsou 

v sadě nejrůznější zdobítka, písmenka 
a komponenty, které se vkládají do 

náramku a tím se obměňuje jeho vzhled.

Dop. věk 5+ / Rozměr: 19 × 20 × 4 cm 

26TAL08220

SADA ŠPERKY 
Ozdob si náramek textem 
z písmenek a dalšími 

doplňky. Vyrob pro sebe 
i svou kamarádku.

Dop. věk 5+
Rozměr: 18 × 15 × 5 cm 

26TAL08230

KORÁLKY SADA 
Vytvoř si z korálků vlastní náhrdelník 

nebo náramek! Podporuje fantazii 
a výtvarný talent dítěte.

Dop. věk 5+ / Rozměr: 33 × 32 × 4 cm
26TAL08254

NÁRAMKY 
Vyrob si luxusní náramek z módních 
korálků nebo s ozdobami a přívěsky podle 
svých představ! Sada na výrobu náramků 
obsahuje plastové náramky, korálky, 
korálky s písmenky, přívěsky, a různé další 
ozdoby.

Dop. věk 5+ / Rozměr: 31 × 21 × 6 cm
26TAL08346
26TAL08351

NÁRAMKY A NÁHRDELNÍKY 
CLAP CLAP 

Vytvoř si svůj náramek, řetízek nebo náušnice, 
vše s 3D samolepkami a korálky!

Dop. věk 5+ / Rozměr: 31 × 21 × 6 cm
26TAL08356

49990
59990

+25

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



H
O

L
K

Y

SPARKYS.CZ46

79990
99990

+40

99990
119990

+50

49990
59990

+25

59990
79990

+30

39990
49990

+20

TETOVACÍ STUDIO
Originální a inovativní nástroje 
pro vyzkoušení tetování a kreslení 
přímo na kůži! Obsahuje šablony, 
razítka, barvy na tělo a speciální 
barevné inkoustové pero! 

Rozměr: 45 × 31 × 7 cm
Dostupnost: Konec října 2022
33C18118

KREATIVNÍ SADA
Speciální tkalcovský stav pro vytváření jedineč-
ných, originálních a barevných výtvorů a pro 
tvarování všech druhů předmětů: tašek, náramků, 
náhrdelníků, držáků na pera a mnoha dalších 
předmětů.

Dostupnost: Polovina října 2022
33C50642

49990
69990

+25

KOSMETICKÁ TAŠKA
Plastová kosmetická taštička s make-upem pro 
každou příležitost. Součástí taštičky jsou i laky 

na nehty, pro dokonalý vzhled.

Rozměr: 38 × 36 × 7 cm
33C18641

NEHTOVÉ STUDIO
Souprava obsahuje aplikátor na lak na nehty, 
třpytky, sušičku a nejnovější kolekci laků na 
nehty Crazy Chic. 

Dop. věk 7+ / Rozměr: 45 × 31 × 7 cm 

Dostupnost: Polovina října 2022
33C78257

SPREJ 
NA NEHTY  
Zahraj si sama nebo 
s kamarádkou 

na nehtové studio.

Dop. věk 7+
Rozměr: 29 × 22 × 6 cm
Dostupnost: Konec října 2022
33C78291

NÁRAMKY 
MULTICOLOR STYL 
Exkluzivní souprava, která 
umožňuje vyrábět vícebarevné 
náramky v mnoha různých 
kombinacích.

Dop. věk 7+
Rozměr: 29 × 23 × 3 cm 

Dostupnost: Konec října 2022
33C78415

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

OD 1 000 KČ*



H
O

L
K

Y

SPARKYS.CZ 47

39990
44990

+20

99990
119990

+50

34990
44990

+17

MAKE-UP SADA 
S touto sadou líčidel, v praktickém pouzdru ve tvaru delfína nebo koloucha 
se zlatou korunou se můžete nalíčit i na cestách. Sada obsahuje 6 trendy 
očních stínů, 1 rtěnku a aplikátor. Líčidla jsou bezpečná.

Rozměr: 27 × 22 × 5 cm 

33C18636 - Delfín
33C18638 - Kolouch

MAKE-UP SADA 
Sada make-up ve dvou různých motivech. 
Buď krásnou za všech okolností!

Rozměr: 34 × 30 × 6 cm 

33C18652 - Mořská panna
33C18653 - Jednorožec

MALOVÁNÍ 
NA OBLIČEJ 
Vše co potřebuješ 
k vytvoření malého 
uměleckého díla. 
Zdravotně nezávadné 
barvy Ti pomohou 
vykouzlit spoustu 

obličejových přeměn. Staň 
se kým chceš!

Rozměr: 19 × 25 × 3 cm 

33C78770

19990
+10

MOTÝL MAKE-UP
Paleta na make-up ve tvaru motýla 
vybavená různými druhy pro dokonalý 
make-up včetně potřebného zrcátka.

Rozměr: 48 × 35 × 9 cm
33C78236

VLASOVÉ 
STUDIO 
 Žehlička na vlasy 
a spousty doplňků 
v praktickém balení.

Dop. věk 6+
Rozměr: 29 × 22 × 6 cm 

33C78519

49990
59990

+25

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



ŠICÍ STROJ 

Cool Maker Šicí stroj má unikátní kazetový systém, 
se kterým nemusíte navlékat nit. Šití nikdy nebylo 
jednodušší, stroj funguje s jakýmikoli látkami. 

Dop. věk 8+ / Rozměr: 28 x 28 x 13 cm 
976-6063925

SADA MANIKŮRY 

Nápaditě balená sada Manikůry s dvanácti 
jedinečnými styly, jako jsou nehty svítící ve tmě, 
voňavé nehty či nehty, které mění barvu. 

Dop. věk 8+ / Rozměr: 15 x 28 x 36 cm 
976-6063453

“TETOVACÍ” STUDIO
PRO DĚTI 

Unikátní Tetovací studio, se kterým si 
vyzdobíš tělo trendy vzory, třpytkami 
a barevnými kamínky. Když tě přestane 
tetování bavit, jen ho sloupneš a můžeš 
začít znovu. 

Dop. věk 8+ / Rozměr: 28 x 28 x 6 cm 
976-6061176

NEHTOVÝ SALÓN S POTISKY 

Nový GoGlam Nehtový salón. Nově si vybereš, který
potisk na jaký nehet na rukou nebo nohou naneseš. 

Dop. věk 8+ / Rozměr: 31 x 28 x 8 cm 
976-6061175

69990

89990

79990

89990

+40

89990

109990

+45

39990
+20

H
O

L
K

Y

SPARKYS.CZ48

79990
89990

+40

KOSMETICKÝ KUFŘÍK 
EVERYBODY´S DARLING 
Kosmetický hliníkový kufřík. 
Obsahuje celkem 51 ks příslušenství. 
Dermatologicky testováno.

Rozměr: 26 × 19 × 9 cm 

Dostupnost: Konec října 2022
54A-SCHMINK2011-2

KOSMETICKÝ KUFŘÍK 
VIP JOURNEY VIENNA
S integrovaným zrcátkem. Obsahuje 4 palety s očními 
stíny, 4 rtěnky, 2 laky na nehty, 2 tvářenky, 1 separátor 
na nehty, 1 pilník, 2 štětce, 2 duo aplikátory na stíny. 
Dermatologicky testováno.

Rozměr: 25 × 17 × 9 cm 

54A-20451024KTN

KOSMETICKÁ 
KAZETA 

Obsahuje 24× oční stíny, 
5× tvářenka, 5× krémový 

lesk na rty, 4× lesk 

na rty,2× pudr, 1×tužka 

na oči, 1× hřeben, 
1× 8 aplikátor/štětec, 

integrované zrcátko. 
Dermatologicky testováno.

Rozměr: 20 × 12 × 4 cm
Dostupnost: Konec

října 2022
54A-SCHMINK225

69990
+35

59990
+30

SADA SKICÁŘ 
S DOPLŇKY 

Obsahuje 25 ozdobných hvězd, 
2 náramky, 3 samolepky,  

6 vyřezávaných samolepek, 
4 dekorativní samolepky, 

plastovou karabinku, skicář,  
3 šňůrky, korálky a další doplňky. 

Vyrob si svůj náramek nebo 
klíčenku podle návodu uvnitř.

Dop. věk 8+
Rozměr: 48 × 39 × 5 cm

26HF-262ATB

79990
99990

+40

NOVÝ SPARKYS KLUB



Dop. věk 8+ / Rozměr: 28 x 28 x 13 cm
976-6063925

Nápaditě balená sada Manikůry s dvanácti 
jedinečnými styly, jako jsou nehty svítící ve tmě, 
voňavé nehty či nehty, které mění barvu. 

Dop. věk 8+ / Rozměr: 15 x 28 x 36 cm
976-6063453

vyzdobíš tělo trendy vzory, třpytkami 
a barevnými kamínky. Když tě přestane 
tetování bavit, jen ho sloupneš a můžeš 
začít znovu. 

Dop. věk 8+ / Rozměr: 28 x 28 x 6 cm
976-6061176

Nový GoGlam Nehtový salón. Nově si vybereš, který
potisk na jaký nehet na rukou nebo nohou naneseš. 

Dop. věk 8+ / Rozměr: 31 x 28 x 8 cm
976-6061175

H
O

L
K

Y

SPARKYS.CZ 49

34990
39990

+17

39990
44990

+20

49990
59990

+2539990
49990

+20

39990
49990

+20

39990
49990

+20

SADA SAMOLEPKY NA NEHTY 
SVÍTÍCÍ VE TMĚ
Ozdob své nehty samolepkami a laky, které svítí ve 
tmě! Svítí pomocí slunečního nebo UV světla. Pro 
maximální svítivost nechte na světle min. 3-5 min.

Dop. věk 5+ / Rozměr: 16 × 18 × 3 cm 

26HF-024GD
26HF-025GD

SADA SAMOLEPKY NA NEHTY
Obsahuje 12 (v sadě motýl 20 ks 3D) samolepek na nehty, arch 
samolepících ozdob, gumičku do vlasů. Pro delší trvanlivost 
samolepky se vyvaruj styku s vodou po dobu cca 3 hodiny. Na 
výběr z více motivů jednorožec, kočka, motýl, svítící ve tmě.

Dop. věk 5+ / Rozměr: 12 × 18 × 2 cm 

26HF-029GD - Svítící ve tmě
26HF-030UC - Jednorožec
26HF-031CAT - Kočka
26HF-031GD - Svítící ve tmě
26HF-031TB - Motýl

TETOVÁNÍ NA TĚLO
Sada obsahuje balzám na rty, gumičku 
do vlasů, arch tetovacích samolepek, 
arch třpytivých tetovacích samolepek. 
Vystřihni vybrané tetování a pomocí 
návodu nanes na kůži.

Dop. věk 5+ 

26HF-051GD

SADA SAMOLEPKY NA NEHTY
Obsahuje 24 samolepek na nehty, pilník na nehty, 
arch samolepících ozdob, 2 gumičky do vlasů. Na 
výběr z více motivů - leopard, kůň, svítící ve tmě, 

jednorožec.

Dop. věk 5+ / Rozměr: 25 × 20 × 4 cm 

26HF-039GD - Svítící ve tmě
26HF-039LP - Leopard

26HF-039MH - Kůň
26HF-039UC - Jednorožec

29990
+15

29990
+15

29990
+15

ZAPLÉTAČ 
VLASŮ

  

S tímto inovativním zapléta-
čem vlasů a praktickými 
ozdobnými gumičkami si 

můžeš upravit účes každý 
den, snadno a rychle.

Dop. věk 5+ 

Rozměr: 17 × 29 × 7 cm
Baterie: 1× AA, není součástí 

26TAL08043

ZAPLÉTACÍ SADA 
Pořiď si kvalitní zaplétací sadu, která 
obsahuje spoustu bavlnek a korálků.

Dop. věk 5+ / Rozměr: 21 × 31 × 9 cm 

26TAL08208

BARVY NA VLASY 
Oživ svůj běžný účes 

veselou barvou!

Dop. věk 8+
26TAL08283

BARVY 
NA VLASY 
Vyzkoušej, která z barev 
Ti bude nejvíce slušet!

Dop. věk 8+
Rozměr: 26 × 31 × 6 cm 

26TAL08297

NALEPOVACÍ 
NEHTY 
JEDNOROŽEC 
Dop. věk 8+
Rozměr: 32 × 25 × 5 cm 

26TAL08375

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



H
O

L
K

Y

SPARKYS.CZ50

34990
39990

+17

34990
39990

+17

34990
39990

+17

34990
39990

+17

29990
34990

+15

79990
99990

+40

69990
89990

+35

PLETACÍ DÍLNA 
Vyrob si modní čepici, šálu, čelenku 

nebo pletený šperk podle svých 
představ.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 45 × 37 × 7 cm
26TAL08187

PROJEKTOR 
MÓDNÍ NÁVRHÁŘ 
Projektor pro malé módní návrháře. Balení 
obsahuje projektor a bohaté příslušenství. 

Dop. věk 5+
Rozměr: 26 × 29 × 9 cm 

Baterie: 3× AAA, nejsou součástí
26TAL08267

ŠPERKOVNICE 
S HUDBOU 
Po otevření začne šperkovnice 
hrát a maličká postava tančit. 
Na výběr ze 4 druhů.

Rozměr: 15 × 15 × 8 cm
47B-130-1- Kůň a princezna
47B-130-2 - Jednorožec
47B-130-3 - Motýli
47B-130-4 - Kočka

ŠPERKOVNICE NA ZÁMEK 
Doplněná zámkem. Na výběr ze 4 motivů.

Rozměr: 15 × 17 × 8 cm
47B-176-1 - Kůň a princezna

47B-176-2 - Jednorožec
47B-176-3 - Motýli
47B-176-4 - Kočka

SADA S DIÁŘEM
Sada obsahuje diář,pero 
a další doplňky v motivu 
jednorožce.

Rozměr: 16 × 22 × 5 cm
47B-150

SADA JEDNOROŽEC
Sada obsahuje diář svítící ve tmě, 

pero a další doplňky v motivu 
jednorožce.

Rozměr: 21 × 30 × 4 cm
47B-192

DENÍK S TAJEMNÝM PEREM 
Zapiš si do deníčku svá přání tajemným perem 
a nikdo jiný než ty si je nepřečte.

Rozměr: 20 × 15 × 4 cm
47B-501-1 - Kůň a princezna
47B-501-2 - Jednorožec
47B-501-3 - Motýli
47B-501-4 - Kočka

DENÍK NA ZÁMEK 
Deník ve 4 různých designech. 
Uzamkni si své myšlenky a tajná přání!

Rozměr: 18 × 14 × 4 cm
47B-530-1 - Kůň a princezna
47B-530-2 - Jednorožec
47B-530-3 - Motýli
47B-530-4 - Kočka

ZÁPISNÍK S DOPLŇKY 
Sada obsahuje zápisník, pero a různé druhy 
3D samolepek. Na výběr ze 4 motivů.

47B-558-1 - Kůň a princezna
47B-558-2 - Jednorožec
47B-558-3 - Motýli
47B-558-4 - Kočka

24990
+12

29990
+15

29990
+15

PRSTÝNKY
Sada obsahuje 7 ks prstýnků.

Rozměr: 9 × 23 × 2 cm
47B-330N

34990
39990

+17

ŠPERKOVNICE 
S HUDBOU 
Oválná šperkovnice 
s hudbou, tančící postavou 
a intergrovaným zrcátkem 
uvnitř.

Rozměr: 15 × 17 × 8 cm
47B-160-1 - Kůň a princezna
47B-160-2 - Jednorožec
47B-160-3 - Motýli
47B-160-4 - Kočka

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

OD 1 000 KČ*



K
R

E
A

T
IV

A

SPARKYS.CZ 51

MALOVÁNÍ NA KAMENY 
Vytvoř si barevný a veselý kamínek, 
pomaluj a ozdob ho podle svých 
představ nebo se nech inspirovat motivy 
kamínků na obalu. Součástí balení je 
6 kamínků.

Dop. věk 8+
Rozměr: 17 × 25 × 5 cm
26TAL08379
26TAL08381

MALOVÁNÍ 
NA KAMENY 
Sada pro malování na kamínky. 
Obsahuje celkem 10 kamínků, 
vodové barvy, nádoby se třpytkami, 
samolepky a samolepící ozdoby, 
pohyblivé oči a konturovací fix.

Dop. věk 8+
Rozměr: 29 × 29 × 5 cm
26TAL08380
26TAL08382

29990
34990

+15

29990
49990

79990
99990

+40

BARVY NA SKLO 
Balení obsahuje 6 základních 

barev, 2 černé konturovací barvy 
v uzavíratelných lahvičkách, 6 šablon 

s obrázky a 1 průhlednou folii.

Rozměr: 20 × 12 × 2 cm
26WA-2415

14990
+7

24990
+12

24990
+12

MANDALA  
Sada pro vytvoření kouzelných 
obrazců pomocí ozubených tvarů 
různých velikostí a ozubení. Součástí 
balení jsou 3 barevná pera.

Dop. věk 8+
Rozměr: 22 × 32 × 3 cm 

Dostupnost: Konec listopadu 2022
44ST-2143

GLITTERIFIC 
GLITTER STUDIO 
Sloupněte z průhledné samolepky 
ochrannou fólii a naneste na ni pomocí 
Glitterific pera třpytky. Přepněte pero 
do vysávacího módu a přebytečné glitry 
vysajte. Pak si stačí jen tetování nalepit.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 23 × 28 × 4 cm
Baterie: 2× AAA, nejsou součástí 
97-EP03582

VELKÁ KREATIVNÍ 
SADA 4 V 1 
Sada děti zavede do tvořivého světa, 
ve kterém si mohou vyrobit nejrůznější 
dekorace. Obsahuje parafín a vosk, s jejichž 
pomocí vytvoří krásné svíčky, či modelovací 
hmotu, díky níž si děti vyrobí postavy. 
Nechybí ani dlaždičky pro ozdobení různých 
předmětů a písek pro ozdobení kreseb.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 67 × 41 × 8 cm 

Dostupnost: Polovina listopadu 2022
33CG60462

44990
54990

+22

SKLÁDACÍ MANDALA  
Sestav si z jednotlivých dílků svoji dráhu 
a pomocí ozubeného kolečka vytvoř různé 
obrazce. Součástí balení jsou 3 umělecká pera.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 22 × 32 × 4 cm 

44ST-2149

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



K
R

E
A

T
IV

A

SPARKYS.CZ52

49990
59990

+25

49990
59990

+25

14990
19990

+7

39990
+20

29990
+15

29990
+15

17990
+9

PIZZA OVOCNÁ 
V sadě najdete 5 uzavíratelných kelímků 
modelíny, formičku na jídlo, kráječ pizzy, 
váleček, špachtličku, lopatku na pizzu, 
podnos a další doplňky.

Rozměr: 37 × 26 × 8 cm 

22FMT-3208

MODELÍNA 8 BAREV
Rozměr: 26 × 14 × 7 cm

22FMT-3282 MODELÍNA 
4 BARVY
Nevysychá, je měkká 
a pružná. Je uzavřena 
v praktickém kelímku. 
Sada obsahuje 4 barvy. 

Rozměr: 28 × 8 × 7 cm
22FMT-3516

VÝTVARNÁ SADA
Sada obsahuje 12 kelímků s bezpečnou, netoxickou, 
měkkou a pružnou modelovací hmotou a spoustu 
doplňků pro kompletní tvoření.

Rozměr: 29 × 23 × 6 cm
22FMT-6822

PÁRTY SADA
Sada obsahuje 15 uzavíratelných kelímků 
s modelínou a 16 samolepek na jména.

Rozměr: 30 × 20 × 5 cm
22FMT-3618

MODELÍNA 12 BAREV
V boxíku je 12 barev modelíny o celkové hmot-

nosti 130 g, 8 vykrajovátek a váleček.

Rozměr: 17 × 13 × 6 cm
22TC-130-12C-8MR

MODELOVACÍ SADY
Sada na výrobu super Burgerů nebo na výrobu nudlí. Obě 
sady obsahují 6 kelímků s modelínou různých barev, super 
Burger gril na pečení Burgerů, nudlová mánie strojek na 
nudle a spoustu dalších příslušenství. 

Rozměr: 37 × 26 × 8 cm
22FMT-9005 - Super Burger
22FMT-9010 - Nudlová mánie

NOVÝ SPARKYS KLUB



K
R

E
A

T
IV

A

SPARKYS.CZ 53

49990
59990

+25

49990
59990

+25

39990
49990

+20

49990
59990

+25

VÝROBA HAMBURGERŮ
Tato sada obsahuje 5 kelímků s modelínou 

a 25 pomůcek k výrobě vynikajících hamburgerů.

Rozměr: 37 × 26 × 8 cm
22FMT-3203

DORTOVÁ DÍLNA
Dortová dílna je zaručenou zábavou pro malé 
umělce. Sada obsahuje vše, co je potřeba k výrobě 
nádherných dortů.

Rozměr: 37 × 26 × 8 cm
22FMT-3202

ZMRZLINOVÁ DÍLNA
Sada pro výrobu zmrzliny, která nikdy neroztaje. Součástí 
balení je 5 kelímků modelíny a spousta dalších doplňků 

k její výrobě.

Rozměr: 37 × 26 × 8 cm
22FMT-3205

ZUBNÍ ORDINACE
Vyzkoušej si povolání zubního lékaře, 

čisti a modeluj jednotlivé zoubky.

Rozměr: 37 × 26 × 9 cm
22FMT-3204

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



VOŇAVÉ KOPEČKOVÉ

ZMRZLINY 

Sada pro tvorbu voňavé kopečkové zmrzliny
z Kinetického písku. 

Rozměr: 23 x 28 x 7 cm 

976-6059742

FANTASTICKÁ HRACÍ SADA 

Balení obsahuje 10 kreativních nástrojů pro 
míchání a tvarování vlastních fascinujících efektů 
z červeného a modrého Kinetického písku.

Rozměr: 31 x 28 x 7 cm 

976-6047232

DUHOVÝ KOLOTOČ 

Novinka z řady Kinetic Sand obsahuje 900 g 
písku červené, fialové, zelené a žluté barvy. 
Zmáčkni, roztoč, naplň pískem a vytvoř 
hypnotizující obrazce.  

Rozměr: 31 x 28 x 8 cm 

976-6063931

74990

84990

+37

49990

54990

+2559990

67990

+30

K
R

E
A

T
IV

A

SPARKYS.CZ54

39990
+20 39990

+20

24990
+12

SO SAND KOUZELNÝ PÍSEK 
Začněte tak, že do písku přisypejte barevný prášek 

a důkladně směs promíchejte. Nebojte se improvizovat 
s barvami, zkuste smíchat různé již barevné písky 

dohromady nebo přidávat v různém poměru barevný 
prášek do písku. Pak písek tvarujte, krájejte, vytvářejte 

na něm různé vzory. Písek nevysychá. Dá se lehce 
odstranit z jakéhokoli povrchu.

 

Dop. věk 6+
97-EP03872 - 1 ks v balení
97-EP03873 - 2 ks v balení
97-EP03874 - Písek v kouli

GLITTERS TŘPYTIVÁ 
SNĚŽÍTKA

Vyrobte si krásná sněžítka plná lesklých 
třpytek. Vyberte si jednu z tematických 

sad, nebo je prostě mějte všechny. 
V každém balení najdeš vybavení pro 

výrobu 3 sněžítek.

Dop. věk 5+  / Rozměr: 20 × 16 × 4 cm
97-EP01811

12990
24990

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

OD 1 000 KČ*



K
R

E
A

T
IV

A

SPARKYS.CZ 55

79990
+40

89990
+45

89990
+45

39990
+20

24990
+12

SLIMY GLITTZY
Užijte si spoustu slizké zábavy s tímto třpytivým 
slizem. Sliz je dermatologicky testován pro citlivou, 
atopickou pokožku. Hmotnost je 240 g.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 8 × 7 × 7 cm
97-EP03853

DUHOVÝ SLIZ KUFŘÍK  
Zamíchejte do bezbarvého slizu barvy, 
kombinujte je a použijte třpytky. Sliz 
natáhněte a užijte si tu duhovou barevnost.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 15 × 35 × 8 cm 

97-EP04186

DUHOVÝ SLIZ PRAČKA
Vložte do pracího bubnu průhledný sliz, 
nakapejte do pračky barvy a zapněte ji. 
Získáte krásný duhový sliz.

Věk: 6+ / Rozměr: 25 × 34 × 7 cm
Baterie: 3× AA, nejsou součástí
97-EP04187

3 KELÍMKY  
Vyrobte si svůj vlastní sliz. Zkuste 

kombinovat barvy a užijte si tu 
pravou zábavu se slizem.

Dop. věk 6+
Rozměr: 12 × 28 × 7 cm 

97-EP03248

TOVÁRNA NA SLIZ 
Nasypejte do kelímku prášek, přidejte glitry 
a figurku. Nalijte vodu až po rysku, zavřete 
kelímek a směs pořádně protřepejte. Pak 
kelímek otevřete a počkejte pět minut. Obsah 
balení: továrna na sliz, 10× sáček s práškem 
na výrobu slizu, konfety, třpytky, 4× figurka, 
špachtličku, nálevku, 3× kelímek, štítky.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 34 × 31 × 8 cm
97-EP03903

2+1
ZDARMA

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



M
Ó

D
N

Í 
D

O
P

L
Ň

K
Y

SPARKYS.CZ56

69990
79990

+35

69990
79990

+35

59990
69990

+30 59990
69990

+30

59990
69990

+30 29990
34990

+15

49990
59990

+25

39990
49990

+20

34990
39990

+17

26990
29990

+13

29990
34990

+15

DĚTSKÝ BATOH 
SPIDERMAN
Rozměr: 30 × 16 × 10 cm
27CR-2100003804

ŠKOLNÍ BATOH  
Rozměr: 29 × 38 × 6 cm
27CR-2100003846 - Spiderman
27CR-2100003893 - Batman

DĚTSKÝ BATOH  
Rozměr: 25 × 31 × 10 cm
27CR-2100003429 - Minnie
27CR-2100003432 - Frozen II

TOALETNÍ TAŠKA 
SPIDERMAN 
Rozměr: 26 × 16 × 10 cm
27CR-2100003852

PENÁL SPIDERMAN ČERNÝ 
Pod jedním zipem se nacházejí 3 přihrádky pro 
vše, co v penálu potřebujete.

Rozměr: 23 × 12 × 2 cm
27CR-2100003840

PENÁL BATMAN ČERNÝ 
Moderní penál pro větší kluky 
s bezpečnostním poutkem na zavěšení.

Rozměr: 20 × 5 × 5 cm
27CR-2100003905

BATOH CASUAL 
27CR-2100004060 - Batman
27CR-2100004063 - Marvel

PENÁL BATMAN 
ČERNÝ 
Vhodný i pro větší kluky 8 - 12 let.

Rozměr: 22 × 8 × 8 cm
27CR-2100003899

LÁHEV BATMAN 
Rozměr: 7 × 22 × 7 cm

27CR-2600001707

TAŠKA S UCHY 
BATMAN 
Rozměr: 18 × 22 × 2 cm
27CR-2600001670

PENÁL SPIDERMAN 
Oblíbený kulatý penál s jednou 
velkou přihrádkou uvnitř.

Rozměr: 23 × 8 × 8 cm
27CR-2100003834

NOVÝ SPARKYS KLUB



M
Ó

D
N

Í D
O

P
L
Ň

K
Y

SPARKYS.CZ 57

49990
59990

+25
49990

59990

+25

39990
49990

+20

39990
49990

+20

26990
29990

+13

26990
29990

+13

49990
59990

+25

DĚTSKÝ BATOH 3D 
Batůžek s pevným obrázkem vpředu 
batůžku. Na výběr ze 6 druhů.

Rozměr: 25 × 31 × 10 cm
27CR-2100002974 - Frozen II - fialový
27CR-2100003421 - Frozen II - modrý
27CR-2100003530 - Prasátko Peppa
27CR-2100003813 - Prasátko Peppa
27CR-2100003531 - Minnie
27CR-2100003865 - Mimoni

BATŮŽEK MINNIE 
Vhodný nejen na svačinu pro 
malé slečny ale i na výlety.

Rozměr: 23 × 19 × 9 cm
27CR-2100003414

DĚTSKÝ BATOH 3D 
Dětský batoh v motivu Tlapkové 
patroly.

Rozměr: 25 × 31 × 10 cm
27CR-2100003423
27CR-2100003858
27CR-2100004068

49990
59990

+25

DĚTSKÝ BATOH 3D 
HARRY POTTER 
Rozměr: 25 × 31 × 10 cm
27CR-2100003425

SÁČEK NA BAČKORY 
Na přední straně sáčku je kapsa na zip 
a popruhy sáčku jsou nastavitelné pomocí 
suchého zipu.

Rozměr: 27 × 33 cm
27CR-2100003398 - Prasátko Peppa
27CR-2100003807 - Spiderman

HLINÍKOVÁ LÁHEV 
Hliníková láhev s plastovým pítkem 

a uzávěrem.

Rozměr: 13 × 18 × 28 cm
27CR-2600001279 - Frozen II

27CR-2600001281 - Tlapková patrola
27CR-2600001282 - Spiderman

27CR-2600001288 - Minnie
27CR-2600001290 - Prasátko Peppa

27CR-2600001710 - Harry Potter

KABELKA PRASÁTKO 
PEPPA 
Kožená kabelka ve tvaru srdce s jednou 
kapsou na zip a nastavitelným popruhem.

Rozměr: 15 × 14 × 4 cm
27CR-2100003817

DĚTSKÝ BATOH 3D 
Batoh s 3D obrázkem na přední straně batohu v designu 
Spiderman nebo Batman. Na výběr z 5 druhů.

Rozměr: 25 × 31 × 10 cm
27CR-2100004021 - Spiderman
27CR-2100004022 - Spiderman
27CR-2100004066 - Batman
27CR-2100003860 - Spiderman - modrý
27CR-2100003862 - Batman

39990
49990

+20

PENÁL 
Penál s dvěma kapsami na zip 
a bezpečnostním klipem na suchý zip.

Rozměr: 22 × 12 × 7 cm
27CR-2700000303 - Spiderman
27CR-2700000304 - Marvel
27CR-2700000308 - Harry Potter

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



LEGO® a logo LEGO jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2022 The LEGO Group.

Poukázka platí na jeden nákup. Akce nelze kombinovat. Platí v kamenných obchodech SPARKYS v termínu 28. 11.–4. 12. 2022.

8
5
9
2
5
2
5
0
5
9
3
1
8

SLEVA 30 SLEVA 30 %% na adventní kalendáře LEGO®SLEVA 30 % na adventní kalendáře LEGO®

41706

LEGO® Friends
Adventní kalendář

5122- 41706

60352

LEGO® City 
Adventní kalendář

5122- 60352

 76231

LEGO® Marvel Avengers
Adventní kalendář

5122- 76231

76404

LEGO® Harry Potter™
Adventní kalendář

5122- 76404

75340

LEGO® Star Wars™
Adventní kalendář

5122- 75340

A
D

V
E

N
T

SPARKYS.CZ58
99990

119990

+50

99990
119990

79990
99990

74990
89990

EXIT ADVENTNÍ KALENDÁŘ PONORKA 
Čeká vás spousta napětí podobně jako v únikové místnosti. Vyřeš ukryté 
hádanky, hlavolamy, skládačky a spoustu dalších rozmanitých úkolů. 
Dokážeš odhalit tajemství potopené ponorky VEGA?

Dop. věk 10+ / Rozměr: 34 × 50 × 5 cm
958-200771

ADVENTNÍ 
KALENDÁŘ 
GRAVITRAX 
Adventní kalendář ukrývá 
v tradičních 24 okénkách 
jedno překvapení na každý 
den zbývající do Vánoc. 

Dop. věk 8+
Rozměr: 33 × 46 × 8 cm
958-272730

ADVENTNÍ KALENDÁŘ KONĚ 
Adventní kalendář z kolekce Schleich® HORSE CLUB 

je plný překvapení, při kterých srdce každého milovníka 
koní zaplesá, a to hned 24 krát. 

Rozměr: 29 × 39 × 8 cm
50-102698642

ADVENTNÍ KALENDÁŘ BARBIE 
COLOR REVEAL  
Panenka Barbie® Color Reveal™ potěší děti překvapením 
při rozbalování, stylovou módou a hraním příběhů. 

Rozměr: 40 × 33 × 9 cm
73-HJD60

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

OD 1 000 KČ*



Nejvíce si k Vánocům přeji:

Jméno:
Mail:
Telefon:

Zapoj se do soutěže, vymaluj medvídka na této stránce a přines ho i se svým Zapoj se do soutěže, vymaluj medvídka na této stránce a přines ho i se svým 
přáním na kteroukoliv prodejnu SPARKYS. Více info na www.sparkys.cz přáním na kteroukoliv prodejnu SPARKYS. Více info na www.sparkys.cz 

A
D

V
E

N
TADVENTNÍ KALENDÁŘ 

BABY BORN  
BABY born Adventní kalendář 

s 24 oblečky a doplňky pro panenky 
BABY born velikosti 43 cm.

Rozměr: 26 × 36 × 10 cm
939-832844

ADVENTNÍ KALENDÁŘ KRÁSA  
Šperky, make-up a mnoho dalších doplňků, 
které objevíte každý den při čekání na Vánoce.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 42 × 28 × 6 cm
Dostupnost: Konec října 2022
33CG78797

99990
124990

89990
119990

+45

79990109990

ADVENTNÍ 
KALENDÁŘ PAW 
PATROL  
Odpočítávej dny do Štědrého dne 
s adventním kalendářem Paw Patrol.

Rozměr: 43 × 30 × 6 cm
976-6063791

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



D
IN

O
S

A
U

Ř
I

SPARKYS.CZ60

59990
69990

+30

59990
69990

+30

59990
69990

+30

59990
69990

+30

59990
69990

+30

od 69990

až 129990

až +50

DINOSAURUS
S pohyblivými končetinami v kloubech.

Rozměr: 32 × 23 × 11 cm
23FD-6034345
23FD-6034346
23FD-6034347
23FD-6034348
23FD-6034349
23FD-6034350

29990
+15

TYRANOSAURUS 
Model ve velikosti 40 cm.

23FD-6034381

TRICERATOPS 
Model ve velikosti 37 cm.

23FD-6034382

TOROSAURUS 
Model ve velikosti 45 cm.

23FD-6034383

VELOCIRAPTOR 
Model ve velikosti 41 cm.

23FD-6034384

DILOPHOSAURUS / 
SPINOSAURUS 
Model ve velikosti 40 cm.

23FD-6034385 - Dilophosaurus
23FD-6034386 - Spinosaurus

TYRANOSAURUS 
Model ve velikosti 40 cm.

Baterie: 3× AG13, jsou součástí
23FD-6040843 - Velikost 64 cm - 69990

23FD-6034387 - Velikost 76 cm - 99990

NOVÝ SPARKYS KLUB



D
IN

O
S

A
U

Ř
I

SPARKYS.CZ 61

69990
89990

+35

99990
129990

+50

99990
129990

+50

99990
129990

+50

69990
89990

+35

DILOPHOSAURUS 
Dilophosaurus z vinylu se zvukovými, velmi 
reálnými efekty na IC kartě. Velikost 76 cm.

Rozměr: 73 × 26 × 32 cm
Baterie: 3× AG13, jsou součástí
23FD-6034391

VELOCIRAPTOR 
Dinosaurus se zvukovými, velmi 
reálnými efekty. Velikost 63 cm.

Baterie: 3× AG13, jsou součástí
23FD-6040846

DILOPHOSAURUS 
Dinosaurus se zvukovými, velmi 
reálnými efekty. Velikost 62 cm.

Baterie: 3× AG13, jsou součástí
23FD-6040847

INDOMINUS REX 
Dinosaurus se zvukovými, velmi 
reálnými efekty. Velikost 78 cm.

Baterie: 3× AG13, jsou součástí
23FD-6040959

PACHYCEPHALOSAURUS 
Dinosaurus z vinylu se zvukovými, velmi 
reálnými efekty na IC kartě. Velikost 72 cm.

Rozměr: 72 × 23 × 36 cm 

Baterie: 3× AG13, jsou součástí
23FD-6040962

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



K
L
U

C
I

SPARKYS.CZ62

89990
99990

+45

119990
149990

+180

109990
139990

+165

79990
99990

+40

59990
79990

+30

139990
179990

+210

LETADLO, GARÁŽ 
V této sadě najdete hasičské 
nebo policejní letadlo, garáž 

2 v 1 lehce přeměnitelné a 3 ks 
kovových modelů autíček 1:64. 
Letadlo vydává zvuky a svítí 
mu světla. Pohybuje se pomocí 
setrvačníku. Rozměr garáže je 
po rozložení 25 × 28 × 30 cm.

Rozměr: 46 × 31 × 14 cm
Baterie: 3× AA, nejsou součástí
18X-A238 - Policie
18X-A239 - Hasiči

PARKOVACÍ VĚŽ 
Rozměr parkovací věže po rozložení 
je 67 × 32 × 60 cm. Sada obsahuje 
parkovací věž, letadlo s otevíracími 
částmi trupu, 3 kovové modely aut 
měnící barvy 1:64, plán města, 
samolepky.

Rozměr: 77 × 9 × 40 cm
Baterie: 3× AA, nejsou součástí
Dostupnost: Polovina října 2022
18X-A303

PARKOVACÍ VĚŽ 
Rozměr parkovací věže po 
rozložení je 67 × 32 × 60 cm. 
Sada obsahuje parkovací věž, 
letadlo s otevíracími částmi trupu, 
2 kovové modely aut měnící 
barvy 1:64, vrtulník, plán města, 
samolepky.

Rozměr: 58 × 51 × 9 cm
Baterie: 3× AA, nejsou součástí
Dostupnost: Polovina října 2022
18X-A331

HASIČSKÁ STANICE 
GARÁŽ, AUTO na volnoběh po rozložení 

v celkovém rozměru cca 47 × 49 × 29 cm, 
obsahuje i 6 ks kovových modelů autíček 1:64 

a vrtulník.

Rozměr: 27 × 49 × 29 cm
Baterie: 3× AA, nejsou součástí

Dostupnost: Polovina října 2022
18X-A260

SADA S OKRUHEM
Sada obsahuje policejní nebo hasičský dopravní 

okruh, garáž 2 v 1, 6 ks kovových modelů autíček 
1:64 a kamion.

Rozměr: 58 × 29 × 7 cm
Dostupnost: Polovina října 2022

18X-A90 - Policie
18X-A92 - Hasiči

SADA S OKRUHEM
Rozměr rozložené vystřelovací dráhy 

je 170 × 13 × 23 cm. Sada obsahuje hasičskou 

dráhu, kovový model auta 1:64, pracovní vozidlo, 
samolepky a další dílky. Kovový model auta mění 

vlivem teploty vody barvu.

Rozměr: 40 × 9 × 30 cm
Dostupnost: Polovina října 2022

18X-A98

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

OD 1 000 KČ*



K
L
U

C
I

SPARKYS.CZ 63

59990
79990

+30

59990
79990

+30

99990
119990

+50

KOVOVÉ AUTO 
Kovové auto v poměru 1:24 s plastovými 
doplňky. Funkční řízení a interaktivní dveře 
nebo kapota. 

Baterie: 3× LR44, jsou součástí
18CA-68240A - Hummer H3
18CA-68255A - BMW M6 GT3
18CA-68256A - BMW M4
18CA-68258A - Land Rover Range Evoque
18CA-68269A - Lamborghini Aventador SVJ

BMW X6 
Kovové auto 1:26 s funkčním řízením. 

Rozměr: 23 × 11 × 12 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí

18CA-68250A

VB LADA 2106
Úžasný policejní retro model značky Lada 
s otevíratelnými dveřmi a kapotou.

Rozměr: 17 × 8 × 8 cm
Baterie: 3× AG13, jsou součástí 
18D-82106P-VB

29990
+15

GARÁŽ
Obsahuje stanici s garáží se zvukovými a světelnými efekty. Součástí balení je 
i kovový model ambulance, hasičského vozu nebo S.W.A.T. v poměru 1:32.

Rozměr: 37 x 25 x 20 cm
Baterie: 3x AA, nejsou součástí
18CH-551 - Hasiči
18CH-557 - Ambulance
18CH-558 - S.W.A.T.

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



C
IT

Y
 S

E
R

V
IC

E
 C

A
R

SPARKYS.CZ64

SERVISNÍ VŮZ 
Na výběr z 6 typů vozů. Jízda vpřed na setrvačník. Tlačítka na střeše pro 
zvukové a světelné efekty. Pohyblivé části vozu a funkce vzduchové pumpy.

Rozměr: 42 × 14 × 21 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí 
Dostupnost: Polovina listopadu 2022
21J-666-50P - Sklápěčka
21J-666-51P - Autojeřáb
21J-666-53P - Popeláři
21J-666-56P - Přepravce aut
21J-666-58P - Hasiči
21J-666-59P - Autocisterna

TRAMVAJ 
Doplněna manuálně otevíracími dveřmi. 

Rozměr: 54 × 8 × 15 cm
18Z-784176

49990
59990

+25

59990
79990

+30

49990
59990

+25

TRANSPORT KONÍ 
Vůz na setrvačník s otevíratelnými 
dveřmi. Zvukové efekty pustíš tlačítky 
na odnímatelné střeše vozu.

Rozměr: 37 × 12 × 17 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí 
Dostupnost: Začátek listopadu 2022
21J-666-06

NOVÝ SPARKYS KLUB



C
IT

Y
 S

E
R

V
IC

E
 C

A
R

SPARKYS.CZ 65

KLOUBOVÝ AUTOBUS
Na výběr ze 2 barev, na setrvačník. Vůz v poměru 
1:16 oproti skutečnému vozu. 4 tlačítka na střeše 
pro zvukové a světelné efekty.

Rozměr: 48 × 17 × 11 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
21W-913A
21W-913B

59990
69990

+30

59990
69990

+30

59990
69990

+30

39990
49990

+20

39990
49990

+20

29990
39990

+15
AMBULANCE 
Na setrvačník. V poměru 1:16 
ke skutečným vozům.

Rozměr: 28 × 17 × 12 cm 

Baterie: 3× LR44, jsou součástí
21W-590

SERVISNÍ VŮZ
Na setrvačník. Vůz v poměru 
1:14 oproti skutečnému vozu. 
4 tlačítka na střeše pro zvukové 
a světelné efekty.

Rozměr: 35 × 21 × 14 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
21W-820B - Stavební vůz
21W-822B - Čistící vůz

AUTOBUS
Na výběr ze 2 barev, na setrvačník. 
Vůz v poměru 1:16 oproti 
skutečnému vozu. 4 tlačítka na střeše 
pro zvukové a světelné efekty.

Rozměr: 35 × 21 × 14 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
21W-910A - Žlutý
21W-910B

TROLEJBUS
Na výběr ze 2 barev, na setrvačník. 
Vůz v poměru 1:16 oproti 
skutečnému vozu. 4 tlačítka na 
střeše pro zvukové a světelné efekty.

Rozměr: 32 × 17 × 10 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
21W-911A
21W-911B

KLOUBOVÝ TROLEJBUS
Na výběr ze 2 barev, na setrvačník. 

Vůz v poměru 1:16 oproti skutečnému 
vozu. 4 tlačítka na střeše pro zvukové 

a světelné efekty.

Rozměr: 48 × 17 × 11 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí

21W-915A
21W-915B

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



Stavebnice obsahuje působivou překážku v podobě
mechanického šimpanze, smyčku a rampu.

Dop. věk: 7+

60337

Stavebnice obsahuje dálkově ovladatelnou lokomotivu s technologií 
LEGO Powered Up a funkčními světlomety, jídelní a osobní vůz, 

nástupiště, 24 dílů kolejí a 6 minifi gurek.

Dop. věk:7+
5122-60337

Třípatrový model obsahuje řídicí místnost, hasičskou základnu, 
hasičský vůz a garáž, a vrtulník vystřelující dílky LEGO v podobě vody.

Dop. věk: 5+

60324

Děti se zálibou ve stavebních 
strojích si model pojízdného jeřábu,

který se pyšní spoustou
detailů a funkcí, 

naprosto zamilují.

Dop. věk: 7+
5122-60324

60349

Vystřelte dětskou představivost až na oběžnou dráhu s modelem 
propracované měsíční vesmírné stanice inspirované NASA.

Dop. věk: 6+
5122-60349

71769

Fanoušci nindžů se ponoří do bojů nindžů 
s jejich nepřáteli, které znají ze seriálu 
NINJAGO : Crystallized.

Dop. věk: 8+
5122-71769

71766

Akční stavebnice umožňuje fanouškům
nindžů vymýšlet příběhy s drakem, 

obří kuší a 4 minifi gurkami.

Dop. věk: 8+
5122-71766

Děti se mohou těšit na policejní auto, 
vrtulník, speciální popelářský vůz
a na křižovatku umožňující propojení
s ostatními sadami.

Dop. věk:6+

*Dostupné pouze u vybraných prodejců.  LEGO  a logo LEGO jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2022 The LEGO Group.

K
L
U

C
I

SPARKYS.CZ66

159990
199990

199990
249990

129990
149990

69990
79990

159990
199990

239990
299990

INTERAKTIVNÍ 
ROBOT   
Obsahuje nahrané melodie, 
ale můžeš nahrát i svá slova 
a zvuky a následně je robot po 
Tobě zopakuje.
 

Rozměr: 11 × 15 × 6 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí 
18KSL-Q1202

34990
+17

34990
+17

39990
+20

DINOSAURUS  
Jeho končetiny jsou v kloubech 

pohyblivé a vydává zvuky jako 
opravdový dinosaurus.

 

Rozměr: 14 × 18 × 7 cm 

Baterie: 3× LR44, jsou součástí 
18KSL-Q1203

INTERAKTIVNÍ OPIČKA
Po stisknutí tlačítka na čele opičky se jí rozsvítí 
barevně oči a začne vydávat zvuky, nahrané 
melodie. Má pohyblivé končetiny v kloubech.

Rozměr: 18 × 13 × 6 cm
Baterie: 3× AG13, jsou součástí 
18KSL-Q1205

ANGLIČÁK
Kolekce 10 angličáků má pečlivě provedené 

detaily, poutavý design a tvoří sbírku a skvělý 
dárek pro fanoušky aut všeho věku.

Rozměr: 28 × 21 × 4 cm 

73-54886

SRÁŽKA
NA SPIRÁLE
Dráha přináší skvělé vzrušení 
díky více než 70 cm vysoké 
závodní dráze, 3 nárazovým 
zónám a motorizovanému 
posilovači. 

Dop. věk 5+
Rozměr: 56 × 36 × 10 cm 

Baterie: 4× LR20, nejsou 
součástí
73-HGV67

ŽRALOČÍ ÚDER
Herní set obsahuje 3 body, 
které náhodně spustí žraloka, 
aby prorazil dráhu a zhltnul 
projíždějící auto.

Dop. věk 4+
Rozměr: 56 × 36 × 11 cm
73-HDP06

CITY ULTIMÁTNÍ 
MYČKA 
S CHOBOTNICÍ
Projeď myčkou, zdolej 
smyčku a naplň chobotnici 
studenou vodou. Když auto 
postříkáš chapadly, objeví se 
na něm nový design! 

Dop. věk 4+
Rozměr: 66 × 43 × 15 cm
73-GTT96

MONSTER TRUCKS
TURNAJ TITÁNŮ

Bigfoot™ a Gunkster™ se řítí 
dolů z kopce přes rozdrcená auta 
a překážky, aby se probili jeskyní 

a získali pohár Titánů. 

Dop. věk 4+
Rozměr: 51 × 33 × 12 cm

73-HGV12

RAKEŤÁK ZURGOVA 
MATEŘSKÁ 
VESMÍRNÁ LOĎ
Zurgova mateřská vesmírná loď 
představuje velitelské středisko. 
Ze spodní části lodi vypadne 
modul a vyskočí nepřátelská 
figurka.

Dop. věk 4+
Rozměr: 45 × 27 × 12 cm
Baterie: 3× AA, jsou součástí
73-HHM23

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

OD 1 000 KČ*



60338

LEGO® City
Šimpanzí kaskadérská smyčka

Stavebnice obsahuje působivou překážku v podobě
mechanického šimpanze, smyčku a rampu.

Dop. věk: 7+
5122-60338

60337

LEGO® City
Expresní vláček

Stavebnice obsahuje dálkově ovladatelnou lokomotivu s technologií 
LEGO Powered Up a funkčními světlomety, jídelní a osobní vůz, 

nástupiště, 24 dílů kolejí a 6 minifi gurek.

Dop. věk:7+
5122-60337

60320

LEGO® City
Hasičská stanice
Třípatrový model obsahuje řídicí místnost, hasičskou základnu, 
hasičský vůz a garáž, a vrtulník vystřelující dílky LEGO v podobě vody.

Dop. věk: 5+
5122-60320

60324

LEGO® City
Pojízdný jeřáb

Děti se zálibou ve stavebních 
strojích si model pojízdného jeřábu,

který se pyšní spoustou
detailů a funkcí, 

naprosto zamilují.

Dop. věk: 7+
5122-60324

60349

LEGO® City
Lunární vesmírná stanice

Vystřelte dětskou představivost až na oběžnou dráhu s modelem 
propracované měsíční vesmírné stanice inspirované NASA.

Dop. věk: 6+
5122-60349

71769

LEGO® NINJAGO®  
Coleův dračí teréňák
Fanoušci nindžů se ponoří do bojů nindžů 
s jejich nepřáteli, které znají ze seriálu 
NINJAGO®: Crystallized.

Dop. věk: 8+
5122-71769

71766

LEGO® NINJAGO®  
Lloydův legendární drak

Akční stavebnice umožňuje fanouškům
nindžů vymýšlet příběhy s drakem, 

obří kuší a 4 minifi gurkami.

Dop. věk: 8+
5122-71766

60316

LEGO® City
Policejní stanice
Děti se mohou těšit na policejní auto, 
vrtulník, speciální popelářský vůz
a na křižovatku umožňující propojení
s ostatními sadami.

Dop. věk:6+
5122-60316

*Dostupné pouze u vybraných prodejců.  LEGO® a logo LEGO jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2022 The LEGO Group.

299990
399990

129990
149990

89990
99990

119990
139990

129990
149990

129990
149990

79990
119990

109990
149990

K
L
U

C
I

SPARKYS.CZ 67

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



K
L
U

C
I

SPARKYS.CZ68

69990
89990

+35

89990
99990

+45

69990
79990

+35

RC AUTO
RC auto, kterému stačí 3 h nabíjení a může 
být od ovladače vzdálen až 30 m. Součástí ba-
lení je i USB nabíječka pro nabití baterie auta.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 32 × 18 × 23 cm 

Baterie: Auto: 4,8V mAh dobíjecí baterie, 
jsou součástí, 
Ovladač: 2× AA, nejsou součástí
31FB-208004

RC SPEED CAR 2.4G 1:16 
Rychlostní RC auto na dálkové ovládání 
s výdrží baterie 20-30 min. K plnému nabití 
baterie postačí cca 50 min a při dodržení 
dosahu ovladače 30 m, můžeš závodit dál.

Rozměr: 13 × 9 × 25 cm
Baterie: Autobaterie: 3,6 V 700 mAh dobíjecí 
baterie, je součástí,
Ovladač: 2x  AA, nejsou součástí 
31FB-208070

RC RYCHLOSTNÍ 
TERÉNNÍ AUTO 
V poměru 1:16. Plně funkční RC ovládání 
s dosahem až 30 m. Vysoká rychlost až 
13-15 km/h. Jízda do 4 směrů. Zvukové 
a světelné efekty.

Dop. věk 8+
Rozměr: 33 × 22 × 17 cm
Baterie: Auto: 1× 9V, není součástí, 
ovladač: 4× AA, nejsou součástí 
Dostupnost: Začátek listopadu 2022
31S-1805A
31S-1805B
31S-1806A
31S-1806B

RC RYCHLOSTNÍ 
TERÉNNÍ AUTO 
V poměru 1:12. Plně funkční 
RC ovládání s dosahem až 30 m. 
Vysoká rychlost až 15-20 km/h. 
Jízda do 4 směrů. Zvukové 

a světelné efekty.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 46 × 28 × 21 cm
Baterie: Auto: 5× AA, 
ovladač: 2× AA, nejsou součástí 
Dostupnost: Začátek listopadu 2022
31S-1841A
31S-1841B
31S-1842A
31S-1842B

RC RYCHLOSTNÍ 
TERÉNNÍ AUTO 
V poměru 1:24. Plně funkční RC 
ovládání s dosahem až 30 m Vysoká 
rychlost až 12-15 km/h. Jízda do 
4 směrů. Zvukové a světelné efekty.

Dop. věk 8+
Rozměr: 23 × 13 × 16 cm
Baterie: Auto: 3× AA, ovladač: 2× AA, 
nejsou součástí 
Dostupnost: Začátek listopadu 2022
31S-9901A
31S-9902A

RC 
TRAKTOR 
Traktor na dálkové 
ovládání v poměru oproti 
skutečné velikosti 1:24. 
Na výběr ze dvou druhů 
balení se lžící a s pluhem.

Rozměr: 35 × 16 × 16 cm
Baterie: Ovladač: 2× AAA, 
nejsou součástí, traktor: 
3,7V *500 mAh lithiová 
baterie, je součástí 
Dostupnost: Začátek 
listopadu 2022
31SY-6632 - Se lžící
31SY-6638 - S pluhem

RC RYCHLOSTNÍ TERÉNNÍ AUTO 
V poměru 1:10. Plně funkční RC ovládání s dosahem 

až 30 m. Vysoká rychlost až 15-20 km/h. Jízda 

do 4 směrů. Zvukové a světelné efekty.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 55 × 26 × 21 cm
Baterie: Auto: 5× AA, ovladač: 2× AA, nejsou součástí 
Dostupnost: Začátek listopadu 2022
31S-1852A
31S-1856A

119990
139990

+180

79990
89990

+40

89990
99990

+45

119990
139990

+180

69990
89990

+35

LUNÁRNÍ VOZIDLO
Na dálkové ovládání se světelnými 
efekty kol, otáčí se o 360°, umí se 
obrátit na jednom kole, jezdí dopředu, 
dozadu, vlevo, vpravo.

Dop. věk 8+
Rozměr: 23 × 19 × 18 cm
Baterie: Auto: 4× AA, nejsou součástí, 
Ovládání 2× AA, nejsou součástí
31S-8901A.B.C

NOVÝ SPARKYS KLUB



K
L
U

C
I

SPARKYS.CZ 69

179990
229990

+270

119990
139990

+180

119990
149990

+180

159990
199990

+240

RC FOLD STUNT CRAWLER
Auto 1:16 s funkcemi jízda vpřed, vzad, doleva, 
doprava, jedoucí max. rychlostí 6 km/ h. Doba 
nabíjení je cca 4 h a dosah ovladače je max. 50 m.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 20 × 31 × 13 cm 

Baterie: Auto: 4,8V, jsou součástí, 
Ovladač: 2× AA, nejsou součástí
Dostupnost: Začátek listopadu
31SY-1656

AUŤÁK ŽRALOK
Terénní auto v designu žraloka může jezdit 
na 4 typech povrchů - voda, kamení, tráva, 

sníh rychlostí až 8 km/h. Ovladač má dosah 
až 50 m a užiješ si i skvělé zvukové efekty.

Rozměr: 37 × 25 × 22 cm
Baterie: Auto: 7.4V 500 mAh Li-Po,

jsoučástí, ovladač: 2× AA, nejsou součástí 
31SY-46003

1:12 RC AMPHIBIOUS 
CRAWLER 4WD
Rychlost tohoto auta je až 8 km/h a velikost 
cca 35 × 25 × 16 cm. Auto jezdí vpřed/vzad, 
doleva/doprava. Dosah ovladače je cca 50 m.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 44 × 28 × 22 cm
Baterie: Auto: 7,2V, je součástí nebo 6× AAA, 
nejsou součástí,
Ovladač: 3× AA, nejsou součástí
31SY-6201AW

RC OBOJŽIVELNÉ AUTO
Obojživelné auto 1:12, které je schopné jet na 6 typech povrchu - voda, kamení, hory, tráva, písek 

i sníh. Na všech cestách jej doprovodí LED světlo. Dosah ovladače je až 50m, max. rychlost 8km/h.

Věk: 6+
Rozměr: 35 x 25 x 2+ cm
Ovladač: 3x AA, Auto: 6x AA, nejsou součástí
31SY-6233W

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



31132

LEGO® Creator
Vikingská loď
a mořský had
Sada obsahuje např. model vikingské 
lodi s 8 štíty a balistou a polohovatelného 
mořského hada, se kterým děti čeká 
strhující a napínavé hraní.

Dop. věk: 9+
5122-31132

76206

LEGO® Marvel
Figurka Iron Mana

Fanoušci Marvelu si postaví 
pohyblivého Iron Mana, 

který je k nerozeznání
od jeho fi lmového protějšku, 

a pustí se do vzrušujícího hraní.

Dop. věk: 9+
5122-76206

76956

LEGO® Jurassic World™
Útěk T. rexe

Prožijte znovu první setkání s T-rexem
v Jurském parku a přehrávejte si slavnou

fi lmovou scénu ve stylu LEGO®.

Dop. věk: 8+
5122-76956

76951

LEGO® Jurassic World™ 
Přeprava pyroraptora
a dilophosaura
Se touto stavebnicí si děti mohou hrát
na pátrání po dinosaurech v terénním autě
s postavami z fi lmu Jurský svět Nadvláda.

Dop. věk: 7+
5122-76951

75322

LEGO® Star Wars™
AT-ST™ z planety Hoth™

S modelem AT-ST z planety Hoth si malé děti 
mohou přehrávat dramatické scény z fi lmu 

Star Wars: Impérium vrací úder.

Dop. věk: 9+
5122-75322

21186

LEGO® Minecraft™
Ledový zámek

Vložte dětem do rukou kreativitu, 
akci a stavitelské možnosti videohry 

Minecraft™ prostřednictvím této 
úžasné stavebnice.

Dop. věk: 8+
5122-21186

21178

LEGO® Minecraft™
Liščí domek
Děti mají možnost uplatnit své dovednosti 
ze světa Minecraft™ a postavit si domek 
ve tvaru spící lišky.

Dop. věk: 8+
5122-21178

21178

*Dostupné pouze u vybraných prodejců.  LEGO® a logo LEGO jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2022 The LEGO Group.

114990
129990

89990
99990

114990
129990

219990
249990

94990
129990

94990
129990

249990
319990

EX

KLUZIVNĚ
*

EX

KLUZIVNĚ
*

EX

KLUZIVNĚ
*

76950

LEGO® Jurassic World™
Útok triceratopse 

na pick-up
Stavebnice obsahuje model

pick-upu a fi gurku triceratopse,
který dokáže urazit přední část

vozu – ten však lze snadno opět
sestavit, a únikovou buginu.

Dop. věk: 7+
5122-76950

+25
49990

K
L
U

C
I

SPARKYS.CZ70

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

OD 1 000 KČ*



K
L
U

C
I

SPARKYS.CZ 71

RC ŽRALOK 2.4 G
RC Žralok na dálkové ovládání. Pluje dopředu 
i dozadu, doleva i doprava pohybem jeho 
ocasní ploutve. Baterii uvnitř žraloka lze na-
bíjet přes USB port. Díky 0,3MP Wifi kameře 
můžeš vidět to, co Tvůj žralok po připojení 
mobilního telefonu.

Baterie: Baterie:  žralok: 3,7V/ 350mAh, je 
součástí, ovladač: 2× AA, nejsou součástí
Rozměr: 11 × 35 × 14 cm
31FB-208001

179990
219990

+270

159990
199990

+240

89990
99990

+45

DRON
Dron s rukavicovým senzorem 
a pro snadnější přenos sklopný-
mi lištami vrtulí. 2.4 GHz řídící 
komunikace zajišťuje nepřetržité 
dálkové ovládání, délka letu na 
jedno nabití je 6-8 min. Řiditelná 
vzdálenost je do 50 m. 

Dop. věk 14+
Rozměr: 27 × 6 × 21 cm
Baterie: 3,7V 500 mAh Li-po, 
jsou součástí, 
2× AAA, nejsou součástí
31FB-W606-5G

RC ŽRALOK
Na dálkové ovládání. Ve vodě se dokáže 
pohybovat všemi směry, dokáže se otočit 
o 360° a dělá rychlé pohyby ocasní 
ploutví. Dosah ovladače je až 40m 
a jeho rychlost ve vodě je až 20km/h. 
Je voděodolný a dokáže plavat ve vodě 
téměř jako skutečný žralok.

Dop. věk 6+
Rozměr: 38 × 15 × 18 cm
Baterie: Žralok: 1× 7,2V, je součástí, 
ovladač: 2× AA, nejsou součástí
31SY-9102

MEGA CHOMP ŽRALOK
Mega Chomp RC žralok je interaktivní 

hračka. Pohybuje se jako opravdový 
žralok. Jednoduché dálkové ovládání. 

Dop. věk 4+ / Rozměr: 23 × 41 × 21 cm
Baterie: 6× AA, nejsou součástí

97-EP04458
199990

+300

149990
+225

119990
+180

AKROBATICKÝ DRON
Kvalitní dron s funkcí Headless mode 
a funkcí akrobatických otoček. Doba 

letu cca 7-8 minut na jedno nabití.

Dop. věk 14+
Rozměr: 34 × 43 × 9 cm

Baterie: Ovladač: 4× AA, nejsou 
součástí, Dron: nabíjecí baterie, 

 jsou součástí.
97-EP04211

RC DRON S VR BRÝLEMI
Kvalitní dron s funkcí Headless mode a funkcí akrobatických otoček. 

S vestavěnou 0,3MP kamerou a kvalitními VR brýlemi které jsou součástí 
balení. Intuitivní ovládání. Doba letu cca 7-8 minut na jedno nabití.

Dop. věk 14+ / Rozměr: 38 × 47 × 16 cm
Baterie: Dron: 3,7V 450 mAh Li, jsou součástí,

Ovládání: 6× AA, nejsou součástí
97-EP03367

299990
+450

VYSOKORYCHLOSTNÍ 
BUGINA 

Skvěle ovladatelná RC Bugina do 
terénu. Výkonný motor dosahuje 
rychlosti až 20 km/h. Absorbční 

tlumiče na obou nápravách, realistický 
vzhled.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 43 × 21 × 22
Baterie: Auto: 1× 6V × 500 mAh Ni-MH,
je součástí, Ovladač: 9V, není součástí

97-EP02690 / 97-EP02691

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



K
L
U

C
I

SPARKYS.CZ72

59990
69990

+30

99990
129990

+50

129990
159990

+195

RC MINI ROBOT
S dálkovým ovládáním. Pohyb 
vpřed / vzad, vpravo / vlevo.

Rozměr: 12 × 16 × 8 cm
31FB-208048

RC ROBOT ROBIN
Robot mluví česky a slovensky, pohybuje se ve 
všech směrech, střílí náboje, vypráví o planetách 
Sluneční soustavy, hraje a tancuje, testuje tvé 
vědomosti, disponuje několika bojovými módy 
a jeho pohyby se dají naprogramovat.

Rozměr: 41 × 34 × 16 cm
Baterie: ovladač: 2× AA, nejsou součástí
54A-400183

RC TRANSFORMERS
Ovládej dálkovým ovladačem svého 

autobota - auto nebo robota, vyber si!

Rozměr: 6 × 10 × 23 cm
31FB-208051,2

199990
+300

1:28 RC TIGER TANK
Tank na dálkové ovládání, dosah 25 až 50 m. Infračervené 
světlo dosah 8 m. Tank zvládá jízdu všemi směry, má zpětný 
chod. Stoupá 45° a má otočnou věž s dělem. 

Dop. věk 6+ / Rozměr: 41 × 19 × 16 cm
Baterie: 6× AA, nejsou součástí
31SY-6101-2

RC TANK
Balení obsahuje tank na RC dálkové ovládání s do-
sahem 25 až 50 m. Tank zvládá jízdu všemi směry, 
stoupání 45°, zpětný chod a má otočnou 

věž o 330° s dělem. 

Dop. věk 6+ / Rozměr: 41 × 19 × 16 cm
Baterie: Tank: 4× AA, Ovladač: 2× AA, nejsou součástí
31SY-6106 - Russia T34, 1:24
31SY-6105-2 - Russia T90, 1:28

RC TANK 1:24 S TERČEM
Bitevní tank na RC dálkové ovládání s dosahem až 12 m, 

vybavený dělem s infračerveným světlem s dosahem až 8 m. 
Obsah sady: tank, dálkové ovládání, terč se 3 životy a mina.  

Dop. věk 6+ / Rozměr: 33 × 12 × 13 cm
Baterie: Tank: 4× AA, Ovladač: 2× AA, nejsou součástí, Terč: 

2× AA, nejsou součástí, Mina: 3× AG13, jsou součástí
31SY-6105-8 - Russia T 90 / 31SY-6106-7 - Russia T 34

SADA RC TANKŮ
V balení 2 ks tanků 1:24 s dálkovým ovládáním s dosahem 25-50 m a dosahem infračervené-
ho světla děla až 8 m. Jezdí všemi směry, zvládnou stoupání až 45°, věž s dělem se otočí až 
o 330°, se světelnými a zvukovými efekty. 

Dop. věk 6+
Baterie: Tank: 4× AA, nejsou součástí, 
Ovladač: 2× AA, nejsou součástí
31SY-6123 - T90, Tiger
31SY-6125 - T34, Tiger

199990
249990

+300

49990
59990

+25

99990
129990

+50

NOVÝ SPARKYS KLUB



K
L
U

C
I

SPARKYS.CZ 73

89990
99990

+45

89990
99990

+45

69990
79990

+35

119990
139990

+180

KULIČKOVÁ DRÁHA
Postav z 96 ks dílků dráhu pro 
více kuliček. Součástí sady je 
8 kuliček. Všechny dílky budou 
držet u sebe pomocí magnetů 
v jednotlivých dílcích.

Rozměr: 36 × 28 × 9 cm
31SYS-15-1202

KULIČKOVÁ SVÍTÍCÍ DRÁHA
V balení najdeš 49 ks pro sestavení kuličkové dráhy. 
5 bloků dráhy a 4 kuličky svítí.

Rozměr: 22 × 22 × 8 cm
Baterie: Kuličky: 4× AG10, stavebnicové bloky: 14× AG10  
31SYS-15-2300

KULIČKOVÁ SVÍTÍCÍ DRÁHA
K dispozici máš pro stavbu 75 dílků. Některé 
dílky dokážou svítit a svítí i kuličky, když projíždí 
sestavenou dráhou.

Rozměr: 31 × 25 × 8 cm
Baterie: AG13, jsou součástí
31SYS-15-2301

KULIČKOVÁ
SVÍTÍCÍ DRÁHA

Z této stavebnice 110 dílků, 
postavíš velkou kuličkodráhu s ně-

kterými světelnými dílky a svítící 
kuličkou zkus projet celou dráhu.

Rozměr: 36 × 28 × 9 cm
Baterie: AG13, jsou součástí

31SYS-15-2302

GRAVITRAX POWER 
STARTOVNÍ SADA LAUNCH

Nový GraviTrax s elektronickými prvky je tu!
Kromě základních stavebních prvků obsahuje 

tato sada ovladač elektronických doplňků, 
kupolový startér a cílový kámen skládající se 
ze spouštěče a přistávací arény. Když kulička 
proletí spouštěčem těsně před dojezdem do 

cíle, je vyslán signál do kupole a automaticky 
se spustí nová kulička.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 34 × 34 × 11 cm
958-270132

249990
299990

+375

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



ZÁKLADNÍ BALENÍ

Ještě silnější v boji je nejnovější 
bojovník z řady Evolutions.  

Dop. věk 6+ / Rozměr: 15 x 20 x 5 cm 
976-6063017

FIGURKA BAKUGAN

Doplň svou sbírku o bojovníka 
Červeného Draka nebo Černého 

netopýra z řady True Metal 
Evolutions, který má kovový střed 

těla.  

Dop. věk 6+
Rozměr: 17 x 23 x 5 cm 

976-6063485, 976-6063494

TROJBALENÍ S TRUE

METAL FIGURKOU

Trojbalení s jedním bojovníkem True Metal Evolutions
a dvěma Nanogany, které je možné připojit na 
bojovníka s kovovým středem těla a získat tak ještě 
větší sílu v boji.  

Dop. věk 6+
Rozměr: 17 x 23 x 6 cm 
976-6063394

MULTIBALENÍ

S EXKLUZIVNÍMI 

SVÍTÍCÍMI BAKUGANY

Multibalení s exkluzivními svítícími 
Bakugany přivádí hlavního hrdinu
a padoucha ze seriálu k životu.  

Dop. věk 6+ / Rozměr: 32 x 31 x 5 cm
Baterie: 2x AG13, jsou součástí 
976-6064120

STARTOVACÍ SADA

Nová startovací sada se třemi Bakugan
bojovníky ze 4. série Evolutions.  

Dop. věk 6+ 
Rozměr: 20 x 25 x 6 cm 
976-6063071,
976-6063601,
976-6064656

24990

29990

+12

34990

39990

+17

69990

79990

+35

129990

159990

+195
49990

59990

+25

K
L
U

C
I

SPARKYS.CZ74

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

OD 1 000 KČ*



K
L
U

C
I

SPARKYS.CZ 75

ŽELVY NINJA 
Užijte si Ninja zábavu se sběratelskými 

figurkami, hracími sadami nebo s pohyblivými 
akčními postavami se zvukem i bez. Sbírejte 
figurky, užijte si zábavu s mega hrací sadou, 

dopravními prostředky nebo se staňte 

opravdovými želvími bojovníky.

FIGURKA 
Výška figurky je cca 10 cm.

Dop. věk 4+
Rozměr: 23 × 19 × 6 cm 
97-PZN80800

34990
+17

59990
+30

89990
+45

FIGURKA 
SE ZVUKEM 
Dop. věk 4+

Rozměr: 30 × 19 × 8 cm
Baterie: 3× LR44, 
jsou součástí
97-PZN81400

MOTORKA 
S FIGURKOU 
Dop. věk 4+
Rozměr: 19 × 33 × 11 cm
97-PZN82480

TANK 
Dop. věk 4+
Rozměr: 24 × 41 × 18 cm
97-PZN82511

2 FIGURKY
Sada obsahuje 2 kloubové figurky 
velikosti 5 cm s vlastní zbraní v ruce.

Dop. věk 8+
97-MFN63515

SET 4 FIGUREK
Sada 4 kloubových figurek 
z populární videohry 
Fortnite. Každá z figurek 
je vybavena sobě vlastní 
zbraní ze hry.

Dop. věk 8+
Rozměr: 20 × 26 × 7 cm
97-MFN63520

PEVNOST
Herní sada obsahuje 
pevnost, kloubovou figurku 
a doplněk.

Dop. věk 8+
Rozměr: 25 × 25 × 7 cm
97-MFN63510

AUTOBUS
Sada obsahuje autobus s létajícím 
balonem a 2 exkluzivní figurky.

Dop. věk 8+
Rozměr: 38 × 33 × 13 cm
97-MFN63512

129990
149990

+195

74990
149990

34990
69990

24990
49990

17490
34990

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



FIGURKY

Akční figurka o velikosti 15 cm má 
pohyblivé klouby a věrné detaily. Rozšiř 
svou sbírku akčních figurek o postavy 
jako Batman, Robin nebo Joker.  

Rozměr: 10 x 19 x 3 cm 
976-6055412

FIGURKY HRDINŮ

S DOPLŇKY 

Figurky hrdinů a padouchů z Gotham City
o velikosti 10 cm s pohyblivými klouby.  

Dop. věk 4+  
Rozměr: 14 x 16 x 4 cm 
976-6055946

FIGURKY HRDINŮ 

Vyber si hrdinu nebo padoucha z Gotham 
City. 30 cm figurka má 11 ohebných kloubů 
a vypadá jako z komiksu. Na výběr je 
Batman, Joker, Riddler, Redbirth, Red Hood 
a Nightwing.  

Dop. věk 3+ a 4+ / Rozměr: 10 x 31 x 5 cm 
976-6055697, 976-6061531, 
976-6061414, 976-6060344, 
976-6065136, 976-6065139

BATMAN S VYSTŘELUJÍCÍM DOPLŇKEM 

Nová akční figurka hrdiny o velikosti 30 cm,
která skutečně vrhá zbraně
nebo rozdává údery.

Rozměr: 27 x 33 x 8 cm 
976-6064833

TRANSFORMUJÍCÍ

SE BATMOBILE 

Batmobil pro figurky 10 cm 
transformující se

do bitevního módu. Stiskni 
mechanismus a aktivuj

Batmanovu mocnou zbraň.  

Dop. věk 4+
Rozměr: 36 x 31 x 20 cm 

976-6062755

FILMOVÝ INTERAKTIVNÍ

BATMOBILE 

Interaktivní Batmobile ve filmovém stylu, 
který obsahuje exkluzivní figurku Batmana 

ve velikosti 10 cm. Přichází se zvukovými 
efekty, LED světly a osvětlením motoru.  

Dop. věk 4+ / Rozměr: 36 x 31 x 18 cm
Baterie: 3x AAA, jsou součástí 

976-6060519

FILMOVÉ FIGURKY 

Filmové figurky Batman, Selina Kyle, The Penguin a další
ve velikosti 30 cm s 11 pohyblivými klouby.  

Dop. věk 3+ a 4+ / Rozměr: 10 x 31 x 5 cm 
976-6060653, 976-6061620,
976-6061621, 976-6061624

+5

18990
+9

29990
+15

49990
+25

49990
+25

139990

169990

+210

119990

149990

99990

129990

K
L
U

C
I

SPARKYS.CZ76

NOVÝ SPARKYS KLUB



K
L
U

C
I

SPARKYS.CZ 77

SKINS DREAD 
Vybavena dvojitou hlavní a praktickým nabíjením. Obsahují novou 
technologii vzduchové kapsy pro rychlejší, další a přesnější střelu. 
Dostřel je až 27 m, součástí balení je i 12 nábojů. Na výběr z více 
motivů.

Dop. věk 8+  / Rozměr: 42 × 27 × 7 cm
Dostupnost: Konec října 2022
49Z-36517

139990
179990

+210

99990
119990

+50

69990
89990

+35

59990
69990

+30

69990
79990

+35

79990
99990

+40

EXCEL 
REGENERATOR
Dokonalý přizpůsobitelný 

blaster s 12 vyměnitelnými 
nástavci, můžete vytvořit více 
než 1000 jedinečných kombi-

nací blasterů. Střílet budete 
silou s dostřelem až 24 m.

Dop. věk 8+ 
Rozměr: 80 × 40 × 8 cm

Dostupnost: Konec října 2022
49Z-36173

NÁHRADNÍ NÁBOJE 
36 ks tmavých nábojů v balení.

Dop. věk 8+
Rozměr: 19 × 15 × 4 cm 

49Z-3618

29990
+15

TURBO FIRE 
V balení se 48 náboji.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 60 × 28 × 12 cm 

49Z-36270

EXCEL HAWK EYE 
Použijte odnímatelný dalekohled a pumpovací 
mechanismus ke střelbě s přesností až na 
vzdálenost 27 m.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 58 × 21 × 5 cm 

Dostupnost: Konec října 2022
49Z-36435 EXCEL XCESS TK 12 

V balení se zbraní je 16 pěnových nábojů. 
Stačí  pouze natáhnout a vystřelit!

Dop. věk 8+ / Rozměr: 30 × 20 × 5 cm 

49Z-36436EXCEL VIGILANTE 
Vybavena dvojitou hlavní a praktickým nabíjením 
pod hlavněmi. Zbraň umožňuje přesné zacílení 
a dostřel až na vzdálenost 27 m. Součástí balení 
je i 24 nábojů.

Dop. věk 8+ 
Rozměr: 60 × 26 × 7 cm 

49Z-36437

119990
149990

+180

SKINS LAST STAND 
S automatickou otočnou hlavní s kapacitou 
14 nábojů, taktickou rukojetí a kolejnicí 
pro snadné nabíjení. Kombinuje palebnou 
sílu, rychlost a přesnost i díky nové 
technologii vzduchové kapsy. Na výběr ze 
4 motivů vzhledu

Dop. věk 8+ 
Rozměr: 60 × 29 × 10 cm 

Dostupnost: Konec října 2022
49Z-36518

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



39990

49990

59990

69990

+30

59990

69990

+30

59990

69990

+30

59990

69990

+30

59990

75990

14990

+7

39990

44990

+20

K
L
U

C
I

SPARKYS.CZ78

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

OD 1 000 KČ*



RUČNĚ MALOVANÉ FIGURKY

2+1
ZDARMA

FIG
U

R
KY

SPARKYS.CZ 79

STÁJ S PŘÍSLUŠENSTVÍM U JEZERA 
Sada obsahuje dům, boxy pro koně, 3 koně, 2 plně pohyblivé 
figurky a spoustu doplňků od jídla po vybavení stáje a nářadí.

Rozměr: 57 × 38 × 11 cm 

50-102642567

ANDALUSKÝ KŮŇ 
Balení obsahuje andaluského 
koně, nůžky a deku. Figurky mohou 
jednotlivé drobné předměty držet 
v rukou. 

Rozměr: 19 × 17 × 5 cm 

50-102642431

OBCHOD PRO KONĚ 
Sada obsahuje obchod pro koně, 
2 plně pohyblivé figurky, prodejní 
pult s pokladnou a spoustu 

doplňků, které nabízí obchod pro 
potřeby chovu koní.

Rozměr: 40 × 35 × 11 cm 

50-102642568

249990
299990

134990
159990

HŘÍBĚ A QUARTER KŮŇ 
SE ŠTĚŇÁTKEM 
Balení obsahuje hříbě, Quarter koně, štěně, koš s dekou, 
lahev, misku, jablka a kartáč. Figurky jsou ručně malované.

Rozměr: 19 × 15 × 6 cm 

50-102642432

54990
59990

+27

39990
+20

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



K
L
U

C
I

SPARKYS.CZ80

79990
99990

+40

69990
79990

+35

179990
229990

+270

49990
59990

+25

59990
69990

+30

49990
59990

+25

ŠPIÓNSKÁ SADA
Obsahuje špiónské pero, detektor pohybu, mini 
odposlech, špiónské oko a další věci užitečné pro 
tvou misi. 

Dop. věk 6+ / Rozměr: 31 × 25 × 6 cm
Baterie: Pero:3× LR43, Odposlech: 1× LR44, 
Oko: 2× LR44, Naslouchátko: 1× LR44, jsou součástí
44X-10151

BRÝLE NA NOČNÍ MISE 
Umožní vidět ve tmě až do vzdálenosti 
7,6 m s dvojitým zvětšovacím systémem 
a dvojitým LED paprskem.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 26 × 13 × 6 cm 

Baterie: 3× AAA, nejsou součástí  
44X-10300

NOČNÍ DALEKOHLED 
Dalekohled pro noční vidění se stejnou 

technologií, kterou používají skuteční agenti 
speciálních jednotek. Dohlédnete až 15 m 

v naprosté tmě.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 31 × 26 × 10 cm 

Baterie: 4× AA, nejsou součástí  
Dostupnost: Polovina října 2022

44X-10397

DALEKOHLED 
NA NOČNÍ VIDĚNÍ
S novým dalekohledem na noční vidění a jedi-
nečnými brýlemi na noční vidění a vysílačkami 
bude pozorování ještě zábavnější. 

Dop. věk 6+ / Rozměr: 18 × 23 × 6 cm
Baterie: 2× AAA, nejsou součástí
44X-10399

HODINKY 6V1 
Skryté možnosti hodinek - 
teleskop s čočkami na dlouhé 
a krátké vidění a zrcátko, se 
kterým můžete vysílat signál. 
Hodinky mají LED světlo.

Dop. věk 6+
Rozměr: 23 × 18 × 4 cm 

Baterie: 1× CR2016, je součástí 
44X-10501

VYSÍLAČKY
Použij pro komunikaci s kamarády. 

Dosah je přibližně 30 m.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 18 × 23 × 5 cm 

Baterie: 6× AAA, nejsou součástí  
Dostupnost: Polovina října 2022

44X-10526

ŠPIONÁŽNÍ NÁRAMKY
Komunikujte s dalším agentem pro-
střednictvím těchto digitálních hodinek 
na vzdálenost až 50 m. Můžete také 
poslat zprávu morseovkou.

Dop. věk 6+
Rozměr: 26 × 20 × 8 cm 

Baterie: 6× LR44, jsou součástí 
44X-10538

49990
59990

+25

NOVÝ SPARKYS KLUB



K
L
U

C
I

SPARKYS.CZ 81

129990
169990

+195

109990
139990

+165

KOMUNIKAČNÍ SOUPRAVA 
TAJNÉHO AGENTA 
4 dílná sada špionážních pomůcek. V sadě najdeš vysílačky 
s dosahem až 30 m, neviditelné pero, měnič hlasu a malý 
dalekohled.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 31 × 26 × 6 cm 

Baterie: 6× AAA, nejsou součástí, 8× LR44, jsou součástí 
Dostupnost: Polovina října 2022
44X-10540

ŠPIÓNSKÝ SET
Na výběr ze dvou sad. Obě sady obsahují detektor pohybu a měnič hlasu, v jedné sadě jsou navíc 
špiónské hodinky a dalekohled pro noční vidění, a v druhé špiónské pero a brýle na noční vidění.

Rozměr: 46 × 30 × 8 cm
Baterie: Detektor pohybu: 2× AA, nejsou 
součástí, měnič hlasu: 1× LR44,  
je součástí, hodinky: 1× CR2032, 
je součástí, dalekohled: 3× AAA, nejsou 
součástí, brýle: 3× AAA, nejsou součástí, 
pero: 3× LR44, jsou součástí
44X-10515 - Set s dalekohledem
44X-10517 - Set s brýlemi na noční vidění

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



R
O

B
O

 A
LI

V
E

SPARKYS.CZ82

DINO
Nový Robo Alive Dino je postaven s pokročilou robotickou 
technologií s realistickým řevem a realistickým pohybem 
dinosaurů.

Rozměr: 38 × 23 × 11 cm
Baterie: 2× AA, nejsou součástí
Dostupnost: Konec října 2022
49Z-7132

69990
79990

+35

49990
59990

+25

49990
59990

+25

49990
59990

+25

79990
89990

+40

129990
169990

+195

T-REX
Chodí, má pohyblivé části těla 

a řve, jako skutečný T-Rex.

Rozměr: 30 × 16 × 7 cm 

Dostupnost: Konec října 2022
49Z-7127

T-REX
Tento dino ožívá s realistickým designem, 
zvířecím řevem a realistickými pohyby.

Rozměr: 27 × 23 × 10 cm 

Baterie: 3× AG13, jsou součástí
Dostupnost: Konec října 2022
49Z-7171

RAPTOR
Nejdivočejší predátor dávné doby.

Rozměr: 27 × 23 × 10 cm
Baterie: 3× AG13, jsou součástí 
Dostupnost: Konec října 2022
49Z-7172

PTERODACTYL
Predátor s realistickým 
designem, zvířecím řevem a reáli-
stickými pohyby.

Rozměr: 30 × 23 × 10 cm 

Baterie: 3× AG13, jsou součástí
Dostupnost: Konec října 2022
49Z-7173

KRAJTA KRÁLOVSKÁ
Díky kolečkům na spodní části těla 

a stavbě těla se pohybuje, jako 
skutečná krajta.

Rozměr: 80 × 16 × 13 cm 

Baterie: 3× AG13, jsou součástí
Dostupnost: Konec října 2022

49Z-7169

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

OD 1 000 KČ*



R
O

B
O

 A
LIV

E

SPARKYS.CZ 83

69990
79990

+35

PAVOUK
Vypadá jako živý. Sleduj jak rychle 
se pohybuje a jeho oči se třpytí.

Rozměr: 19 × 9 × 3 cm 

Baterie: 2× AA, nejsou součástí
Dostupnost: Konec října 2022
49Z-7151

69990
79990

+35

19990
29990

+10

HAD
Had se vlní jako živý plaz. Pokud ho chytneš 
za ocas, díky speciálním senzorům okamži-

tě znehybní. Vystrkuje a zastrkuje jazyk.

Baterie: 3× AA, jsou součástí
Rozměr: 40 × 10 × 13 cm

49Z-25235
Dostupnost: Konec října 2022

49Z-7150 ŠVÁB
Vypadá opravdu jako živý. Rychle se pohybu-
je a oči pavouka se krásně třpytí.

Rozměr: 10 × 20 × 10 cm
Baterie: 1× LR13, je součástí
49Z-7112

39990
+20

ROBO ALIVE JEŠTĚRKA
Vypadá jako živá. Pokud ji chytnete pod hlavou, díky speciálním senzorům okamžitě 
znehybní. Pokud ji ovšem chytíte za ocas, bude se hýbat jako opravdová ještěrka.

Rozměr: 40 × 10 × 13 cm | Baterie: 2× AA, jsou součástí
49Z-25234
Dostupnost: Konec října 2022
49Z-7149

 MY RUBBER TAIL 

FEELS LIFELIKE

BĚHÁM OPRAVDU 
RYCHLE

NADZVEDNI MI HLAVU
A JÁ ZNEHYBNÍM

MÉ OČI ODRÁŽÍ SVĚTLO

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



V
Ě

D
A

SPARKYS.CZ84

39990
49990

+20

79990
99990

+40

24990
29990

+12

79990
99990

+40
39990

49990

+20

6V1 VESMÍRNÁ SADA
Balení obsahuje stavebnici, ze které bez použití 
lepidla můžeš postavit 6 různých věcí od vesmírné 
stanice po vesmírného psa.

Dop. věk 10+
Rozměr: 24 × 7 × 18 cm
44ST-2117 

7 IN 1 SOLAR ROBOT
Můžeš z dílků v krabici poskládat 7 různých 
solárních robotů. Objevuj sílu solární energie.

Dop věk 8+ / Rozměr: 21 × 9 × 16 cm
Dostupnost: Konec listopadu 2022
44ST-9501

SOLÁRNÍ PLANETÁRIUM 
Rozpohybuj pomocí solárního panelu celou 

sluneční soustavu. Poznávej planety a uč se, 
jak daleko jsou od slunce.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 19 × 22 × 7 cm
44ST-2135

39990
+20

RC CHŘESTÝŠ
Chřestýš, který vypadá a chová se jako opravdový. Pomocí 
dálkového ovládání hada rozpohybuješ.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 39 × 25 × 9 cm
Baterie: Had: 4× AAA, Ovladač: 1× 9V, nejsou součástí
44ST-777

RC PAVOUK
ČERNÁ VDOVA 

Obří děsivý pavouk, který vypadá jako skutečný. 
Rozpohybuj jeho 8 nohou dálkovým ovládáním. 

Chodí dopředu, dozadu a otáčí se. Tělo pavouka je 
pokryto umělou srstí a svítí mu oči.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 30 × 33 × 10 cm
Baterie: Pavouk: 4× AA,

Ovladač: 1× 9V, nejsou součástí 
44ST-779

RC PAVOUK
16 cm dlouhý, chlupatý pavouk rozpohybuje 
všech 8 nohou a reálně chodí vpřed jako 
opravdový pavouk a otáčí se o 360°. 
Ovládni ho a vyděs všechny kamarády.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 28 × 7 × 20 cm
Baterie: 2× AAA, nejsou součástí
44ST-787

NOVÝ SPARKYS KLUB



V
Ě

D
A

SPARKYS.CZ 85

39990
49990

+20

99990
119990

+50

49990
59990

+25

49990
59990

+25

99990
199990

PARNÍ STROJ 
Pojďme si postavit parní stroj pro vytvoření 
simulace páry, která tlačí píst zpátky a dopředu, 
aby kola běžela.

Dop. věk 10+ / Rozměr: 50 × 35 × 10 cm 

Baterie: 4× AA, nejsou součástí  
44A-39107

OBOJŽIVELNÝ SOLÁRNÍ SET
Netypický robot, který je poháněn solární energií. 
Je možné z něj sestavit až 14 různých modelů.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 31 × 7 × 20 cm 

44ST-2115

SEJF ATM
ELEKTRICKÝ (SADA)
Vlož své peníze do sejfu - papírové 
bankovky i mince a nikdo se k nim 
bez Tvého kódu nedostane!

Rozměr: 13 × 19 × 15 cm
Baterie: 3× AA, nejsou součástí 
31SY-3001A

LAMBORGHINI 
HURACAN STO
Více než 250 kusů, které je třeba 
sestavit a vytvořit tak realistický model 
vozu Lamborghini. S hřebenovým 
řízením a 2 herními režimy: manuální 
a motorický, které se aktivují pomocí 
ručního přepínání.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 45 × 31 × 7 cm 

Dostupnost: Konec listopadu 2022
33CG50758

MIO ROBOT
Součástí této sady je vše, co potřebujete k osvojování 
základů robotiky včetně desky s plošnými spoji, elek-
tromotorů a dalších. Můžete dokonce naprogramovat 

svého robota k dokončení jakéhokoli konkrétního 
úkolu, např. hledání kovů apod.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 41 × 31 × 7 cm
Baterie: 4× AAA, nejsou součástí

33CG50316

99990
119990

+50

39990
49990

+20

CHODÍCÍ ROBOT
Vědecká sada, která obsahuje 40 kusů k sestavení cho-

dícího robota. Motor pracuje prostřednictvím různých 
rychlostních stupňů. Se svými pohyblivými klouby se 

robot ve skutečnosti pohybuje a chodí jako skutečný.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 28 × 19 × 6 cm
Baterie: 2× AA, nejsou součástí 

33CG50146

4 IN 1 SPACE MODEL 
ASSEMBLY SERIES 
Zajímavá sada pro všechny malé 
objevitele.

Dop. věk 8+
Rozměr: 21 × 8 × 26 cm 

Dostupnost: Konec listopadu 2022
44ST-2063

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



V
Ě

D
A

SPARKYS.CZ86

49990
59990

+25

69990
79990

+35

69990
79990

+35

69990
79990

+35

MECHANICKÁ LABORATOŘ
Sestavte si Monster Truck. Obsahuje více 

než 200 dílků. Bude možné vytvořit 
10 fantastických modelů.

Dop. věk 8+ 

33CG50147

MÝDLA A ŠUMIVÉ BOMBY
Nechte se zavést do tvořivého mýdlového 
světa, ve kterém se každý naučí experimen-
tovat s domácí kosmetikou. Můžete si tak 
vyrobit vlastní mýdla a voňavé koupelové 
bomby.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 8 × 24 × 6 cm
33CG50149

MECHANICKÁ 
LABORATOŘ
ZÁVODNÍ AUTO
Součástí balení je více než 
100 dílků. Sestav si závodní 
auto!

Dop. věk 8+
Rozměr: 28 × 21 × 6 cm
33CG50192

39990
+20

LABORATOŘ NA 
VÝROBU PARFEMŮ

Kreativní sada, která umožňuje výrobu opravdových 
parfémů. Kromě toho si vyzkoušíš i mnoho zajíma-

vých experimentů.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 12 × 28 × 6 cm
33CG50560

LABORATORNÍ MÝDLO
Sada na výrobu skutečných mýdel. Mýdla 
lze tvořit v mnoha variantách.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 42 × 28 × 6 cm
33CG50561

49990
59990

+25

SOLÁRNÍ DŮM
Postav si svůj energeticky 
nenáročný dům. Provoz domu 

je díky solární energii.

Dop. věk 8+
Rozměr: 20 × 31 × 8 cm
Baterie: 2× AA, nejsou součástí
Dostupnost: Konec listopadu 2022
44ST-551A

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

OD 1 000 KČ*



V
Ě

D
A

SPARKYS.CZ 87

59990
79990

+30

79990
89990

+40

KRYSTALY
Vědecká souprava na výrobu vodních krystalů ti pomůže objevit 
krásu a tajemství vody. V sadě na svítící krystaly se děti dozví 
spoustu zajímavostí o původu a vzniku krystalů, ale hlavně si je 
mohou samy vyrobit a obarvovat dle své fantazie.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 45 × 31 × 7 cm
33CG50003 - Svítící
33CG50148 - Vodní

SADA EXPERIMENTŮ
V této velké sadě objevíš 100 experimentů - krásy chemie, botaniky, 
světla, barev, magnetismu a spoustu dalších tajů světa.

Věk: 8+ | Rozměr: 45 × 31 × 8 cm
Dostupnost: Konec října 2022
33CG50152

99990
129990

+50

ROSTOUCÍ
KRYSTAL
Za pomoci vody a sáčku 

v balení Ti vyroste krystal.

Dop. věk 10+
Rozměr: 20 × 8 × 16 cm
Dostupnost: Konec listopadu 2022
44ST-617

29990
+15

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



FIGURKA 8 CM

Figurka Harryho Pottera nebo 

Hermiony, která má pohyblivé 

ruce, nohy a hlavu.

Dop. věk 5+
Rozměr: 9 x 18 x 4 cm 

976-6062061,
976-6062062

HRACÍ SADA

Hrací sada ve dvou verzích. Věštírna s figurkami, inspirována učebnou věštění, a sada 
U tří košťat, inspirována návštěvou Hermiony a Rona v hostinci U tří košťat na máslový 
ležák. 

Dop. věk 6+
Rozměr: 23 x 19 x 8 cm 

976-6064869 - U tří košťat,
976-6064868 - Věštírna

FIGURKA 20 CM

Figurka Harryho Pottera nebo Hermiony ve školní uniformě s kouzelnickou 
hůlkou. 

Dop. věk 6+ 
Rozměr: 13 x 31 x 6 cm 

976-6061835, 976-6061836 

HŮLKA

S PROJEKTOREM

Namiřte hůlku na jakýkoli povrch a se zvukovým 
efektem promítněte obraz patrona. 

Dop. věk 5+ / Rozměr: 38 x 7 x 6 cm
Baterie 3x LR44 jsou součástí 
976-6064166 - Harryho hůlka,
976-6064165 - Hermionina hůlka,
976-6064167 - Ronova hůlka

BRADAVICKÝ EXPRES S FIGURKAMI

Slavný Bradavický expres jako herní sada
s Harrym a Hermionou. Figurky mají exkluzivní oblečení a mají
s sebou spoustu příslušenství. 

Dop. věk 6+ / Rozměr: 28 x 25 x 13 cm
Dostupnost: Polovina října 2022 

976-6064928

INTERAKTIVNÍ SOVA

HEDVIKA

Interaktivní sova Hedvika umí otáčet hlavou až 
o 270 stupňů, mávat křídly a má hebounké peří. 
Rozezná, jakým tónem hlasu na ni promluvíš
a takovým tónem i odpoví. 

Dop. věk 5+ / Rozměr: 25 x 31 x 20 cm
Baterie: 3 x AA, jsou součástí 
976-6061829

KOUZELNICKÉ HŮLKY

Kouzelnické hůlky Harryho a Hermiony. 

Dop. věk 5+ / Rozměr: 32 x 6 x 8 cm 

976-6063064 - Harryho hůlka
976-6062968 - Hermionina hůlka

KOUZELNICKÉ HŮLKY

Každý bradavický kouzelník má svou kouzelnickou 
hůlku. Pořiď si tu, kterou má tvůj oblíbený hrdina. 

Dop. věk 5+ / Rozměr: 32 x 6 x 8 cm 

976-6061848

59990

64990

+30

19990
+10

49990
+25

29990
+15

79990

89990

+40

39990
+20

119990

149990

149990

189990

H
A

R
R

Y
 P

O
T
T

E
R

SPARKYS.CZ88

NOVÝ SPARKYS KLUB



H
A

R
R

Y
 P

O
T
T

E
R

SPARKYS.CZ 89

3D PUZZLE BRADAVICE
3D modely ve 3 druzích. Rozměr po sestavení Astronomické věže 
z 237 dílků je 45 × 43 × 33 cm, rozměr Bradavic ze 197dílků je 
46 × 33 × 33 cm a rozměr Velké síně z Bradavic ze 161 dílků 

je 53 × 46 × 40 cm .

Dop. věk 8+ / Rozměr: 23 × 33 × 6 cm 
17C1011- Velká síň
17C1012 - Astronomická věž
17C1013 - Bradavice

89990
+45

3D PUZZLE 
BRADAVICKÝ EXPRES
Puzzle s 3D efektem poskládáte 
správným umístěním všech 500 dílků. 
Rozměry obrazu po složení jsou 

61 × 46 cm.

Dop. věk 6+
46PR-32506

3D PUZZLE
Puzzle s 3D efektem složitelné z 300 dílků.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 25 × 22 × 5 cm
46PR-32507 - Ford Anglia

46PR-32508 - Bradavice a Hedvika
46PR-32509 - Hedvika

39990
49990

+20

39990
49990

+20

39990
49990

+20

3D PUZZLE
Puzzle s 3D efektem poskládáte správným 
umístěním všech 500 dílků. Rozměry obra-
zu po složení jsou 61 × 46 cm.

Dop. věk 6+ 
46PR-32513 - Bradavice a Hedvika
46PR-32514 - Hedvika
46PR-32515 - Bradavice

3D PUZZLE
Puzzle s 3D efektem. 

Rozměry po složení 
31 × 23 cm.

Dop. věk 6+ 
46PR-32517 - Norbert

46PR-33006 - Harry Potter
46PR-33007 - Buckbeak

34990
39990

+17

29990
59990

34990
39990

+17

39990
49990

+20

HARRY POTTER 
Sestav si svého Harryho Pottera ve 3D 
puzzlích, bude vypadat jako opravdový! 
Balení obsahuje 300 dílků.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 19 × 24 × 5 cm
46PR-35623

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



76398

LEGO® Harry Potter™
Bradavická ošetřovna

Malé čarodějky a malí kouzelníci se mohou připojit
k Harry Potterovi, Ronu Weasleymu a Hermioně Grangerov

 a zažít s nimi kouzelné dobrodružství.

Dop. věk: 8+
5122-76398

75968

LEGO® Harry Potter™
Zobí ulice 4

Na děti čeká na ně kreativní zábava v plně 
vybaveném dvoupatrovém domku včetně 

Harryho tajného přístěnku pod schody.

Dop. věk: 8+
5122-75968

75969

LEGO® Harry Potter™
Astronomická věž

v Bradavicích
Milovníci Harryho Pottera se mohou 

vydat na průzkum kouzelné věže, kde 
na ně čeká spousta kreativní zábavy

Dop. věk: 9+
5122-75969

LEGO  a logo LEGO jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2022 The LEGO Group.

189990

259990

109990

129990

149990

179990

H
A

R
R

Y
 P

O
T
T

E
R

SPARKYS.CZ90

44990
49990

+22

39990
49990

+20

49990
59990

+25

29990
+15

39990
+20

69990
+35

SVĚTLO SOVA HEDVIKA 
16 cm 3D světlo ve tvaru mazlíčka sovy 
Harryho Pottera. Září teplou bílou barvou.

Rozměr: 16 × 14 × 12 cm
Baterie: 2× AAA, nejsou součástí
97-PP9564HP

DIÁŘ 
Sada diáře a pera v designu 

Harry Potter.

Rozměr: 25 × 24 × 3 cm
27CR-2100003337

SOUPRAVA HARRY 
POTTER 

Kancelářská sada v designu Harry 
Potter. Vše co potřebuješ do své 

kanceláře - A5 blok, klipy a další.

Rozměr: 26 × 24 × 3 cm
27CR-2100003661

HRNEK 
Hrneček s motivem oblíbené licence Harry Potter 

ve 3 designech a 3 velikostech.

97-MGE25697 - Hedvika - 500 ml - 29990

97-SCMG24474 - Kotlík - 511 ml - 39990

97-ST08620 - Harry Potter - 410 ml - 19990

DÁRKOVÝ
SET 

Balení obsahuje 

keramický hrnek, 
podtácek a klíčenku.

Rozměr: 17 × 16 × 9 cm
97-GP85145

34990
+17

19990
+10

SADA PER 
V balení jsou 3 pera v designu 
kouzelnických hůlek.

Rozměr: 23 × 14 × 2 cm
27CR-2100003341

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

OD 1 000 KČ*



Malé čarodějky a malí kouzelníci se mohou připojit
k Harry Potterovi, Ronu Weasleymu a Hermioně Grangerov

 a zažít s nimi kouzelné dobrodružství.

Dop. věk: 8+

Na děti čeká na ně kreativní zábava v plně 
vybaveném dvoupatrovém domku včetně 

Harryho tajného přístěnku pod schody.

Dop. věk: 8+

Milovníci Harryho Pottera se mohou 
vydat na průzkum kouzelné věže, kde 
na ně čeká spousta kreativní zábavy

Dop. věk: 9+

LEGO  a logo LEGO jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2022 The LEGO Group.

H
A

R
R

Y
 P

O
T
T

E
R

SPARKYS.CZ 91

29990
39990

+15

59990
69990

+30

16990
+8

24990
+12

29990
+15

18990
+9

39990
+20

18990
+9

PUZZLE
104 dílků k sestavení obrazu.

Dop. věk 6+
Rozměr: 23 × 25 × 4 cm
33C25712

PUZZLE 
Výborně upoutá koncentraci, procvičuje 
jemnou motoriku. 500 dílků k sestavení 
obrazu. Rozměr složeného obrazu 

49 × 36 cm.

Rozměr: 26 × 35 × 5 cm
33C35082
33C35083
33C35103

PUZZLE 
Puzzle ve 2 druzích obsahující 
1000 dílků. Rozměr složeného 
obrazu je 70 × 50 cm.

Dop. věk 8+
Rozměr: 28 × 37 × 6 cm
33C39656
33C61881

PUZZLE 
SUPERCOLOR  
104 dílků k sestavení obrazu.

Dop. věk 9+
Rozměr: 25 × 34 × 3 cm
33C25724

PUZZLE  
Obraz složíte ze 1500 dílků v balení.

Rozměr: 28 × 34 × 6 cm
33C31690

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

PANORAMATICKÉ 
PUZZLE

Hlavní postavy filmu v jednom 
obraze složeném z 1000 dílků.

Dop. věk 12+
Rozměr: 40 × 21 × 6 cm 

33C61883

PUZZLE 3V1
3 obrazy, z nichž každý je možné složit z 1000 dílků. 
3 různé motivy puzzle v jednom balení.

Dop. věk 12+ / Rozměr: 37 × 28 × 6 cm 
33C61884

PUZZLE SUPERCOLOR
Puzzle má 104 barevných dílků pro 

složení obrazu hlavních dětských postav 
filmu Harry Potter 49 × 34 cm.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 34 × 24 × 4 cm 

33C61885

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



H
A

R
R

Y
 P

O
T
T

E
R

SPARKYS.CZ92

MATCH HARRY POTTER WHITE
Hra založená na logickém myšlení a chytrosti. Cílem hry je 

uspořádat 5 znaků nebo symbolů v řadě. Další výhodou hry 
je kompaktní box.

Rozměr: 27 × 27 × 5 cm
Dostupnost: Konec října 2022

54A-WM02004-ML1-6

49990
69990

+25

59990
79990

+30

99990
119990

+50 69990
79990

+35

TETOVACÍ STUDIO
Obsahuje: černou tekutou barvu, 
barevné třpytky, černou tužku, tenký 
i široký štětec, šablony a nálepky, lepidlo 
na tělo, misku na barvy a ozdobné klipy, 
držák na štětec ve tvaru pírka a pipetu.

Dop. věk 8+
Rozměr: 29 × 25 × 6 cm
33C18713

VÝROBA ODZNAKŮ 
Vyrob si svůj odznak s motivem Harry 
Potter. V sadě najdeš vše, co je k výrobě 
potřeba.

Dop. věk 7+ / Rozměr: 35 × 26 × 7 cm
33C18714

KRESLÍCÍ SVĚTELNÁ 
TABULKA 

Můžete snadno zkopírovat na papír kresby 
Harryho Pottera a ostatních postav. Jedno-

duše umístěte kresby Harryho Pottera na 
tabulku a poté na ni položte prázdný list 

papíru, abyste si usnadnili kopírování.

Dop. věk 7+ / Rozměr: 45 × 31 × 7 cm
33CG18670

LÉTAJÍCÍ KLOFAN 
Postav ze všech dílků v balení hypogrifa 

Klofana. Rozpětí jeho křídel je 50 cm.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 40 × 28 × 6 cm
33CG19224

HAGRIDOVA CHÝŠE  
TERÁRIUM 

Vytvoř si vlastní miniaturní ekosys-
tém ve stylu Harryho Pottera. Sada 

obsahuje sádru, formy a tempery 
pro vytvoření Hagridovy chýše 

s typickými dýněmi.

Dop. věk 7+
Rozměr: 35 × 26 × 7 cm

33CG19286

99990
+50

CLUEDO HARRY POTTER
S touto detektivní hrou máte o zábavu 

postaráno. Vyřešte záhadnou vraždu 
a zjistěte, kdo je vrahem!

Rozměr: 40 × 27 × 6 cm
Dostupnost: Konec října 2022

54A-34524

49990
+25

79990
99990

+40

NOVÝ SPARKYS KLUB



P
U

Z
Z
L
E

SPARKYS.CZ 93

RELAXAČNÍ PUZZLE
Motiv puzzle z 500 dílků navozuje 

relaxační pohodu. V sestavené verzi 
je rozměr 49 × 36 cm.

Dop věk 14+ / Rozměr: 18 × 16 × 7 cm
33C35118 - Lesní ticho
Dostupnost: Polovina listopadu 2022
33C35119 - Jezero v lese

29990
39990

+15

PUZZLE BATMAN 
Počet dílků: 180 ks.

33C29108

VÁZA S KVĚTINAMI 
Počet dílků: 1000 ks. Rozměr složeného 
obrazu je 50 x 69 cm.

Dop. věk 14+ / Rozměr: 37 × 28 × 6 cm
33C31415

18990
+9

19990
+10

29990
+15

29990
+15

39990
+20

34990
+17

29990
+15

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

PUZZLE PIRÁTSKÁ LOĎ
Kvalitní puzzle s 1500 dílky pro pokročilejší 
stavitele. Na výběr z více motivů.

Dop věk 12+ / Rozměr: 37 × 28 × 6 cm
33C31682

LE CASA DE PAPEL 
PANORAMA
Obraz v rozměru 98 × 33 cm poskládáte 
z 1000 dílků v balení.

Dop věk 14+ / Rozměr: 37 × 28 × 6 cm
Dostupnost: Polovina listopadu 2022
33C39545

DUHOVÁ SPIRÁLA
Obraz v duhových barvách v rozměru 

69 × 50 cm složitelné z 1000 dílků v balení.

Dop věk 10+ / Rozměr: 37 × 28 × 6 cm
Dostupnost: Polovina listopadu 2022
33C39594

2+1
ZDARMA

LEPIDLO 
NA PUZZLE
Lepidlo pro snadnou 

stabilizaci obrazu na 
podklad. 

Rozměr: 10 × 10 × 2 cm 
33C37000

PUZZLE IMPOSSIBLE 
MARVEL

Vyber si a stav. Na výběr z různých desig-
nů. Počet dílků, ze kterých se složí obraz, 

je 1000 ks.

Dop věk 12+ / Rozměr: 37 × 28 × 6 cm
33C39411

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



P
U

Z
Z
L
E

SPARKYS.CZ94

39990
49990

+20

49990
69990

+25

PUZZLE KOTĚ 
V KVĚTINÁCH
Počet dílků: 500 ks.

Dop věk 12+ / Rozměr: 34 × 25 × 5 cm
33C30415

PUZZLE 
NEUSWANSTEIN

Počet dílků: 2000 ks.

Dop věk 12+
Rozměr: 42 × 28 × 6 cm

33C32559

PUZZLE KOŤATA
500 dílků.

Dop věk 12+
Rozměr: 34 × 25 × 5 cm
33C30545

24990
+12

34990
+17

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA2+1

ZDARMA

2+1
ZDARMA

19990
+10

19990
+10

24990
+12

28990
+14

24990
+12

PUZZLE
BENÁTKY

Kvalitní puzzle s 1500 dílky 
pro pokročilejší stavitele. 

Dop. věk 12+
Rozměr: 37 × 28 × 6 cm 

33C31668

PUZZLE ALPY
Obraz je složitelný z 3000 ks dílků. 

Dop. věk 12+
Rozměr: 42 × 28 × 6 cm 
33C33545

PUZZLE JEZERO BRAIES
Počet dílků: 500 ks.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 34 × 25 × 5 cm 
33C35039

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

PUZZLE TYGŘI
Počet dílků: 500 ks.

Dop věk 6+
Rozměr: 34 × 25 × 5 cm
33C35046

PUZZLE 
Počet dílků: 500 ks.

Dop věk 6+
Rozměr: 18 × 16 × 7 cm
33C35116 - Light blue
33C35117 - The flow
Dostupnost: Polovina 

listopadu 2022

PUZZLE 
TŘI LABRADOŘI
Počet dílků: 1000 ks.

Dop věk 6+ / Rozměr: 37 × 28 × 6 cm
Dostupnost: Polovina listopadu 2022
33C39279

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

OD 1 000 KČ*



P
U

Z
Z
L
E

SPARKYS.CZ 95

29990
34990

+15

19990
24990

+10

MOJE PRVNÍ PUZZLE 
PRASÁTKO PEPPA
Puzzle pro nejmenší stavitele 

3, 6, 9 a 12 dílné obrázky.

Rozměr: 18 × 16 × 7 cm
33C20829

MAGICKÉ PUZZLE 
PRASÁTKO PEPPA
Poskládej obrázek z 15 dílků a pomocí 
kouzelného pera naplněného vodou 
probarvi.

Rozměr: 31 × 31 × 2 cm
33C22246

PUZZLE FROZEN
V jednom balení najdeš 4 různé 
obrázky. Trénuj skládání 
z 2× 20 dílků a 2× 60 dílků.

Rozměr: 34 × 25 × 5 cm
33C21307

KOSTKY
Sada 12 kostek pro opětovné 

sestavení 6 různých obrázků. 
Na výběr ze 4 motivů.

Rozměr: 19 × 22 × 6 cm
Dostupnost: Polovina listopadu 2022
33C45008 - Tlapková patrola
33C45009 - Prasátko Peppa
33C45010 - Bing
33C45012 - Princezny

PUZZLE TLAPKOVÁ 
PATROLA

Slož si 3 obrázky ze 48 dílků v balení!

Dop. věk 4+
33C25262

PUZZLE MAXI 
TLAPKOVÁ PATROLA
Puzzle v licenci Tlapková patrola ve 
2 variantách a více obtížnostech ke 
skládání.

Dop. věk 4+
33C23753 - 104 dílků
33C24049 - 24 dílků

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA 2+1

ZDARMA

18990
+9

16990
+8

28990
+14

27990
+14

28990
+14

PUZZLE DOUBLE FACE, 
TLAPKOVÁ PATROLA
Balení obsahuje 60 dílků puzzle a 3 fixy pro 
vybarvení omalovánky, která vznikne na zadní 
straně obrázku složeného podle vzoru na obale.

Dop. věk 5+ / Rozměr: 40 × 28 × 6 cm 
33C26097

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



3D
 P

UZ
ZL

E

SPARKYS.CZ96

59990
89990

+30

69990
79990

+35

99990
119990

+50

99990
119990

+50

79990
99990

+40

69990
89990

+35

HBO HRA O TRŮNY
3D puzzle slavných staveb ze seriálu 

Hra o trůny ve 3 obtížnostech 262 dílků, 
314 dílků nebo 430 dílků.

Dop. věk 8+
Rozměr: 23 × 32 × 6 cm 

17C0987 - Královo přístaviště - 262 dílků
17C0988 - Zimohrad - 430 dílků

17C0989 - Rudá bašta - 314 dílků

PUZZLE 3D SANTA 
MARIA 113 DÍLKŮ
113 dílků.

Dop. věk 6+
Rozměr: 30 × 23 × 4 cm 
17C4008

44 cm

64
 c

m
29

 c
m

88 cm

68 cm

39
 c

m

17
 c

m

35 cm
55 cm

39990
+20

TITANIC       
Počet dílků: 113. Obtíž-
nost: 5 ze 6. Rozměry po 
složení: 80 x 20 x 11 cm.

Dop. věk 6+
Rozměr: 30 × 23 × 6 cm 

17C4011 

KORÁB 
KRÁLOVNA ANNA       

K sestavení je v balení 308 dílků.

Dop. věk 6+
Rozměr: 31 × 45 × 6 cm 

Baterie: 2× AA, nejsou součástí
17C-L522

KORÁB 
KRÁLOVNA ANNA   
K sestavení je v balení 308 dílků.

Dop. věk 6+
Rozměr: 31 × 45 × 6 cm 

17C4018

TITANIC
3D stavebnice je vyrobená z pev-
ného materiálu. Model Titanicu 
složíte z 266 dílků a po vložení 
baterií se krásně rozsvítí.

Dop. věk 6+
Rozměr: 45 × 38 × 6 cm 
Baterie: 2× AA, nejsou součástí
17C-L521

BLUDNÝ 
HOLANĎAN
Z 360 dílků si každý může 
postavit svého Bludného 
Holanďana.

Dop. věk 12+ 

Rozměr: 45 × 31 × 6 cm 

Baterie: 2× AA, 
nejsou součástí
17C-L527

NOVÝ SPARKYS KLUB



3D
 P

UZZLE

SPARKYS.CZ 97

39 cm

48 cm

55
 c

m

53 cm

48
 c

m

39 cm

78
 c

m

14
6 

cm

EIFFELOVA VĚŽ
Po seskládání všech 82 dílků 

vznikne krásná dekorace 

s LED osvětlením.

Dop. věk 6+
Rozměr: 33 × 23 × 6 cm
Baterie: 3× AAA,
nejsou součástí
17C-L091

79990
99990

+40

89990
109990

+45

119990
149990

+180

49990
59990

+25

BURJ KHALIFA
3D PUZZLE složitelné ze 136 dílků s LED podsvícením.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 23 × 33 × 8 cm 

Baterie: 3× AAA, nejsou součástí
17C-L133

SAGRADA FAMILIA
3D Puzzle z 696 dílků honosné španělské stavby.

Dop. věk 10+ / Rozměr: 45 × 31 × 6 cm 

Baterie: 2× AA, nejsou součástí
17C-L530

DUBAI
Model složený ze 182 dílků pohltí každého.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 30 × 22 × 6 cm 

Baterie: 2× AA, nejsou součástí
17C-L523

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



P
U

Z
Z
L
E

SPARKYS.CZ98

TYRANOSAURUS 
REX
Sestavte ze 150 dílků obraz 

dinosaura s 3D efektem 

v rozměru 46 × 31 cm.

Dop. věk 5+
46PR-10874

29990
34990

+15

19990
24990

+10

39990
49990

+20

39990
49990

+20

34990
39990

+17

VELOCIRAPTOR
Složené puzzle ze 100 dílků lze rozebrat 
a skládat opakovaně, nebo složený motiv 
podlepit a vyrobit ze skládačky dekoraci do 
pokoje. Rozměry po složení 31 × 23 cm.

Dop. věk 5+ / Rozměr: 15 × 15 × 5 cm
46PR-13751

BATMAN 
300 DÍLKŮ
Obraz s 3D efektem je ve složené tvaru v rozměru 61 × 46 cm.

46PR-32527 - Batman motorka
46PR-32528 - Batmobil

SUPERMAN 300 DÍLKŮ
Obraz s 3D efektem je ve složené tvaru 
v rozměru 61 × 46 cm.

46PR-32530 - Superman proti Elektru
46PR-32531 - Superman

BATMAN
Složené puzzle ze 300 dílků lze rozebrat 
a skládat opakovaně, nebo složený 
motiv podlepit a vyrobit ze skládačky 
dekoraci do pokoje. Rozměry po složení 
31 × 46 cm.

Dop. věk 5+
49PR-33001

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

OD 1 000 KČ*



H
LAVO

LA
M

Y

SPARKYS.CZ 99

39990
49990

+20
29990

34990

+15

MAGICKÝ LABYRINT     
Skvělý labyrint zaměřený na přesnost. 
Zlepšuje dětskou motoriku a logiku. 
Vybírej z variant z obtížností a to 
100kroků, 208 kroků nebo 158 kroků. 

Dop. věk 6+ / Rozměr: 17 × 19 × 17 cm
17I-929 - 100 kroků - 29990

17I-937 - 208 kroků - 49990

17I-963 - 158 kroků - 39990

HLAVOLAM   
Tajemná krabička ze 
dřeva ve více barevných 
kombinacích. 

Dop. věk 6+
Rozměr: 16 × 8 × 8 cm 

17M0158-61

JEŽEK
V KLECI   
Potrap si hlavu s hlavo-
lamem a vyzkoušej svoji 

bystrost!

Dop. věk 6+ 
Rozměr: 8 × 12 × 4 cm 

17M6805A

HLAVOLAM   
Pokus se otevřít dřevěný 
„bankovní“ trezor ve 4 různých 
barevných kombinacích.

Dop. věk 6+
Rozměr: 9 × 15 × 6 cm 

17M6386-89

HLAVOLAMY     
Kovový nebo bambusový hlavolam. 

K dostání více druhů.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 8 × 12 × 4 cm 

17M6805

27990
+14

27990
+14

24990
+12

HLAVOLAM   
Malé bambusové hlavolamy. Čím více 

hvězdiček na obale, tím těžší hlavolam bude.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 10 × 10 × 10 cm
17M6990

49990
59990

+25

39990
49990

+20

29990
34990

+15

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



KO
UZ

LA

SPARKYS.CZ100

89990
99990

+45

159990
179990

+80

89990
99990

+45

89990
99990

+45

49990
59990

+25

59990
69990

+30

SUPER SNADNÁ MAGIE
Sada kouzel pro nejmenší. Obrázkový návod 
+ on line návod jednotlivých kouzel a triků.

Dop. věk 4+ / Rozměr: 30 × 24 × 5 cm
15W4994

FANTASTICKÁ 
MAGIE

  

75 kouzel a triků v jed-
nom balení s návodem 

krok za krokem.

Dop. věk 8+
Rozměr: 39 × 29 × 8 cm

15W1221

KOUZELNÁ MAGIE ZLATÁ EDICE
Sada obsahuje 150 neuvěřitelných a fantastických 
kouzel a triků.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 45 × 32 × 8 cm 

15W5408

ŠKOLA KOUZEL PRO UČNĚ
Kouzelnická sada určená malým i velkým kou-
zelníkům, obsahuje 50 kouzel a triků + návod 
k jejich  dokonalému provedení.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 30 × 24 × 8 cm
15W5606

ŠKOLA KOUZEL 
KOUZELNÝ KLOBOUK 

Sada obsahuje 125 triků. V edici najdeš 
návod s postupem na jednotlivá kouzla 

a pomůcky k jejich provedení.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 26 × 30 × 17 cm
15W7684

EXKLUZIVNÍ SADA KOUZEL
Luxusní kouzelnická sada, kde najdeš přesné 
postupy a rady, jak vytvářet iluzi. V této sadě 
najdeš kouzla s kartami, provázkem, pouty 
nebo kalíšky.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 53 × 33 × 8 cm
15W4793

NOVÝ SPARKYS KLUB



H
R

Y

SPARKYS.CZ 101

149990
199990

+225

PINBALL
Klasická verze elektronické hry Pinball s ocelovou kuličkou. 

Vystřel kuličku do prostoru hry a nasbírej co nejvyšší počet bodů.

Věk: 6+
Rozměr: 44 × 34 × 10 cm

Baterie: 3x AA, nejsou součástí
Dostupnost: Polovina října 2022

15MA-GA2001

129990
149990

+195

79990
99990

+40

POKER 200 
Obsahuje 200 pokerových žetonů, 
1 bílý žeton dealera, 2 balíčky 
karet na poker, 1 hliníkový kufřík 
a návod k použití. Pro 2 - 6 hráčů.

Dop. věk 18+
Rozměr: 33 × 24 × 7 cm
15MA-PR02702

POKER 300 
Tato sada obsahuje 300 pokerových žetonů, 
1 bílý žeton dealera, 2 balíčky karet na 
poker, 1 hliníkový kufřík a návod k použití. 
Pro 2 - 8 hráčů.

Dop. věk 18+ / Rozměr: 41 × 24 × 8 cm
15MA-PR03307

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



JUMANJI

Známá hra v nové podobě, kde všichni hráči závodí
s časem, aby přežili.

Dop. věk 8+
Rozměr: 37 x 27 x 5 cm 

976-6063736

KONTROLNÍ VĚŽ PLNÁ HER

Osm klasických her ve stylu 3D centrály
Tlapkové Patroly. 

Dop. věk 8+ / Rozměr: 31 x 27 x 7 cm 

976-6065470

DOBRODRUŽNÝ

TEKUTÝ PÍSEK

Nápaditá rodinná hra v jedinečné kombinaci
s Kinetickým pískem. 

Dop. věk 4+ / Rozměr: 23 x 27 x 8 cm 

976-6065695

KOSTKA 2x2

Mini verze oblíbené Rubikovy kostky.

Dop. věk 7+ / Rozměr: 7 x 14 x 5 cm 

976-6063963

KOSTKA 3x3

Nejpopulárnější verze 
Rubikovy kostky 3x3 

pro fandy a milovníky 
klasických hlavolamů.

Dop. věk 7+
Rozměr: 9 x 15 x 6 cm 

976-6063968

KOSTKA 3x3 SPEED CUBE

Rubikova kostka pro rychlostní skládání. 
Má robustnější promazaný středový mechanismus 

a magnety pro přesné a rychlé tahy.

Dop. věk 7+ 

Rozměr: 8 x 12 x 8 cm 

976-6063164

SPOLEČENSKÁ HRA HÁDANEK

Každý hráč si vylosuje kartu s obrázkem, kterou si 
přidělá na čelenku, aniž by se na ní podíval. Hádej 
pomocí otázek ANO/NE a snaž se zjistit, co jsi zač.

Dop. věk 7+ / Rozměr: 27 x 27 x 7 cm 

976-6059496

PORAŽ RODIČE

Rodinná hra, kde děti soupeří s rodiči. Před 
začátkem musí každý tým dát něco v sázku 
a to zapsat na tabuli.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 27 x 27 x 5 cm 

976-6062585

25990 19990
37990 29990

59990

69990

+30

44990

49990

+22

54990

64990

+27

44990

49990

+22

69990

79990

+35

44990

54990

+22

H
R

Y

SPARKYS.CZ102

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

OD 1 000 KČ*



H
R

Y

SPARKYS.CZ 103

STOLNÍ FOTBAL 
Hrací plocha v rozměru 60 cm. Vítězem se 
stává tým, který skóruje do brány 9 gólů.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 62 × 33 × 10 cm
Dostupnost: Polovina října 2022
15MA-MA3150-24

NIMBUS ICE MODRÁ 
Boby s volantem, měkčené protiskluzové sedátko, 
samonavíjecí lano s měkčeným držátkem, brzda, 
žádné kovové prvky.

Rozměr: 98 × 23 × 56 cm
934-4110403108 - Ice modrá
934-4110403127 - Titan modrá
934-4110403106 - Mystic zelená

ČEPICE 
Moderní, barevné čepice v univerzální velikosti, 
ze kterých si vyberou jak kluci tak holky.

Rozměr: 21 × 28 × 3 cm
27CR-2200005882 - Čepice Cars
27CR-2200007968 - Čepice s výšivkou Minnie
27CR-2200004295 - Čepice L.O.L.
27CR-2200004298 - Čepice Frozen
27CR-2200005888 - Čepice Spiderman
27CR-2200006119 - Čepice Batman
27CR-2200004304 - Čepice Harry Potter

ZIMNÍ SET 
Sada čepice a rukavice 

vždy v jedné licenci 
a v univerzální velikosti. 

Rozměr: 20 × 21 × 3 cm
27CR-2200004323 - Harry Potter
27CR-2200004409 - L.O.L. Surprise

99990
129990

+50

34990
39990

+17

169990
199990

19990
34990

19990
34990

FOTBAL
Zatlač prstem na hlavu fotbalisty a při-

táhni směrem vzad. Pusť fotbalistu a tím 
vykopne. Brankářem pohybuj tak, aby 

nedostal gól.

Dop. věk 4+ / Rozměr: 38 × 26 × 6 cm
Dostupnost: Konec října 2022

21X-67008

FOTBAL   
Zatlač prstem na hlavu fotbalisty a přitáhni 

směrem vzad. Pusť fotbalistu a tím vykopne. 
Brankářem pohybuj tak, aby nedostal gól. 

Dop. věk 6+ / Rozměr: 54 × 37 × 6 cm 

Dostupnost: Konec října 2022
21X-6800849990

59990

+25

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



H
R

Y

SPARKYS.CZ104

29990
34990

+15

79990
9999049990

59990

+25

84990
99990

99990
119990

+50

69990
89990

KDE DOMOV MŮJ? 
Hra podle TV pořadu. Procvičte 
si znalosti z různých oborů 
v pohodlí domova.

Dop. věk 12+
Rozměr: 24 × 24 × 6 cm
5132-631779

DRAČÍ HRAD 2 
Staň se jednou z postav 
a vydej se odhalit tajemství 
dračího hradu.

Dop. věk 8+
Rozměr: 30 × 30 × 7 cm
5132-631762

NALOŽ TATRU 
Dětská hra z „tatrováckého světa“. Od-

vez více nákladu než ostatní a vyhraj. 

Dop. věk 5+
Rozměr: 23 × 33 × 5 cm

5132-623958

PICTIONARY 
AIR HARRY POTTER 
Otevřete krabici a objevte pero Pictionary 
Air™ ve tvaru hůlky Harryho Pottera, držák 
na karty inspirovaný Harryho kufrem a 112 
karet. 

Dop. věk 8+ / Rozměr: 30 × 27 × 5 cm
73-HJG19

KOOPERATIVNÍ LABYRINTH 
Všichni společně hrají proti Daidalovi, duchovi 
labyrintu. Hráči listují v Daidalově knize kouzel, 
aby zjistili, jaké překážky před ně postavil.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 37 × 27 × 6 cm
958-274352

MINECRAFT: 
PORTAL DASH 

Strategická kooperativní rodinná 
hra zasazená do oblíbeného světa 

Minecraftu. Hra skvěle zabaví 1 hrá-
če, ale užije si ji i parta spoluhráčů. 

Dokážete uniknout z Netheru? 

Dop. věk 10+
Rozměr: 27 × 27 × 8 cm

Dostupnost: Polovina listopadu 2022
958-274369

SCRABBLE 
Desková hra spočívá v tvo-
ření slov do sebe vzájemně 

zapadajících, pomocí hracích 
kamenů s písmeny o různé 

bodové hodnotě. 

Dop. věk 10+
Rozměr: 37 × 26 × 4 cm

73-Y9620

64990
79990

NOVÝ SPARKYS KLUB



H
R

Y

SPARKYS.CZ 105

49990
59990

+25

44990
49990

+22

HRA NÁMOŘNÍ BITVA
Oblíbená námořní strategická hra 
zabalená v praktickém kufříku, který 
můžeš vzít všude s sebou.

Rozměr: 37 × 28 × 7 cm
15E3358

JDE SE NA RYBY
Sestav 4 rybářské pruty a hra 

může začít. Vítězem se stává ten, 
kdo uloví nejvíc rybiček.

Dop. věk 5+
Baterie: 1× AA, nejsou součástí 

Rozměr: 31 × 27 × 5 cm
Dostupnost: Polovina října 2022

15E3396

RYBAŘENÍ
Hra pro 2-4 hráče.Vyber si jeden 
ze 4 prutů a zkus ulovit co nejvíc 
rybek. V balení jsou 4 rybářské 
pruty, 21 různobarevných rybek 
a otočná hrací plocha.

Baterie: 1× LR14, není součástí 
Rozměr: 26 × 29 × 5 cm
Dostupnost: Polovina
listopadu 2022
15MA-GPF1801

39990
49990

+2039990
44990

+20

ŠACHY 
Klasická hra, která zahrnuje 32 velkých 

dřevěných figurek a standardní hrací desku.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 19 × 28 × 7 cm
15MA-ST001

ŠACHY 
Jedná se o klasickou hru v cestovním balení 
se 32 dřevěnými figurkami. Nyní můžeš hrát i na cestách!

Dop. věk 6+ / Rozměr: 15 × 30 × 6 cm
15MA-TG1901

ŠACHY A DÁMA 
Tato cestovní sada obsahuje 32 +24 světlých 

a tmavých dřevěných hracích figurek/
kamenů, 1 skládací herní desku ze 

dřeva a návod.

Dop. věk 6+
Rozměr: 15 × 30 × 6 cm

15MA-TG1905

59990
69990

+30

69990
79990

+35

PAW PATROL 
INTERAKTIVNÍ PERO 

Sbírka her, která zažene nudu a pobaví Tě 
s postavami Tlapkové patroly! Sada obsahu-

je devět karet s 18 vzdělávacími aktivitami 
a spoustou asociačních her, které lze hrát 

se zábavným interaktivním perem!

Rozměr: 25 × 28 × 9 cm
Baterie: 2× LR44, nejsou součástí

33CG16736

59990
69990

+30

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



H
R

Y

SPARKYS.CZ106

79990
+40

119990
+180

MOZAIKA 
V balení jsou mozaikové desky, 
karty vzorů, 1000 mozaikových 
korálků, 4 různé nástroje pro 
upevnění korálků a ilustrovaný 
návod k použití.

Rozměr: 30 × 30 × 5 cm
Dostupnost: Konec října 2022
49P-7310

39990
49990

+20

KRESLÍCÍ TABULKA 
A MOZAIKA 2 V 1 
Podporuje myšlení, rozvoj jemné 
motoriky a vjemů. Součástí je 
kufřík pro snadnou manipulaci.

Rozměr: 31 × 25 × 8 cm
Dostupnost: Konec října 2022
21X-82A

KULEČNÍK 
V sadě najdete hrací desku, 2× opěrku pro tágo, 
2× tágo, držák a 22× kulečníkovou kouli. 
Rozměr stolu po sestavení je 65 × 37 × 17 cm.

Rozměr: 76 × 38 × 5 cm
Dostupnost: Konec října 2022
21X-05

MONOPOLY 
ČESKO JE KRÁSNÉ 
Hra pro 2 a více hráčů. Doba 
hraní 1-3 h. Objevte krásy České 
republiky v této povedené nové 
verzi hry Monopoly! Chopte se 
kostky a vydejte se prozkoumat 

vše, co vám Česká republika 
může nabídnout.

Dop. věk 8+
Rozměr: 40 × 27 × 5 cm
Dostupnost: Konec října 2022
54A-WM01808-CZE-6

MONOPOLY MEGA 
Rodinná desková hra. Vyberte si svoji 

oblíbenou figurku, množte majetek, ale dá-
vejte si pozor na daně, vězení a bankrot. 
Investujte do domů a hotelů a najděte si 

svou cestu k úspěchu

Dop. věk 8+ / Rozměr: 30 × 40 × 6 cm
Dostupnost: Konec října 2022

54A-WM02736-CZE-6

49990
59990

+25

69990
89990

+35

99990
+50

DETEKTOR LŽI 
Hra pro 2 - 8 hráčů. Vyberte 

kartu a položte hráči otázku. 
Barevné žárovky Vám řeknou, 
zda hráč říká pravdu nebo ne.

Rozměr: 12 × 27 × 27 cm
Baterie: 3× AA, nejsou součástí

54A-400178

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

OD 1 000 KČ*



H
R

Y

SPARKYS.CZ 107

POKER TEXAS HOLD´EM 
Společenská hra pro 2 - 6 hráčů. V balení je 
200 pokerových žetonů ve 4 barevných kom-
binacích, 1 bílý žeton dealera, 1 balíček karet 
na poker a 1 plstěná hrací podložka.

Dop. věk 18+ / Rozměr: 19 × 28 × 7 cm
Dostupnost: Polovina října 2022
15MA-ST015

DOMINO 
Hra určená pro 2 - 4 hráče. Součástí je 
28 dominových kostek. Hráč, který se jako 
první zbaví všech svých kostek vyhrál.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 19 × 28 × 7 cm
Dostupnost: Polovina října 2022
15MA-ST005

VĚŽ 
V balení je 48 dřevěných 
kostek a návod.

Dop. věk 6+
Rozměr: 9 × 28 × 9 cm
Dostupnost: Polovina
října 2022
15MA-ST011

44990
49990

+22

39990
44990

+20

49990
59990

+25

59990
69990

+30

99990
129990

+50

44990
49990

+22

100 HER 
Sbírka obsahuje 100 klasických deskových 
her s úplnými pokyny pro každou zahrnutou 
hru. Pro 2 - 6 hráčů.

Dop. věk 6+
Rozměr: 28 × 28 × 7 cm
Dostupnost: Polovina října 2022
15MA-ST020

365 HER 
Obsahuje 20 oboustranných hracích desek, 
návod a příslušenství pro všech 365 her.

Dop. věk 6+
Rozměr: 42 × 28 × 7 cm
Dostupnost: Polovina října 2022
15MA-ST2105

LAMAČ KÓDŮ
Prolom pěti barevný tajný kód svého 
protivníka! Hra pro 2 hráče.

Dop. věk 6+ 

Rozměr: 19 × 28 × 7 cm
Dostupnost: Polovina října 2022
15MA-ST025

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



H
R

Y

SPARKYS.CZ108

DOBBLE 
Populární rodinná hra zaměřená na rychlost, postřeh 
a reflexy, která zabaví každého bez rozdílu věku! Vyber 
si Dobble se symboly z Ledového království 2, Večerníč-
ků nebo ZOO a najdi stejný symbol dřív než protihráči!

Rozměr: 13 × 13 × 8 cm
Dop. věk 4+
56-ASDOBFR201CZ - Frozen 2
56-DOBVER01CZSK - Večerníček
Dop. věk 6+
56-ASDOANCZ - ZOO

DIXIT 
Překrásně ilustrovaná hra založená na nápaditých nápovědách 
a kreativním hádání. Ponořte se do kouzelného světa Dixitu a zažijte 
krásné chvíle s kamarády či rodinou!

Dop. věk 8+ / Rozměr: 28 × 28 × 6 cm
56-ASDIX00CZ

79990
+40

99990
+50

39990
+20

39990
+20

LOVEC DUCHŮ 
Zábavná společenská hra pro 1 a více hráčů. Principem hry je ulovit 
co nejvíce duchů v časovém limitu.

Dop. věk 5+ / Rozměr: 26 × 40 × 11 cm
Baterie: Pistole: 3× AAA, 
Kostlivec: 3× AA, nejsou součástí
97-EP04372

SEVA KLASIK
NEJVĚTŠÍ 

Stavebnice obsahuje 
1164 dílků. Balení je 

výhodné nejen pro školky 
a díky praktickému balení 
bude úklid také hračkou. 
Z dílků si můžete posklá-

dat autíčka, loď, jeřáb, 
nábytek.

Dop. věk 4+
Rozměr: 28 × 38 × 19 cm

79-0301-34.02

BRAINBOX 
Procvičte svou paměť a znalosti zábavnou for-
mou! Vyberete si otázky z matematiky, České 
republiky, nebo se zaměříte na pohádky?

Rozměr: 12 × 12 × 12 cm
Dop. věk 8+
56-ASBRBN01CZ - Česká republika
56-ASBRBN08CZ - Matematika
Dop. věk 4+
56-ASBRBN02CZ - Pohádky

STRAŠIDELNÝ HRAD
Hra je pro 2 - 6 hráčů. Herní doba je zhruba 
od 25 do 40 minut. Cílem hry je se dostat, 
co nejrychleji z tohoto hrůzostřašného 
hradu.

Dop. věk 6+
Rozměr: 27 × 36 × 6 cm
97-EP04173

CHRONO BOMB   
 Akční hra pro 1 a více hráčů.
Překonejte laserové bludiště 
a zneškodněte časovanou 
bombu. 

Dop. věk 7+
Rozměr: 27 × 27 × 12 cm 

Baterie: 3× AAA, 
nejsou součástí  
97-EP02255

169990
+255

129990
179990

69990
84990

NOVÝ SPARKYS KLUB



H
R

Y

SPARKYS.CZ 109

99990
+50

129990
+195

ZOMBIE RUKA   
Společenská hra pro celou rodinu pro 
2 - 6 hráčů. Ruka náhodně ukazuje na 
hráče a ti musí odpovědět pravdu, nebo 
přijmout výzvu a splnit daný úkol.  

Dop. věk 8+ / Rozměr: 21 × 27 × 15 cm 

Baterie: 3× AA, nejsou součástí  
97-EP02231

ZEMĚ, MĚSTO, 
ČESKO...! 
V této verzi hry odpovídáte 

pouze na téma naší republiky. 

Dop. věk 6+
Rozměr: 27 × 27 × 7 cm
Baterie: 3× AA, nejsou součástí
97-EP04143

79990
+40

79990
+40

69990
+35

ZEMĚ, MĚSTO...   
Zábavná a jednoduchá hra pro celou 
rodinu. Mysli a rozhodni se co nejrych-
leji. Herní jednotka vybere písmeno 
a vy musíte říct slovo na téma, uvedené 
na kartičce.  

Dop. věk 6+ / Rozměr: 27 × 27 × 7 cm
Baterie: 3× AAA, nejsou součástí 
97-EP02999

VZHŮRU NOHAMA
Vyzkoušej nakreslit obrázek podle 
zadání nebo třeba jenom spojit 4 body. 
Hra pro 2 - 6 hráčů.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 27 × 25 × 8 cm
97-EP03931

PSÍ ŽIVOT 
Staňte se na chvíli psem 
a prožijte se svou rodinou 
či přáteli psí dobrodružství 
v ulicích. Pro 2 - 6 hráčů, 
doba hraní je cca 40 
minut.

Dop. věk 6+ 

Rozměr: 30 × 30 × 7 cm
97-EP055099

SOUBOJ GENERACÍ 
Zábavná kvízová hra pro všechny generace. Hra je doplněna 
o speciální karty VÝZVA, které vám dají za úkol předvést slavnou 
scénku, zabroukat známou melodii nebo zatancovat ty nejlepší 
tance všech dob.

Dop. věk 10+ 

Rozměr: 27 × 27 × 8 cm
97-EP04189 99990

+50

59990
+30

16990
+8

GÓL 10 DESKOVÁ HRA
Desková hra pro 2 - 5 hráčů s kartami a jed-
noduchými pravidly. Dejte pět gólů a staňte 
se vítězem. Hra je rozšířena o nové karty.

Dop. věk 7+ / Rozměr: 30 × 28 × 6 cm
97-EP04141

GÓL 10
Karetní hra pro 2 - 5 hráčů, která vás přenese 

na fotbalový stadion. Dejte pět gólů a staňte se 
vítězem. Pokud dáte dohromady 2 balíčky karet, 

může hrát až 10 hráčů.

Dop. věk 7+
Rozměr: 9 × 16 × 2 cm

97-EP03908

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



42144

LEGO® Technic 
Bagr s drapákem
Malí zvědavci mohou prozkoumat,
jak tento výkonný stroj třídí, přepravuje
a nakládá materiál připravený
ke zpracování.

Dop. věk: 10+
5122-42144

42137

LEGO® Technic
Formule E® Porsche

99X Electric
Vzdejte hold jednomu z nejpopulárnějších 

závodních týmů Formule E na světě se stavebnicí 
Formula E® Porsche 99X Electric.

Dop. věk: 9+
5122-42137

75327

LEGO® Star Wars™
Helma Luka Skywalkera (Red Five)

Připomeňte si epické okamžiky ze ságy Star Wars™ 
s tímto propracovaným výstavním modelem 

pro váš domov nebo kancelář.

Dop. věk: 18+
5122-75327

10281

LEGO® Creator
Bonsaj
Vychutnejte si pocit klidu, který 
zažijete při tvarování bonsaje 
pomocí zelených listů nebo 
růžových třešňových květů.

Dop. věk: 18+
5122-10281

76191

LEGO® Marvel Avangers
Rukavice nekonečna
Replika Rukavice nekonečna nabízí 
obohacující stavitelskou výzvu, jejímž 
výsledkem bude úchvatný výstavní model.

Dop. věk: 18+
5122-76191

42141

LEGO® Technic
Závodní auto 
McLaren Formule 1
Tento výstavní model představuje 
skvělý dárek pro každého fanouška 
F1 a nabízí obohacující 
stavitelský zážitek.

Dop. věk: 18+
5122-42141

10279 

LEGO® Creator
Volkswagen T2 

Camper Van
Dopřejte si kvalitně strávený čas při stavění 

modelu dodávky a prozkoumejte 
detailní interiér.

Dop. věk: 18+
5122-10279

NASKENUJ QR KÓD
A PROHLÉDNI SI ONLINE

KATALOG PRO DOSPĚLÉ

STAVITELE.

A D U LT S

W E L C O M E

42127

LEGO® Technic
BATMAN – BATMOBIL
Fanoušci superhrdinů si nepochybně 

užijí strhující výzvu v podobě repliky 
kultovního BATMOBILU 

od LEGO® Technic.

Dop. věk: 10+
5122-42127

*Dostupné pouze u vybraných prodejců.  LEGO® a logo LEGO jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2022 The LEGO Group.

179990
259990

249990
319990

109990
129990

109990
129990

169990
209990

119990
149990

389990
479990

359990
419990

EX

KLUZIVNĚ
*

H
U

D
E

B
N

Í 
H

R
A

Č
K

Y

SPARKYS.CZ110

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

OD 1 000 KČ*



H
U

D
E

B
N

Í H
R

A
Č

K
Y

SPARKYS.CZ 111

39990
44990

+20

79990
99990

+40

69990
79990

+35

ELEKTRONICKÉ KLÁVESY
Elektronické klávesy 37 kláves, 24 demo písní, 3 tóny, 
8 rytmů, nastavitelnost hlasitosti, rychlost tempa, vibrato, 
mikrofon, funkce výuky.

Rozměr: 45 × 13 × 5 cm / Baterie: 4× AA, jsou součástí 
21P3700

ELEKTRONICKÉ KLÁVESY
Elektronické klávesy se zábavnými funkcemi. Klávesy jsou 
vybaveny 61 klávesami, mikrofonem včetně audio výstupu. 
Nástroj nabízí 6 ukázek, 16 tónů, 10 rytmů, 8 zvuků.

Rozměr: 54 × 17 × 5 cm / Baterie: 6× AA, nejsou součástí 
Dostupnost: Konec října 2022
21P6106

ELEKTRONICKÉ KLÁVESY
6 demo písní, 16 tónů, 10 rytmů, 8 bicích 

nástrojů, funkce výuky, nastavitelnost 
hlasitosti, vibrato, zvýšení nebo snížení tóni, 

nahrávání, LED display a mikrofon. Zvuk 
vychází z 1 reproduktoru.

Rozměr: 64 x 24 x 10 cm
Baterie: 6x AA, nejsou součástí

21P5405

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



H
U

D
E

B
N

Í 
H

R
A

Č
K

Y

SPARKYS.CZ112

99990
119990

+50

99990
199990

39990
49990

+20

59990
69990

+30

69990
119990

BEZDRÁTOVÝ MIKROFON
Bezdrátový mikrofon lze použít jako reprák 
nebo díky speciálním efektům na úpravu 
hlasu použít pro jakoukoliv zábavu! Je možné 
stáhnout karaoke aplikaci nebo pustit videa 
z youtube.

Dop. věk 14+ / Rozměr: 11 × 25 × 10 cm
Baterie: 3× AAA - nejsou součástí
56-GE50765

SELFIE MIKROFON 
Texty písní budou přehrávány jako karaoke 
na mobilu, Selfie mikrofon zaznamená písně 
a na videa se budete moci podívat ihned 
ve svém telefonu! V balení je 1× mikrofon, 
1× sluchátko a 1× selfie tyč o délce až 35 cm.

Rozměr: 33 × 21 × 7 cm
56-WA577SLB01U

ELEKTRONICKÉ KLÁVESY
  

Klávesy jsou vybaveny 54 klávesami, mikrofonem včetně audio výstupu. 
Nástroj nabízí 6 demo písní, 10 tónů, 10 rytmů, bicí nástroje, funkce výuky, 
akord / synchron, nastavitelnost hlasitosti, několik úrovní rychlostí tempa, 
vibrato, zvýšení / snížení tónu, nahrávání, funkce výuky, prodloužení tónu.

Rozměr: 74 × 26 × 11 cm 

Baterie: 6× AA, nejsou součástí, 
adaptér 9V, je součástí 
21P5416

ELEKTRONICKÉ KLÁVESY
  

Keyboard je vybaven 61 klávesami, mikrofonem včetně audio výstupu. 
Nabízí 6 demo písní, 16 tónů, 10 rytmů, bicí nástroje, funkce výuky, 
akord / synchron, nastavitelnost hlasitosti, několik úrovní rychlostí tem-
pa, vibrato, zvýšení / snížení tónu, nahrávání, funkce výuky, prodloužení 
tónu, digitální displej, možnost přehrávání MP3 přes USB.

Rozměr: 83 × 34 × 12 cm / Baterie: 6× AA, nejsou součástí,
adaptér 9V, je součástí 
Dostupnost: Konec října 2022
21P6158

ELEKTRONICKÉ 
KLÁVESY
  

Klávesy jsou vybaveny 37 klá-
vesami a mikrofonem. Nabízí 
24 demo písní, 3 tóny, 8 rytmů, 
nastavitelnost hlasitosti, několik 
úrovní rychlostí tempa, vibrato, 
zvýšení / snížení tónu, možnost 
přehrávání MP3 přes USB.

Rozměr: 45 × 17 × 6 cm
Baterie: 4× AA, nejsou součástí 
Dostupnost: Konec října 2022
21P801USB

ELEKTRONICKÉ KLÁVESY       
Klávesy, které mají 31 kláves 

a plastový úchyt na snadné přenášení. 

Rozměr: 31 x 16 x 4 cm 

Baterie: 4x AA, nejsou součástí 
Dostupnost: Konec října 2022
21P952

49990
69990

+25

NOVÝ SPARKYS KLUB



H
U

D
E

B
N

Í H
R

A
Č

K
Y

SPARKYS.CZ 113

99990
119990

+50

99990
119990

+50

99990
119990

+50

49990
59990

+25

159990
199990

+240

NÁSTĚNNÉ PIANO
  

Součástí jsou i demo ukázky, možnost nahrávání a přehrávání. Balení 
obsahuje hudební podložku a návod.

Rozměr: 96 × 35 × 4 cm / Baterie: 4× AA, nejsou součástí 
Dostupnost: Polovina října 2022
34SLW948

PIANO AUTOBUS
  

Piano autobus - hra, demo ukázky, nahrávání 
a přehrávání. Balení obsahuje hudební podložku 
s přehrávačem.

Rozměr: 96 × 35 × 4 cm 

Baterie: 4× AA, nejsou součástí 
Dostupnost: Polovina října 2022
34SLW956

ŠKOLA TANCE 2
  

Pokus se tančit v rytmu hudby a doplň ji 
zvukovými efekty. Pokud 2 minuty není 
stisknuto žádné tlačítko, automaticky se 
vypne. Součástí taneční plochy je i vstup 
pro MP3 / CD.

Rozměr: 96 × 35 × 4 cm 

Baterie: 3× AA, nejsou součástí 
Dostupnost: Polovina října 2022
34SLW9746

MALÁ KAPELA 2V1
  

Hudební podložka pro všechny tvoje párty, kde chceš zažít zábavu a trochu si 
zatancovat, zahrát nějakou pořádnou muziku. MP3 přehrávač nebo jiné hudební 
zařízení nejsou součástí balení. 

Rozměr: 64 × 45 × 3 cm 

Baterie: 2× AA, nejsou součástí
Dostupnost: Polovina října 2022
34SLW9382

GIGA PIANO 
Podlahové piano s mnoha funkcemi 
- ovládání hlasitosti, automatickým 
vypínáním, 24 klávesami. Piano je 

velmi rychle složitelné a tedy i ideální 
na převážení. Rozměry rozloženého 

piana jsou 180 × 74 cm.

Rozměr: 86 × 40 × 8 cm
Baterie: 4× AA, nejsou součástí 

Dostupnost: Polovina října 2022
34SLW928

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



DÁ
R

KY

SPARKYS.CZ114

29990
+15

29990
+15

19990
+10

HODINY BATMAN
  

Nástěnné hodiny s licenčním 
motivem o průměru 25 cm. 

Rozměr: 25 × 25 × 4 cm 

Baterie: 1× AAA, není součástí 
97-GP85450

SBĚRATELSKÁ 
LAMPIČKA MINECRAFT

  

Sběratelská LED lampička výšky 10 cm. 
Na výběr z 5 druhů.

Rozměr: 9 × 13 × 11 cm 

Baterie: 2× AAA, nejsou součástí 
97-PP6591MCF - Alex

97-PP6593MCFV - Creeper
97-PP6594MCFV - Steve

97-PP6592MCFV - Zombie

SVĚTLO MINECRAFT
  

LED světlo vydává při zapnutí zvuk. 
Na výběr ze 2 druhů.

Rozměr: 11 × 13 × 11 cm 

Baterie: 3× AAA, nejsou součástí 
97-PP6595MCFV2 - Creeper
97-PP8080MCF - TNT

SADA SKLENIC
  

Sada sklenic v objemu 

2 × 510 ml v dárkovém boxu. 
Skvělý dárek pro filmové 

fanoušky. Na výběr ze dvou 
licencí.

Rozměr: 11 × 12 × 21 cm 

97-ST01056 - Pokemon
97-ST02186 - Minecraft

HRNEK
  

Kermický hrnek v dárkovém boxu, 
objem 410 ml.

Rozměr: 14 × 8 × 14 cm 

97-ST00468 - Pokemon
97-ST85569 - Batman

39990
44990

+20

49990
59990

+25

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 

20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 

OD 1 000 KČ*



Sbírejte jahody a maliny z pitíček pro děti Dobrá voda 
a získejte povídavé kamarády!

Kř
eč

im
ír

pís
k

Štěkoslav
Haf

Sýča
ndaSSS

S
Kř

up
in

ka

kr
up

Kočkom
ila

mnauVydáv
ají 

reálné zvu
ky

www.kamaradioddobrevody.czAkce platí od 1. 10. do 31. 12. 2022

KAMARÁDI
OD  DOBRÉ VOD Y

Nemůžete se rozhodnout, jaká hračka je nejlepší? Rádi 
byste splnili svým dětem nejtajnější přání? Darujte jim 
dárkový certifikát a nechte výběr na nich. Dárkové certifikáty 
v různých nominálních hodnotách zakoupíte v našich 
prodejnách Sparkys a e-shopu www.sparkys.cz.

DÁREK ŠITÝ NA MÍRU

  *Nachází se ve „vyhrazené zóně za odbavením“

Katalog je platný od 1. 10.—31. 12. 2022, nebo do vyprodání zásob. 

Tiskové chyby vyhrazeny. 

WWW.SPARKYS.CZ

Sortiment 
COOL CLUB 
najdete v prodejnách:

Praha - Sparkys Juliš, Václavské 
náměstí 782/ 22

Ostrava - Sparkys, Forum Nová 
Karolina, Jantarová 4 

České Budějovice - Sparkys 
NC Géčko, České Vrbné 2360

Pardubice - Sparkys, OC Palác 
Pardubice, Masarykovo nám. 2799

Ústí nad Labem - Sparkys, 
Bílinská 3490/6

Jihlava - Sparkys CITYPARK, 
Hradební 1

Olomouc - Sparkys, Centrum 
Olympia, Olomoucká 90, Velký Týnec

Sparkys, Praha 1, Václavské náměstí 782/22. tel.: 777 722 085 | Sparkys Dům hraček, OC Palladium, Praha 1, Nám. Republiky 1, tel.: 777 722 091 | Sparkys Dům 

hraček, OC Nový Smíchov, Praha 5, Plzeňská 233/8, tel.: 737 279 559 | Sparkys Dům hraček, Brno, Masarykova 15, tel.: 602 519 742 | Sparkys, OC Haná Olomouc, 

Olomouc, Kafkova 8, tel.: 607 073 088 | Sparkys, OC Quadrio, Praha 1, Spálená 2121, tel.: 725 740 439 | Sparkys, Hl. nádraží Praha, Praha 1, Wilsonova 8, tel.: 

607 089 104 | Sparkys, Letiště V. Havla*, Praha 6, Terminál 1, Prst 122A, tel.: 602 519 044 | Sparkys, Avion shopping Park Brno, Brno, Skandinávská 2, tel.: 

737 279 571 | Sparkys, CITYPARK Jihlava, Jihlava, Hradební 1, tel.: 601 086 826 | Sparkys, Galerie Vaňkovka, Brno, Ve Vaňkovce 1, tel.: 602 519 724 | Sparkys, 

OC Olympia, Brno, U dálnice 777, tel.: 724 519 847 | Sparkys, OC Novo Plaza, Praha 4, Novodvorská 994, tel.: 737 279 557 | Sparkys, OC Zlaté jablko, Zlín, 

Náměstí Míru 174, tel.: 737 279 635 | Sparkys, Nákupní centrum Géčko, České Budějovice, České Vrbné 2360, tel.: 737 279 602 | Sparkys, Obchodní dům 

MAXIM, Strakonice, Bezděkovská 30, tel.: 737 278 788 | Sparkys, Green Park, Benešov, Karla Nového 2391, tel.: 601 394 586 | Sparkys, OC Plzeň Plaza, 

Plzeň, Radčická 2, tel.: 737 279 690 | Sparkys, HOMEPARK Zličín, Praha 5-Řeporyje, Skandinávská 15a, tel.: 737 279 556 | Sparkys, Campus Square, 

Brno, Netroufalky 770/14, tel.: 737 279 675 | Sparkys, Forum Nová Karolina, Ostrava 2, Jantarová 3344/4, tel.: 737 278 792 | Sparkys, Olomouc CITY, 

Olomouc, Pražská 255, tel.: 737 278 784 | Sparkys, Uherské hradiště, Zelný trh 40, tel.: 737 279 683 | Sparkys, Karlovy Vary, T. G. Masaryka 9, tel.: 737 

279 561 | Sparkys, Klatovy, Křížová 162, tel.: 737 279 558 | Sparkys, Hradec Králové,  Rašínova třída 1669, tel.: 737 279 617 | Sparkys, Palác Pardubice, 

Masarykovo nám. 2799, tel.: 737 278 781 | Sparkys, Cheb, Svobody 27, tel.: 737 279 560 | Sparkys, Jindřichův Hradec, Panská 109, tel.: 737 279 

567 | Sparkys, OC Pasáž Atlantis, Tábor, Třída 9. května 640, tel.: 737 279 623 | Sparkys, OC Plaza Liberec, Liberec, Palachova 1404/2, tel.: 773 

751 487 | OUTLET Sparkys, Praha 10, Fashion Aréna Praha—Štěrboholy, Zamenhofova 440, tel.: 770 135 716 | Sparkys, OC Forum Ústí nad 

Labem, Bílinská 3490/6, tel.: 770 152 184 | Sparkys, OC Olympia Olomouc, Velký Týnec, Olomoucká 90, tel.: 725 303 807 | Sparkys, Česká Lípa, 

Šluknovská 3080, tel.: 725 745 536 | Sparkys, OC Spektrum Čestlice, Obchodní 329, Čestlice, tel.: 722 971 423 | Sparkys, Outlet Arena Moravia, 

Ostrava, Hlučínská 1170, tel.: 720 942 268 | Sparkys e–shop, Postřižín, Průmyslová 504, 777 722 088, e-mail: eshop@sparkys.cz

OBLEČENÍ OBLEČENÍ 
PRO DĚTIPRO DĚTI



HOVER SHOT

Hra pro 1-2 hráče ve střelbě na cíl. Zapněte 
Hover Shot a 5 kuliček je zavěšeno ve 

vzduchu proudem větru. Každý hráč se snaží 
šipkami zasáhnout co nejvíce vznášejících 
se míčků. 2 obtížnosti hry, 2 barvy míčků.

Dostupnost: Polovina října 2022
Věk: 6+ | Rozměr: 44 x 34 x 9 cm

Baterie: 4x C, nejsou součástí
15MA-GA018NB

EXKLUZIVNÍ KOUZLA 

SPECIÁLNÍ EDICE

Okouzlete, překvapte a potěšte své okolí speciální kouzelnickou edicí, která 
je plná více než 100 snadných magických kouzel a iluzí. Fantastická kouzla 
Tě promění ve skutečného kouzelníka. Uvnitř sady najdete dárek v hodnotě 

250Kč - vstupenku do Divadla kouzel Pavla Kožíška.

Věk: 8+ | Rozměr: 53 x 33 x 8 cm
15W4753

109990

129990

+165

99990

139990

+50

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!




